[19] PEARLMERERFIR~RG

[45] W AEH 2007 49 A26 H

[51] Int. Cl
CI2N 15/62 (2006.01 )

] & B & OF OB OB B CO7K 14/22 (£006.01 )

CO7K 19/00 (2006.01 )

£35S 7ZL. 01808738.8

[11] WAL E CN 100339482C

[22] BRiEH 2001.2.28 [21] 5= 01808738.8
[30] fis#R
[32] 2000. 2.28 [33] GB [31] 0004695.3
[32] 2000.11.13 [33] GB [31] 0027675.8
[86] EEREEiE PCT/IB2001,/000420 2001.2.28
(871 ERRA% WO02001/064920 H 2001.9.7
[85] HEAERME AL 2002.10.28
[731 EFWA S EBHAF
sehk  EF B ER G
[72] £BBA M« B« TR M« R} 24 PG
C-hik® V-« Sk )e
M+M-RFTEE M- 3
[56] &%k
US5547670A  1996. 8. 20
WO09936544A  1999.7.22

W09216643A  1992. 10. 1
WER B

[74] R ENE EETHEARHESIERAT

rEA R @

BRIZESRSS 3 5 UM H5 45 7T MK S 1T

[54] ZEHEFR
ZS AR R H B 24 A K Ik
[57] ™=
PLEAAN AR H B AR B WP el 2 P R Bk
KEAF (M AFMB), AL NH, -A -B -
COOH fRj Az 7~ .




01808738. 8

" F

i
==

X

H

/30

. —MANREREE - HEANBE _MNEARMTE, HISBTET:
(a) BE—FMEONE_MEOBER %2 K,
MFE—HMEA:
()R—RZERFFF A 287:

113

SPDVKS ADTLSKPAAP VVSEKETEAX
GNGGAVTADN PENEDEVAQN DMPQNAAGTD
ANQPDMANAA DGMQGDDPSA GGQONAGNTAA
NFGRVDLANG VLIDGPSQNI TLTHCRGDSC
DGKNDKFVGL VADSVOMKGI NQYIIFYKPK
TLIVDGEAVS LTGHSGNIFA PEGNYRYLTY
NGEVLHFHTE NGRPYPTRGR FAAKVDFGSK
TWTENGSGDV SGKFYGPAGE EVAGKYSYRP

(HEREERFI AGT41:

ORF46:

51
101

151
201
251
301
351
401
451
501
551
601

LGISRKISLI

VAAD IGAGLADALT APLDHKDKGL
QSLTLDQSVR RNERLKLAAD GAEKTYGNGD SLNTGKLEND KVSRFDFIRQ
IEVDGQLITL ESGEFQVYKQ SHSALTAFQT EQIQDSEHSG KMVARRQFRI
GDIAGEHTSF DKLPEGGRAT YRGTAFGSDD AGGKLTYTID FAAKQGNGKI
EHLKSPELNV DLAAADIKPD GKRHAVISGS VLYNQAEKGS YSLGIFGGKA
QEVAGSAEVK TVNGIRHIGL AARKQ*

DINRAER 1 I A KB EET E-MEARNEERTFIIEA:
(1))W099/24578 /A FF 118 %% SEQ ID NO:2-892; (ii) W099/36544 A FF #1155 %X
SEQ ID NO:2-90; (iii) W099/57280 ~ JF i1 {& % SEQ ID NO:2-3020; (iv)
W099/57280 A FFHI{E % SEQ ID NO:3040-3114; (v) W099/57280 2 FF HI{EE
SEQ ID NO:3115-3241; (vi) & H it NMB0001-NMB2160.
3MACRESR 1 8L 2 FRiR R T, KA T, F-MHEARERERFS!

LSILAVCLPM

HAHASDLAND

FGSRGELAER
VHSPFDNHAS

PAPRKGARDIVY
GDGFKRATRY
ISEGSNIAVM
NAAQGIEAVS
KGKSAVSDNF
ENVKLADQORH
VSDAKPRWEV
RLKSADEINF
KAYIVRGNNR
KRPRYRSK™

SGHIGLGKIQ
HSDSDEAGSP

SYDIKGVAQN
SPELDRSGNA
HGLGLLSTEN
NIFMAAIPIK
ADAAYIKYPS
PKTGVPFDGK
DRXLNKLTTR
ADGMGKFTDS
VFAAEYLGRI

SHQLGNLMTIQ
VDGFSLYRIH

IRLNLTDNRS
AEAFNGTADI
KMARINDLAD
GIGAVRGKYG
PYHSRNIRSN
GF PNFEKHVK
EQVEKNVQET
MNDRAFSRLV
HELKFKKVDF

SFIRQVLDRQ
QAATKGNIGY

WDGYEHHPAD

TGQRLADRFH
VKNIIGAAGE
MAQLKDYARA
LGGITAHPTIK
LEQRYGKENT
YDTKLDIQEL
RNGNKNSNFS
KSVKENGFTN
PVPNTSWKNP

HFEPDGKYHL
IVRFSDHGHE

NAGSMLTQGV
IVGAGDAVOG
AIRDWAVONP
RSQMGATIALP
TSSTVPPSNG
SGGGIPKAKP
OHAQLERETIN
PVVEYVEING
TDVLNESGNV

EDAPQAGSQG QGAPSAQGSQ DMAAVSEENT
SSTPNHTPDP NMLAGNMENQ ATDAGESSQP
QGANQAGNNQ AAGSSDPIPA SNPAPANGGS
SGNNFLDEEV QLKSEFEKLS DADKISNYKX
PTSFARFRRS ARSRRSLPAE MPLIPVNQRAD
GAERLPGGSY ALRVQGEPAK GEMLAGAAVY
SVDGIIDSGD DLHMGTQKFK AAIDGNGFKG
TDAERGGFGV FAGKKEQD*
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ABRUFIESR | B 2 Bk, HBEET, F-MEAREEERFS

A G983:

NSRATTAKSA
LHTGDFPNPN
LYGRKEHGYN
DIRHVKEIGH
MVAATRNAWV
DYSGGDKTDE
LLPFYEKDAQ
MWCLSAPYEA
LRTTLLTTAQ
SDIAYSFRND
KSDMRVETKG
LDGRGTLYTR
AAKIGQODYSF
ASAAAHSAPA
DMPGIRPYGA
RRLKAVSDGL
RTGENTTAAA
FSYGRYKNSI
GGLRYDLLKQ
FATAGVERDL

TSAPD
AVSYAGIKNE MCKDRSMLCA GRDDVAVTIDR
DAYENLINLK PAIBAGYTGR GVEVGIVDTG
ENYKNYTAYM RKEAPEDGGG KDIEASFDDE
IDLVSHIIGG RSVDGRPAGG IAPDATLHIM
KLGERGVRIV NNSFGTTSRA GTADLFQIAN
GIRLMQOQSDY GNLSYHIRNK NMLFIFSTGN
KGIITVAGVD RSGEKFKREM YGEPGTEPLE
SVRFTRTNPI QIAGTSFSAP IVIGTAALLL
DIGAVGVDSK FGWGLLDAGK AMNGPASFPF
ISGTGGLIKK GGSQLOLHGN NTYTGKTIIE
ALIYNGAASG GSLNSDGIVY LADTDQSGAN
LGKLLKVDGT AIIGGRLYMS ARGKGAGYLN
FTNIETDGGL LASLDSVEKT AGSEGDTLSY
GLEKHAVEQGG SNLENLMVEL DASESSATPE
TFRAAAAVQH ANAADGVRIF NSLAATVYAD
DHNGTGLRVI AQTQQODGGTW EQGGVEGKMR
TLGMGRSTWS ENSANAKTDS ISLFAGIRHD
SRSTGADEHA EGSVNGTLMO LGALGGVNVP
DAFAEKGSAL GWSGNSLTEG TLVGLAGLKL
NGRDYTVTGG FTGATAATGK TGARNMPHTR

FGNGWNGLAR YSYAGSKQYG NHSGRVGVGY RF*

FNAGGTGIGS
DAKINAPPPN
ESVGSISFPE
AVIETERKPT
NTNDETKNEM
SEEQYRQALL
DAQAQPNTYA
YGSNECGITA
OKYPWMSNDN
GDFTADTKGT
GGSLVLYGNN
ETVHIKGSLQ
STGRRVPFLS
YVRRGNAART
TVETAAADRT
STARHADMQG
GSTQTVGIAA
AGDIGYLKGL
FAATGDLTVE
SQPLSDKAVL
LVAGLGADVE

2]

SRR ESR 1 & 2 TRk T, HBEET F-NEAREEERFS

919:

CQSKSIQTFPQPDTSVINGPDRPVGT POPAGTTVGOGGAVY TVVPELS LPHRARQDFAKSLQSFRLGCANL
SLAGTVTCYYEPVLXCDDRRTAQRRFPIYGI FODFISVPLPAGLRSGKALVRI

QAKQFFERYFTPHQVAGNG

LSRFPITARTITAIKGRIEG

XGYLXLGQTSMOC I RAYNRONPORLAEVLGONPS Y1 FFRELAGSSNDGPVGALGTPIMGEYAGAVDREY ITLGAPLFVAT,
KITCYVWOLLP!

IMACDTGSAI KGAVRVDY FWGYGDEAGELAGKR!

NCMKPEYRP

XNROGWODVCAQAFQTPVESF
ROTGKNSGTIDNTGGTHTAD
SRFLPYHTRNQINGGALDCKAPILCYAEDPVELF PMEIOGSGRLXTPSGXY IRIGYADKNBHPYVE IGRYMAD

‘AHPVTRKALNRIL

6. WAURIER 1 2 ik ik, HBEET, B-MEARRAERT

%1} 953:

ATYKVDEYHANARFAIDKFNTSTRVGOFYGLTGSVEPDQAKRDGRIDITIR VANLOSGS
XLVSVDGNLTMHGKTAPVKLKAERFNCY QSWCGGDFSTTIDWGVDTLWIDIQIM

IPDAAQYPDIRFVSTIENFNGK

°

7. WRRIE R 1 B2 ik, HEEET, F-MEARREERT

51 961:

QTAEET!

GSSAAYHVGWITYEW

SUALKIE SR 1 8k 2 TRt vk, B AT, B—MEQRESREE
—FEARK B

o. ALFIE SR 1 8% 2 FiR 7, EEETET, B —MHEARESKET
B _FMEBRK T,

10 AR E SR 1 8 2 TR 7%, EBTEET, REERBHFEBEEF.

11. & NH,-A-B-COOH IR E A, HP AMBEARAN, 2HE:

(1) EEBRFF AG287:

KQNVDAKVXARETAAGKAEMARGTANT. 0
TRLASARKS WWMSDWWWLWMVW%AWZM?WWVW
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SPDVKS ADTLSKPAAP VVSERETEAK EDAPQAGSQG QGAPSAQGSQ DMAAVSEENT
GNGGAVTADN PEKNEDEVAQN DMPQONAAGTD SSTPNHTPDP NMLAGNMENQ ATDAGESSQP
ANQPDMANAA DGMQGDDPSA GGQONAGNTAA QGANQAGNNQ AAGSSDPIPA SNPAPANGGS
NFGRVDLANG VLIDGPSQNI TLTHCKGDSC SGNNFLDEEV QLKSEFEKLS DADKISNYKXK
DGKNDKFVGL VADSVOMRGI NQYIIFYKPK PTSFARFRRS ARSRRSLPAE MPLIPVNOAD
TLIVDGEAVS LTGHSGNIFA PEGNYRYLTY GAERLPGGSY ALRVQGEPAK GEMLAGAAVY

NGEVLHFHTE NGRPYPTRGR FAAKVDFGSK SVDGIIDSGD DLHMGTQKFK AATIDGNGFKG
TWTENGSGDV SGKFYGPAGE EVAGKYSYRP TDAEKGGFGV FAGKKEQD*

(D)EER T AG741:
VAAD IGAGLADALT APLDHRKDRGL

QSLTLDQSVR KNEKLKLAAQ GAEKTYGNGD SLNTGKLEKND KVSRFDFIRQ
IEVDGQLITL ESGEFQVYKQ SHSALTAFQT EQIQDSEHSG KMVARKRQFRI
GDIAGEHTSF DKLPEGGRAT YRGTAFPGSDD AGGKLTYTID FAARQGNGKI
EHLKSPELNV DLAAADIKPD GKRHAVISGS VLYNQAEKGS YSLGIFGGKA
QEVAGSAEVK TVNGIRHIGL AAKQ*

RIAFHER 11 FANEAR, EEMEET, ANBEEEE.
13, AR ER 11 FTRMNEAR, HEBMAET, AMBETELKERE.
14 MARFESR 13 FIAMEAR, HBSTET, IdBELRERFERRE

15— FMENBPEREE-—MEANE-_MEARNTZE, HELEET:
HE-MEONE _FEANFRED R,

E-ME_EA%A:

OE—EBAL ‘919 , FEARZ ‘AG287

(YE—FAL ‘953 , BE_ERHE ‘AG287

(i)E—EZEHE ‘ORF46.17 , F_EHE ‘AG287 ;
(iVE—FEAR ‘ORFI’ , F_HHARL ‘ORF46.17 ;

WE—EFEAL ‘919’ , F_&EHRE ‘ORF46.1" ;

(vi)%-EE% ‘919’ , F_EHAR ‘519 ;

(viE—HEHARE ‘ORF97’ , H_EHE 225 ;

E-NE _ERANRERFIIWT:

EHERK ‘919’ £ SEQID NO:4 MEER 412-832, HE M, 4287 =& SEQ

ID NO:2, BAM ‘953’ & SEQID NO:6 FIEER 412-579, HHE R ‘ORF46.1’
£ SEQ ID NO:18 HIE %% 1058-1466, A K ‘ORF1’ & W099/24578 ] SEQ
ID NO:650, EHEE ‘519’ & W099/57280 ] SEQ ID NO:358, MEHMR 225
£ W099/57280 ] SEQ ID NO:802.

16 RFER 15 Frikzvk, ERAELET, F-MELRE AG287

HABE-_MEARMTHE-MEERN C- K.

17 AFIE SR 15 Bk 753%, HPRIERERMITEE T TR,

4
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RIFREEARNIRTRE

ARG AR SR IMBANELNSE.

TR G
AR REARRENTR. B4, AKAPRESZREWHRFERS
BRE B 0 N R R R BB E B R IR R A .

HEREAR

[ Fr & F B iE WO 99/24578. W099/36544. W099/57280 F1 WO 00/22430
N IFT R R % B BR B (Weisseria meningitidis) F1 Wk % £ 2 Bk B (Neisseria
gonorrhoeae) ) & H JiT . IX L5 | A T — A2 DL N-R i GST-fl & k8¢ C- 3 His-
WICESRERBHERRENEIRERE), BERUATFTHERBRELE
BERRERZHREATHRE).

AR EMRRBEIEEARMBPEREVE CREGE T E. KBTE
BEZWRIERKE SR SERE. REMNAKRA EL/EREENEBER
4 A

KBTI

EXRRBT, UBRRTEAREERVMHFHRREHE 3. 4. 5. 6 HE
ZYEEAR. BtEH, FMEAFERSRENRSRAG GST 5 EK-His).

REWAMLR . H—, WHEARTEE A S RERZE M E QAT LOE S A
FEM SRR AR ATURSD . KT, MBI ER, BH&FFH S
MAERANEARRFE - RREMAL.

B, ARARGETANFEREIERANHERRZHEARN S, |
PHAMAKAMPRHREHEAREMEOE, N ENELHENE
HI).
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ZHEEEAENTSER: $E8REARAE—MEARNE-—ZR: &K
BRIEAKAFE _MEARNE BB, EBEE—NE PR, BEINER
WMAREE AT, HOEIREEEH—HS.

HAGEE R E A A, 7Lk NH,-A-B-COOH i b R /-FHAZEH. A
MBEEBEARSIREED R, NHRMLEL SEQ#1-4326 Rk, &ITiE
EHEEERIEEAM orfl. orfd. orf25. orf40. Orf46/46.1. orf83. 233. 287.
292L. 564. 687. 741, 907. 919. 953. 961 1 983,

H 3 NH,-A-B-COOH £ FRF LU ‘X'RARH) 42 MR RMIER

JA B— |Orrd6.1| 287 741 919 | 953 | 961 | 983

ORF46:1 X X X. X X X
287 X X X X X X
71| X X X X X X
919 X X X X X X
953| X X X X X X
91| X X X X X X
983! X X X X X

Bk, PR i A 23T 44 R & B 8 E L2 ORF46.1,287,741,919,953, 961 A1
983. BN UEKEREEZ-HEARRKAGHEAMEAH @ AG-287. AGTbp2.
AGT41. AGY983 %), S EEEAMHINAL-287. A2-287 &), BLLEW
1k 2 1 FE 348 FH (41 287B 287C. 287BC. ORF46; 433+ ORF46433.605» ORF46.
961c F)%.,

TR (a)d& 919 F1 287 WA EA: (b)& 953 Fl 287 AKX E
H; (c)7& 287 A1 ORF46.1 KJZ%3LE H; ()& ORF1 1 ORF46.1 KIZ2RTEH 5 (e)
4 919 1 ORF46.1 K122 A & 5 () ORF46.1 F1919 K %A & 95 ()& ORF46.1.
287 1919 MIZAEA; (h)S 919 1 519 MIZRALE A ; M(i)& ORF97 Fl 225 Y
RTEA.

MESZRTHEMRES, BE118HEAHG287-919. AG287-953. A
G287-961. A G983-ORF46.1. AG983-741. A G983-961. AGI83-961C. A
G741-961. A G741-961C. A G741-983. A G741-ORF46.1. ORF46.1-741.
ORF46.1-961. ORF46.1-961C. 961-ORF46.1. 961-741. 961-983. 961C-ORF46.1.
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961C-741. 961C-983. 961CL-ORF46.1. 961CL-741 1 961CL-983.

HAEH 287 B, HAREM FHRAAK C-Kuh: WRE NRmHE, W
5EfER 287 MIAG R (415 ORF46.1. 919. 953 Bk 961 Z%A HIZ% 4R KT N-
R H) o

AAEH 287 B, HARSE A E B 2996 BUEFR 394/98 ).

HfEH 961 B, HANSKETE N-Rim. AIERA 961 M HEEA.

WO 99/66741 /A FF T ORF46. 287. 919 f1 953 M Z SR KWHF. Ak H
AL HXEL S B P HE—TER.

BAEM, RRARTEETHAREARA 1 B)RETZFE—HEE.

ATHPHREEO T EEEMERN, SEEE T ELKAEN, m#E
HR-HEBRELEN, Gn, H9F n=3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 ME L) &L
BB RRFFIARE. ERAERAG BEAREETR-FERELN C-
KU o

RS B AR KRR AT T IR A& N-ok i @l & B4 8T S BF 51 .

&8 ¥

WM, MHREREE. REEETURBRZASREZN. RENKGHF
H, BEEXESENE ZEEMEFBTEBacillus subtilis). EEFINE (Vibrio
cholerae) . i ITKM¥ (Salmonella typhi) B A5 EVW 1K HE (salmonella
typhimurium) . E R ZEHRE . MR R ZERE . A E Z BRE (WVeisseria
lactamica)~ K 8 %% 32 BR B (Neisseria cinerea)~ AT H (W EZ D HAFH
(M.tuberculosis). B,

ik, 5E%E

wm ERTRRITT %, AEARMET @R TREFENEBRMEE: b)EFFd
AAEE LM OWHRETEREANRATRENEAT: (OEFXLEEH
REVAEY), HAREESENEE . S ms RS aEREMNEEY: (eH
AU R EHHMASY: (HHXEHEYEFEUTYRFY AR
(DAFRITEMRERE TR RRM Y2 )RR RE N B F K
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ESIR\MAFESTHBRR, F/EHRPERREREIANGY;
()T BEN T, HARN ZEEHARTANENXEHED.

FF %1

AKRFHERRMT BEF T LR 7 AR EARBER. XKH
BRETEAESXEFFIREFIMHRAMNEARMZE. Lk, “FIiE
B MREERF AT 50% (0 60% . 70% . 80%. 90% . 95% . 99% B FE K).

A WA
KX BFELE WO 99/24578. WO 99/36544 F1 WO 99/57280 =+~ FF K] 2166
MNEBREFY, FHBENRS AW T K SEQ#:

F i EH TS A 3CH SEQ#
WO 99/24578 & SEQ ID 2-892 SEQ# 1-446
WO 99/36544 & SEQ ID 2-90 SEQ#447-491
WO 99/57280 - | 18 SEQ ID 2-3020 SEQ#492-2001
{8 SEQ ID 3040-3114 SEQ#2002-2039
SEQID 3115-3241 SEQ#2040-2166

B T X FH SEQ#4R S 4b, AXIBEH T WO 99/24578. WO 99/36544 F1 WO

99/27280 [y & 41 E (I W099/24578 F1 WO 99/36544 F A H] ‘ORF4',
‘ORF40'. ‘OFR40-1'%; WO 99/57280 F H A ‘m919'. ‘g919'F1 ‘a919'%%).

FEA L Tettelin 25 [Science(2000)287:1809-1815]17 1 A NMB0001 |
NMB2160 K] 2160 4~%& A FiFR A SEQ#2167-4326[Z . WO 00/66791].

EXCRAKARE “FR\KNEAR” HEEUTHERAR:

(a)SEQ#1-4326 FHI—ANFF; 5

(b)5 SEQ#1-4326 F 1 —ANFFIHREMFF; B

(c)SEQ#1-4326 FH)— N FFIIH A B

(b)YF ) “FFFIAERE M MREERF KT 50% 0 60% . 70% . 80% . 90% .
95%. 9% EE K). HAEERZARMEMERBEL, &1 WO 00/66741].
FEYE &S A Smith-Waterman FVEM# I H LM E, & MPSRCH &fF
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(Oxford Molecular)F $447 #, S 5 $“ B O §1 4> (gap open penalty)” iy 12, “#t
[ ZE 1 571 43 (gap extension penalty)” 1 #ATH OB R, BE, BHFHEA
JR 2 18] 50 % 8% 3 7 H A ] 1 0k Th e S R FE 7
() “ BB ” N4 SEQ#1-4326 F—MNFHIMED n MELHEER,
HiBHEEANFES ol 7 BUEE N 8. 104 12, 14, 16, 18, 20, 25. 30, 35,
40. 50. 60. 70. 80. 90. 100 BE&). ®ikHh, FEEE SEQ#1-4326 F—
ANEFIMER . kR B WO 00/71574 A1 WO 01/04316 H 24 FF R AL
ARPRENE A REEMBE R ZZREDER B T RAK.
WRIEA R B e E AR MG B MERRBREE K 2996 5H
¥k 394/98(HT T L EIAE). BRI HIEH, AXTBRMEATEMBRRZRE
Bk 2006 MR, HE, NZEMEEARHAZEKNES. 3EA
HEIEER 0 287 ‘919'%) A LB EHRIZEE R,
NiZBEEAE “H” A% DNA I RNA, DRENHEUY, mEHE
W BRI RAY, EEFEREZR(PNA)FE.

B B i i
Kl 1-26 B A KRHPIRTEH.

AR R AT

o [ SRS RN A% FF R Wt

I LA A % 2 Bk B B MCS8 ERAFF N EM BT HEZ TR, #d
PCR ¥ 4 BB PR ER . RIEEIHESY, BHERBREK 2996 HER
41 DNA fifE PCR RN HBR, B BHARTEARBEHEK
pET21b+(Novagen), MTLL C-K ¥ His iRIZH=MH ARG ZER, Sk HT
% A\ pET-24b+ (Novagen)bd “RARiZHI TR (EMAG8TK)RIEZEH .

FARARAMELE SRR REEEMFEELDR, HATFFHORAE
(ATG B4 LB F)RY .

LEAR CRIFICHHRERRER, BEATUERET PRI S5-I
T 519 T R 28 Sk
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T PCR KIS I MR R R R TN YT R TR G EMER,
FHUT AKX E:

T =4(G+C)+2(A+T) (P % BHHD)

T2 =64.940.41(% GC)-600/N GEEEMF1)

SMNEMEBYNS, TEERETRMNEEEREEER 65-70C, LEXTHR
X, MR N 50-607C.

A Perkin Elmer 394 DNA/RNA & i & REZFR, KHEMEEERE
2.0ml NH,OH #, 7E 56°C35E 5 /MR LLERI . WA 0.3M ZER#A 2 B
ZEBURERY . BEREL, BITRYESETKF.

2l I ?
fu (961 )- Fwd | CGCGGATCC -GGAGGGGGTGGTGTCG | BamET |
741(MC58)-His
Rev |CCCGCTCGAG-TTGCTTGGCGGCAAGGC Xhol
fu (961 )-983-His | Fwd | CGCGGATCC - GGCGGAGGCGGCACTT BamHI
Rev | CCCGCTCGAG-GAACCGGTAGCCTACG Xhol

10
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W 7/450

fu (961)- Orf46.1- | Fwd | CGCGGATCCGGTGGTGGTGGT- BamHI
His TCAGATTTGGCAAACGATTC
Rev | CCCGCTCGAG-CGTATCATATTTCACGTGC Xhol
fu (961c-L)- | Fwd [CGCGGATCC -GGAGGGGGTGGTGTCG BamHI
741(MC58)
Rev | CCCGCTCGAG-TTATTGCTTGGCGGCAAG Xhol
fu (961¢c-L )-983 | Fwd | CGCGGATCC - GGCGGAGGCGGCACIT BamHI
Rev |CCCGCTCGAG-TCAGAACCGGTAGCCTAC Xhol
fu (961c-L)- Fwd | CGCGGATCCGGTGGTGGTGGT- BamHI
Orf46.1 TCAGATTTGGCAAACGATTC
Rev | CCCGCTCGAG-TTACGTATCATATTTCACGTGC Xhol
fu-(AG287)-919- | Fwd | CGCGGATCCGGTGGTGGTGGT- BamHI
His CAAAGCAAGAGCATCCAAACC
Rev | CCCAAGCTT-TTCGGGCGGTATTCGGGCTTC HindITI
fu-(AG287)-953- | Fwd | CGCGGATCCGGTGGTGGTGGT- BamHI
His GCCACCTACAAAGTGGAC
Rev | GCCCAAGCTT-TTGTTTGGCTGCCTCGAT Hind[I
fu-(AG287)961- | Fwd | CGCGGATCCGGTGGTGGTGGT-ACAAGCGACGACG BamHI
His Rev | GCCCAAGCTT-CCACTCGTAATTGACGCC HindIII
fu-(AG287)- Pwd | CGCGGATCCGGTGGTGGTGGT- BamHI
Or146.1-His TCAGATTTGGCAAACGATTC
Rev | CCCAAGCTT-CGTATCATATTTCACGTGC HindIII
fu-(AG287-919)- | Fwd | CCCAAGCTTGGTGGTGGTGGTGGT- HindIII
Orf46.1-His TCAGATTTGGCAAACGATTC
Rev | CCCGCTCGAG-CGTATCATATTTCACGTGC Xhol
fu-(AG287- Fwd | CCCAAGCTTGGTGGTGGTGGTGGT- HindIII
Orf46.1)-919-His CAAAGCAAGAGCATCCAAACC
Rev | CCCGCTCGAG-CGGGCAGTATTCGGGCTT Xhol
fu AG287(394.98)- | Fwd | CGCGGATCCGCTAGC-CCCGATGTTAAATCGGC Nhel
Rev | CGGGGATCC-ATCCTGCTCTTITTTGCCGG BamHI
fu Orf1-(0rf46.1)- | Fwd | CGCGGATCCGCTAGC-GGACACACTTATITCGGCATC  |Nhel
His Rev | CGCGGATCC-CCAGCGGTAGCCTAATTTGAT
fu (Orf1)-Orf46.1- | Fwd | CGCGGATCCGGTGGTGGTGGT- BamHI
His TCAGATTTGGCAAACGATTC
Rev | CCCAAGCTT-CGTATCATATTTCACGTGC HindIII
fu (919)-Orf46.1- |Fwdl | GCGGCGTCGACGGTGGCGGAGGCACTGGATCCTCAG  |Sall
His Fwd2 | GGAGGCACTGGATCCTCAGATTTGGCAAACGATTC
Rev | CCCGCTCGAG-CGTATCATATTTCACGTGC Xhol
Fu (orf46)-287-His | Fwd | CGGGGATCCGGGGGCGACGGTGGCG BamHI
Rev | CCCAAGCTTATCCTGCTCTTTITTGCCGGC HindIl
Fu (orf46)-919-His | Fwd ﬁgﬁAMGGTGGTGGTGGTCAAAGCAAGAGCATCCA BamHI
Rev | CCCAAGCTTCGGGCGGTATTCGGGCTTC HindIMX

11
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Fu (orf46-919)- | Fwd |CCCCAAGCTTGGGGGCGGCGGTGGCG HindII
287-His
Rev [CCCGCTCGAGATCCTGCTCTTTTTTGCCGGC Xhol
Fu (orf46-287)- | Fwd CCCAAGCTTGGTGGTGGTGGTGGTCAAAGCAAGAGCAT |HindIIl
919-His CCAAACC
Rev | CCCGCTCGAGCGGGCGGTATTCGGGCTT Xhol

(AG741 )-961c-His | Fwdl | GGAGGCACTGGATCCGCAGCCACAAACGACGACGA Xhol
Fwd2 | GCGGCCICGAG-GGTGGCGGAGGCACTGGATCCGCAG
Rev |CCCGCTCGAG-ACCCAGCTTGTAAGGTTG Xhol
(AG741 )-961-His |Fwdl | GGAGGCACTGGATCCGCAGCCACAAACGACGACGA  |Xhol
Fwd2 | GCGGCCICGAG-GGTGGCGGAGGCACTGGATCCGCAG

Rev | CCCGCTCGAG-CCACTCGTAATTGACGCC Xhol
(AG741 )-983-His | Fwd | GCGGCCICGAG- Xhol
GGATCCGGCGGAGGCGGCACTTCTGCG
Rev | CCCGCTCGAG-GAACCGGTAGCCTACG Xhol
(AG741 )-orf46.1- |Fwdl | GGAGGCACTGGATCCTCAGATTTGGCAAACGATTC Sall
His Fwd2 | GCGGCGTCGACGGTGGCGGAGGCACTGGATCCTCAGA

Rev | CCCGCTCGAG-CGTATCATATTTCACGTGC Xhol

(AG983)- Fwd | GCGGCCTCGAG-GGATCCGGAGGGGGTGGTGTCGCC Xhol
741(MCS58) -His

Rev |CCCGCTCGAG-TTGCTTGGCGGCAAG Xhol

(AG983)-961c-His |Fwdl | GGAGGCACTGGATCCGCAGCCACAAACGACGACGA Xhol
Fwd2 | GCGGCCTCGAG-GGTGGCGGAGGCACTGGATCCGCAG
Rev |CCCGCTCGAG-ACCCAGCTTGTAAGGTTG Xhol
(AG983)-961-His |Fwdl | GGAGGCACTGGATCCGCAGCCACAAACGACGACGA Xhol
Fwd2 | GCGGCCTCGAG-GGTGGCGGAGGCACTGGATCCGCAG

Rev |CCCGCTCGAG-CCACTCGTAATTGACGCC Xhol

(AG983)- Orfd6.1- |Fwdl | GGAGGCACTGGATCCTCAGATTTGGCAAACGATTC Sall
His Fwd2 | GCGGCGTCGACGGTGGCGGAGGCACTGGATCCTCAGA

Rev |CCCGCTCGAG-CGTATCATATTTCACGTGC Xhol

¥ % B WRAERES Y, HHTE 287 i CRimAA T His-Axid.

§ 5 287-His K F 5| #EBH K ERSIY.

NB-f7# PCR [z Ri{# FIBikk 2996, BRIESRFFI$E tH (W #k MC58).

FEFA LA ATG 245 F BRFEME — Nhel f7 s EY S, ATG EBTEAT
7 i Ndel £ S — 8845 . 7E 5'% ) Nhel /F 0 52 B AL s il & B (TR
Feerr N-KSEE 287 MBEHRIRE THRENSRGFIHEE T (GCT
AGC).

e i ik DNA R 1% &
7E 100ml GC £z 35 5 b {3 i i 48 22 BRI A0 Bk 2996 MC58. 394.98. 1000
M BZ22(REEEKEHEEY, BEokdk, HEREZET Sml ZHEQ% wiv

FEPE. 50mM Tris-HCl. 50mM EDTA. pH 8)*. 7EVK L35 H 10 41)/5, A
12
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10m] AR (S0mM NaCl. 1%+ = %% & UL E B4 (Na-Sarkosyl). 50ug/ml & H
B KRBAE, BIFRE TCHE 2 Mit. 1T 2 REBHBR(CEEZE pHS)
M —IX CHCly/ 7 [LEE(24: 1)IREL. A 0.3M B4 1 2 155 Z B2y % DNA,
HEOKRE. H 70%(v/v)ZEERETTIRY 1 K, HEBEMBT 4.0ml TE K
(10mM Tris-HCl. 1mM EDTA. pH 8.0). #ZEl OD,e Ml 52 DNA W .

PCR ¥ 1¥

PRUER) PCR I F2: T T 40uM B EREFRSI4). 400-800uM ANTP
W, 1x PCR ZMB(EE 1.5mM MgCl). 2.5 ¥4I Taql DNA E&E(H
Perkin-Elmer AmpliTaQ, Boerhingher Mannheim Expand™ K#AR)FEZER, ¥
200ng 2996. MC581000. B BZ232 B #RHIZEE K 4H DNA 2% 10ng I 4H 55 & K1 R
KL DNA 2 %) Fi /EREAR

KENMESYEISCHILEE 3G, SHRERET 2- BT 1%, Ak
Z5(Ta) KRS R ZREITH S B. REHRLSKERY(Tw)itE
7% 2TIR FEHEAT 30 %6 RBEY WM Orf MK B, 7E 68°CEY 72°CHEAT i ZE
A& AR X Orfl 5, B 3 280 IFUA M R G458 15 B, LI
72°C10 73 8 3 A 25 B 52 IRAB3F .

KB DNA BE&EME) 1% AERER 1. HHEERAuHE, A Qiagen
RSB PR B A A & 2 A AR R F IE # K/ 4 # 9 DNA B BR

PCR F B M [ B AR FI T 4L

FIE & 00 PR 1 B V4 A0 AH B 9 186 1 BX 0 44k DNA, T 52 A pET-21b+.
PET22b+. EX pET-24b+. A QIAquick PCR 443X 7 & (34613 73 1 13 B A4k 7y
W A B, F HyO 5k 10mM Tris(pH 8.5)¥E M . FHIE 4 (4 PR 41 B 4 4k ks 3 4
3 1.0% e P& L, B Qiagen AIQquick %S $2 BUR 7 & 4tk A8 N T 74 4k
B BRI &7

T
KRS AN T & E KA RIEES pET21b+. pET22b+5%

13
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PET-24b+ . M IEEREZ MR (HFIER )T ) T4 DNA EZEBAH TEKRE
h 3 1R B/EAE.

WK EEEERB RN EBAAE 40 405, RIGE 3TCHEE 3 748,
P EH RN R Z S KB E DHS 8 HB101 H.

SRJE VSN 800ul LB B, F7E 37°CHE 20 5r4¥. 7& Eppendorf f§ 8! B .0
Pl DU S B X Le 4l i, HFERTE T4 200u f EiEW A+, FHIRATE LB
RFFE X (100mg/ml)I fig

f£ 4.0ml LB W% +100ug/ml X EEZTHBEHIEEMNERTR, #
TEAERKGE. FHARIE, FEFERMIEAR Qiagen QlAprep Spin
Miniprep X5 &R EUFH. DNA. HIEESHBHIEEHELY 1pg M MBI &Y,
KR mE] 1-1.5 % SR 08 B B (U F T N K /) 5 4 F B4R 12 (1kb
DNA Ladder, GIBCO)F4T. MRIEHHAHIK/NEFEFHMETRE.

Rk

BHEHATEARIBMAG, BEAFREUANEEREEAEAN KB
WERT. LR, A pl EWEYEAKBHTE BL21-DE3. BHHEEHE
%R 2ml LB+Amp(100pg/m)F, 7 37CHEBEER, R/EH 100ml T
H 20ml LB+Amp(100pg/ml)EA 1: 30 #E, {# ODgoo #F 0.1-0.2 Z 18], ¥ HEMHE
The# KB ERT T 30CEH 37CHE, HEF| OD600 BniE &% FRIENE
K H(0.4-0.80D), I 1.0mM IPTG FE SR EARKIL. £ 30CH 37CHEE
3/NETJE, TUE ODego A MR IL . FIMA B LHLE.C 1.0ml FFE G, KUY
EEE T PBS F, H SDS-PAGE 1% I i 15 4L 8 93 #7 .

His-#R12 1 & A R 44k

MEHE 2996 F1 MCS8 FifE T 287 B MER. B C-R¥ His FRICHIE
EHEHITHE, HEERAER (aal8-427). FHEKAL. A2, A3 FAHKIH
BYINE BB C SMBARKMTE. U His-MEARAMNERETN S, Xk
EMERET, FHA 37°C LB/Amp(100ug/mD)ERAER FEE K. ¥ M % TR
L B REEFE] 20ml LB/Amp(100ug/ml) KA 3- %+, 3HE 37CHRG

14
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ARKEE. U1 30 I RBEFYFHES 1.0L LB/Amp(100pg/mi)¥ 455 57 5
B, EHAEREREGO K 37C)EK, HEF ODsso & F 0.6-0.8. s i IPTG(#
WEAHN1OmM)IESELAEARNRILE, BEEFEFY 3 /MF. T 4C, Ll 8000g
B 15 SHERRAE. SAFEVEYERET 7.5mlO)® ZHE A(G00mM
NaCl. 50mM B8 £ 22 & . 10mM BKM:, pH 8.0), A THIWME R =)
2 M B (10mM Tirs-HCL. 100mM BEEREE 22 ¥, pH 8.8 M{Eikh 8M R K),
RATAEHEEER. UABEERALKEDREHE 287-His. Al. A2, A3 M
A 4287-His . A 4287MC58-His . 287c-His # 287¢cMC58-His . & A &
287bMC58-His £ % K 3 48 v # 4 4k, . F Branson Sonifier 450, ZE 0K L DL 40W .,
30 AL EBR SR A AR 4 R, FHTF 4°CLL 13000xg B0 30 080 ST FABER
MR, R EBIZT 2.0ml U C(6M EhBSAT. 100mM BERR 2 28 Mgt
10mM Tris-HCI. pH 7.5), 3 Dounce )% 25422 10 k. LA 13000g B-L51 %K
30 S EHRE EEW. HAEMRAREH &K LERS 150u1 Ni*-# I8 (T
SHEMER A RENE B FE)IREG, HFEZREBMIRGET 30 7. WHEE
& ) 1% B Ui BH %] % B9 Chelating Sepharose Fast Flow(Pharmcia), T 4°C, LA 700g
B HEEI Y S 8, FEEE®R. F 10ml 2R A 3B BEHEMAR 2 R4
f)10 Sr4F, ERZET L.Oml EMW A BB H, MEI—XkMEHE L. BOZHE
AM@C)EG)E W B(ZR)IFLEVEHREM G, BRI EWR OD,g 5% 0.02-0.01.
HHGOB LM C(300mM NaCl. 50mM BifgEh 2250 . 20mM KM, pH 8.0)
B (1) W D(10mM Tris-HC1. 100mM BEE2 #h 22 ¥l . pH 6.3 FI{E% s 8M JR
)i —SEmls, HEEREYE ODygixE) 0.02-0.01. jnA 700ul(i)¥ B
22 ¥ A(300mM NaCl. 50mM B h 2 ¥ . 250mM BKME . pH 8.0)EL (i)t A
Z ¥ B(10mM Tris-HCl. 100mM B2 3 2 & . pH 4.5 F{Eikih 8M R &)
el His-Bfi&5EA, WEAHHT ODp EXRBTHEFELEA. H
SDS-PAGE 43 #7 20ul BRI S ¥ER4H 4. F Bradford B E T HE A FRIKRE .

YR His-Bi & AR E M
o A2 PE LARR R 287bMCS, RIULFE RZZM AT T/ AT RIS TR K H
B ERBRMNBREH S, FRIREHR 10%viv. HENTE R 1(10%v/v H M,
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0.5M FEE . 50mM BEEREh . 5.0mM ERERMABBEEK. 0.5mM FALK
A BEH K. 2.0M JR %, pH 8.8)¥ B H M B ZE 200pg/ml, FMREMEMBEE 4
CHBH 12-14 B, F 4°C, BAEME H(10%v/v Hill, 0.5M BEKR. 50mM
B R AL B ph IR . 5.0mM iE R HI A BEH K. 0.5mM E AL B A BEH K. pH 8.8)F it
1TB 12-14 . AUTARHEEBRAIKE:

% [ i (mg/ml)= (1.55 X OD;50)-(0.76 X OD¢0)

o I B b
EE 0. 21 135K, FAHIEAEER Balb/C /MR, 49 Rk,

Ifi. 7 43 #7-ELISA

BTN MenB M7 MIEBHEKE TR ATMER L, # 37T, 5%
CO, FEE K. FAXHE Dracon RIMIAER LW EMERE, HEMAEH
0.25% % & §E if) Mueller-Hinton B % (Difco)F . & 30 4 4p Wl — IR A I E K,
Bt J5 W 5 ODggoo ik B AEK H T OD 15 F] 0.4-0.5, #3EFRY LA 4000rpm Z L
10 4 4% ., 3 F¥EW, Fl PBS Wik E 2 Ik, ERBFET&H 0.025% FEH PBS
t, HFEITCEE | MK, RELEACHAEEFLER. € 96 7L Greiner R K F
FLERVRIN 100pu] SHE AL, A 4CHBEIIR. AFH PBT &M I(0.1%
Tween-20 [fJ PBS )M ¥EIXLEFL 3 K. EFFLP A 200u] A (2.7
% B Z I ET 10 BRI ), ¥ IX 8 FARAE 37CHEE 2 /M. A PBT mhit
XEEF, 3 K. EEEILTMA 200u FHENMLEGFREZWIK: 1%BSA. 0.1%
Tween-20. 0.1%NaN; [f] PBS ), KX FHRE 37CHH 2 /M. A PBT
PPN Tl 3 K. FESFLF A 100ul HRP-ZE 4 K% H1-/ B (Dako) L& (F #
BBl 1: 2000 ), HIXEERET 37CHE 90 44 . A PBT &l
VEMIX BT, 3 K. ZEZFLE AN 100ul HRP FJEAIEE vl (25ml AT R BR 2% i ¥R
pH 5, 10mg 48-2E — f&(phenildiamine)® 10ul H,0,), FFH A =R T 7 E 20
Aykb, ZEZ LRI 100l 12.5% HySO4, BiJG Il 5 ODygoo v 5 ELISA i E & »
Bl & TR 0E MERHBER. OD490 E K 0.4 MIMEREE . & OD490 {HA
0.4 MMERBEST 1: 400 i, % ELISA ¥4 M.
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i 7% 43 #7-FACS M BE & & 547
KRN MenB M7 EHET 5w BRI L, £ 37C. 5%CO,T#H
i % . BT Dracon B MERAEAR LU B 7%, M) 4 XHH 0.25% HERE
f¥) 8ml Mueller-Hinton P % (Difco)ik & 1. & 30 M MM R LR, K5
5E ODgoo EAE K H T OD A F 0.35-0.5. ¥ FEYLL 4000rpm &L 10 47
b, AL EEWR, AHBEZM®K1%BSA K PBS %, 0.4%NaN3)E&F IR
1, 3 LL 4000rpm B0 5 20 %h A5 40 BE T H P M 4 ODgyo X | 0.05.
7 96 7L Costar | EI&FLP RN 100ul HEAM. EZFLP A 100p] Fi B K
(1:100. 1: 200. 1: 400)I & (LA FHZ PPl ALH]), FHoR XL FARAE 4CHE 2
NBFo LA 4000rpm B0 5 -5, TR EEWR, EERLF A 200/l E
PV DM . & FLF N 100ul R-Phicoerytrin 4% & ) F(ab)2 L F#i-
IR 1: 100 B %), BFERE T 4CHEE 1 /M. LA 4000rpm &0 5 7081 B
UTIEZ B, A0 200ul/FLE PR ph ok R A M. IR H B IE W, 40 LB &GF T 200ul/
FL PBS.0.25% & . 4 FE 5 3 % 3] FACScan & #3132 %1 . FACScan(Laser Power
15mW)II &% EH: FL2 FF; FSC-H BIfE: 92; FSC PMT HJk: E01;SSC
PMT:474;Amp. Gains 6.1;FL-2 PMT:586;%MZ{H: 0.

1 3% 43 7 - R R

F 37C, # 5% CO, LR AEMRRUAAFRBER) LZEFRERRE
IREE K 2996 SR . WEE%, FHEEMB Tml &F 0.25%FHEHFEN
Mueller-Hinton B1¥% 9, 4 ODgy & F) 0.05-0.08. 7E 37CHRGIEE L 1.5 /MY,
H 3 ODgyo & F) 0.23-0.24. F 50mM BER MW (pH7.2, & 10mM MgClys
10mM CaCl, f1 0.5% (w/v)BSA(ZM T )L 10°CFU/ml TAVE# % BEF B 4
B o B 4 IR A D R S AR AR 2 Soul, oAb 2500 3% 48 2 5 B I U LV 5 12.5ul
THERBERME, 12.5u S1RFMEEIRE 25%),

RARE: AAMEALESEENAE. FAEETIFE 56°Chndk 30 74
ARKERRELE. EMASIRMEE, ARELTELIRF 10u SHRET
Mueller-Hinton fﬁiﬂa*ﬁi(o BFA)). 37 CHEREEE 96 FLIR 1 /DB, H =40 AF dh
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() 7ul ¥R 45 7€ Mueller-Hinton 3RAEMR EAEABE &, T AAIE G ERK 10ul X R
4 7E Mueller-Hinton BASHR (1 BFE). 37CEBIRAER 18 /NI, WHEAMNT
O FFIEFN 1 TR EE L E

1f1.¥& 43 #7-Western EEVE

K &4k 19 & [ R (500ng/3k &) FPIE /N (Sug) F1 MenB B £k 2996 T4 KT &
HRIBE25ug)nEl 12%SDS-RR MBI EK L, FHEBIHEFERE
b AL 0.3% Tris i, 1.14% HEE . 20% (v/v) FEE)7E 4°C . 150mA
HATEAL 2 /M. T 4°C, FEMAZEMBA0% BAER . 0.1% Triton X100 K] PBS
W) B R R . R P BE R R (3 % i BB FL - 0.1% Triton X100 K] PBS
WB)PRVERE 2 R, FFEE 3TCE B EMBEL 1: 200 FEE /D IR MIE — B85
H 2 M. PRI 2 %k, 5 1. 2000 BB T A BERIZHH-DR Ig
—EEREE 90 44, A 0.1% Triton X100 f¥] PBS ¥ ¥EHE 2 Ik, F Opti-4CN
R & (Bio-Rad) B8 . MIAKZIER M.

WM T 4% OMV: T 37°C.5%CO,, #E 5 4~ GC & b ik i i K 2R ZBKE 2996
AR, FEMTFER, HERIFT 10ml 20mM Tris-HC1 pH 7.5, 2mM EDTA
H o 7E 56°C UK IE 45 438, FEVK FAE 75 AL BB A0 L 5 43 (509 S B G A (duty
cycle). 50% %4, Branson # A 3mm A4 3K). LA 5000g B0 10 4 £ FR 2
RYWIF A, FEREHE cBARBHRA DK EER, T 4°CL 50000g #—
SELER. BEFEMIEDERZET 2% ~HRENKRH . 20mM Tris-HCI
pH7.5. 2mM EDTA F, ZEEEET 20 28 LIEMEA K. Bl 10000g &0 L
W10 rER R R, Ll 50000g #—F B0 EEW 3 . B PBS rREEE ﬁ
SMERIUTEY), HFERZTHBEMZENET . H BSA {ENir#E, B D.C.Bio-Rad
| 3 (B Lowry 792 5E & H IR E .

WRHESPRBRY . FRERSFREE GCREFEFIR, HEM
Hdk, HERET 1ml 20mM Tris-HC1 #. 7 56°C#UKiE 30 77 8.

SEHEBI 1-ORF46 HI A% 3T 14
i J ¢ 25 SRR B (L5 BF B, B K 2996) 1 56 % ORF46 T H A H W T /F51:
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1 LGISRKISLI LSILAVCLPM HAHASDLAND SFIRQVLDRQ HFEPDGKYHL
51 FGSRGELAER SGHIGLGKIQ SHQLGNLMIQ QAAIKGNIGY IVRFSDHGHE
101 VHSPFDNHAS HSDSDEAGSP VDGFSLYRIH WDGYEHHPAD GYDGPQGGGY

151
201
251
301
351
401

PAPKGARDIY SYDIKGVAQN IRLNLTDNRS TGQRLADRFH NAGSMLTQGV
GDGFKRATRY SPELDRSGNA AEAFNGTADI VENIIGAAGE IVGAGDAVQG
ISEGSNIAVM HGLGLLSTEN KMARINDLAD MAQLKDYAAA AIRDWAVQONP
NAAQGIEAVS NIFMAAIPIK GIGAVRGKYG LGGITAHPIK RSQMGAIALP
KGKSAVSDNF ADAAYAKYPS PYHSRNIRSN LEQRYGKENI TSSTVPPSNG
KNVKLADQRH PKTGVPFDGK GFPNFEKHVK YDTKLDIQEL SGGGIPKAKP

451
501
551

601 XKRPRYRSK?*

KLKSADEINF ADGMGKFTDS
KAYTIVRGNNR VFAAEYLGRI

FER SRR TIMTRIZ.

A LLZE WO 00/66741 F R ILH & K i) ORF46 HIFF51.

ORF46 763 C-5k i A1 Nk i 55 287, 919 fil ORF1 fil & . AR BEAEE
RGN, A4 —% R ITH ELISA FAHE S R G X FUE 2996 BifK):

VSDRKPRWEV DRKLNKLTTR EQVERNVOEI RNGNEKNSNFS QHAQLEREIN
MNDKAFSRLV KSVKENGFTN PVVEYVEING
HELKFKKVDF PVPNTSWKNP TDVLNESGNV

EHR ELISA NE Ab
Orf1-Orf46.1-His 850 256
919-0Orf46.1-His 12900 512
919-287-Orf46-His n.d. n.d.
Orf46.1-287His 150 8192
Orf46.1-919His 2800 2048
Orf46.1-287-919His 3200 16384

KT HE:, HE T ORF46.1. 287(LL GST Bt & 4K A G287 K1 )F 919
B “ =7 ZeAT4E, FEE RSP EERCETE R 2996 B H)E S = FHUR B R 8
IBEWHLL. FCA FEER:

2996 |[BZ232 |MC58 |NGH38 |F6124 |BZ133
BEY 8192 | 256 512 | 1024 |>2048 |>2048
ORF46.1.287-919his | 16384 | 256 4096 |8192 [8192 |[8192
AG287-919-ORF46.1his | 8192 |64 4096 |8192 |8192 |16384
AG287-ORF46.1-919his | 4096 | 128 256 8192 |512 1024

RIFE, IXEeZesr ik Bon A0 B E R BB R S iE 1
S T & b 7 VR B b K YRR R B3 (B AR 2996) 28 XX 18 5 A B B AR L«
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1000 MC58 ¥6124 (MenA)
ORF46.1-His <4 4096 <4
ORF1-His 8 256 128
ORF1—ORF46.1-His 1024 512 1024

BIR, XLk B SR BEER R E .

SEHEB] 2- A\ G287 124 A 4k
RIN 287 1 (Gly)s FFIRI B AN BAFRNREE BEZW. K N-Rin
HEB L5 GGGGGG MEA RN ‘AG287'. fEH R MC58 1, EHIELXF

FUCHT A T RIZ) A

SPDVKS ADTLSKPAAP VVSERETEAK EDAPQAGSQG QGAPSAQGSQ DMAAVSEENT
GNGGAVTADN PRKNEDEVAQN DMPQNAAGTD SSTPNHTPDP NMLAGNMENQ ATDAGESSQP
ANQPDMANAA DGMQGDDPSA GGQONAGNTAA QGANQAGNNQ AAGSSDPIPA SNPAPANGGS
NFGRVDLANG VLIDGPSQNI TLTHCKGDSC SGNNFLDEEV QLKSEFEKLS DADKISNYKK

DGKNDKFVGL VADSVQMRGI NQYIIFYKPK PTSFARFRRS ARSRRSLPAE MPLIPVNQAD
TLIVDGEAVS LTGHSGNIFA PEGNYRYLTY GAEKLPGGSY ALRVQGEPAK GEMLAGAAVY
NGEVLHFHTE NGRPYPTRGR FAAKVDFGSK SVDGIIDSGD DLHMGTQKFK AAIDGNGFKG

TWTENGSGDV SGKFYGPAGE EVAGKYSYRP TDAEKGGFGV FAGKKEQD*

b 287-His's} ‘287 *™*"itk, HFEHFE His-#ridFIAG287(4r Ak ‘A

G287-His'fl ‘ AG287K) AR IF I /K FEFRKIE .

ERERETREHENEM E, NFZ MenB BEAERIEZMNEK 2996.
MCS58. 100 1 BZ232)l KA B &K ik AG287-His M2k, & REF-E11#
EHIRENK ELISA WEE, BmMEREHEE >8192. 1 pET-24b REKA

G287K 7F ELISA FlfiiE R B LR P HERERHEE .

¥ E-Gly F5 K 6ELN AT Tbp2(NMB0460) . 741(NMB1870)
983(NMB1969). ZEANGIGH AT SR 75 HE A E-Gly(Bl, LL “AGHERX"),
7t pET B AT mEHE KT E P RIEN, WERIMRAMER-EHETR-HE
MREBEB KN ETRARY, FERENEAFHFEHERNMNREEZRRIR

.y
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¥ AG287 HEMA T 919+ 953, 961(3 T FT 7% i1/ 51)f ORF46.1 IIFF &
B AE ()3

AG287-919

ATGECTAGCCCCGATGTTAAATCGGCGGACACGCTATCAAAACCGGCCECTCCTETTGTTGCTGAARARGAGACAGAG
GTAAAAGAAGATGCGCCACAGGCAGGTTCTCAAGGACAGGGCGCGCCATCCACACAAGGCAGCCAAGATATGGCGGCA
GTTTCCGGCAGAAAATACAGGCAATGGCGATECCGGCAACAACGGACAAACCCAAAAATGAAGACGAGGEACCGCAAAAT
GATATGCCGCAAAATTCCGCCCAATCCGCARATCAAACAGGGAACAACCAACCCGCCEGATTCTTCAGATTCCGCCCCC
GCETCAAACCCTGCACCTGCGAATGGCGETAGCAATTTTGCAAGGGTTGATTTGECTAATGECGTTTTGATTGATGGG
CCGTCGCAAAATATAACGTTGACCCACTGTAAAGGCGATTCTTGTAATGGTGATAATTTATTGGATGAAGAAGCACCG
TCAAAATCAGAATTTGAAAATTTAAATGAGTCTGAACGAATTGAGAAATATAAGAAAGATGGGAAAAGCGATARATTT
ACTAATTTGGTTGCGACAGCAGTTCAAGCTAATGGAACTAACAAATATATCATCATTTATAAAGACAAGTCCGCTTCA

TTGCATATGGGTACGCAAAAATTCAARGCCGCCATCGATGGAAACGGCTTTAAGGGGACTTGGACGGAAAATGGCGGC
GGGGATATTTCCGGAAGGTTITACGECCCEGCCGGCGAGGAAGTGECCGGGAARATACAGCTATCGCCCAGACAGATGCG
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GAAARGGGCGGATTCCGCETCTTTGCCGGCAAAAAAGAGCAGGATGGATCCGGAGGAGGAGEATGCCAAAGCAAGAGC
ATCCAAACCTTTCCGCAACCCGACACATCCGTCATCAACGACCCGGACCEECCECTCCEGCATCCCCGACCCCGCCGGA
ACGACGGTCGGCCGCEGCEGEECCECTCTATACCCTTETACCCCACCTGTCCCTGCCCCACTGGGCGGCGCAGGATTTC
GCCAAARAGCCTGCAATCCTTCCGCCTCGGCTGCGCCAATTTGARAAACCGCCAAGGCTGGCAGGATGTGTGCGCCCAA
GCCTTTCAAACCCCCGTCCATTCCTTTCAGGCAAAACAGTTTTTTGAACGCTATTTCACGCCGTGGCAGGTTGCAGGC
AACGGAAGCCTTGCCGGTACGGTTACCGGCTATTACGAGCCCGTGCTEAACGCCGACGACAGGCGGACGGCACAAGCC
CGCTTCCCGATTTACGGTATTCCCGACGATTTTATCTCCGTCCCCCTGCCTGCCEGETTTGCGEGAGCGGAAAAGCCCTT
GTCCGCATCAGGCAGACGGGAARAARACAGCGGCACAATCGACAATACCGGCGEGCACACATACCGCCGACCTCTCCCGA
TTCCCCATCACCGCGCGCACAACGGCAATCAAAGGCAGGTTTGAAGGAAGCCGCTTCCTCCCCTACCACACGCGCAAC
CAAATCAACGGCGGCGCGCTTGACGECAARGCCCCGATACTCGGTTACGCCGAAGACCCCGTCGAACTTTTTTTTATG
CACATCCAAGGCTCGGGCCETCTGARAACCCCGTCCGGCAAATACATCCGCATCGGCTATGCCGACAARAACGAACAT
CCCTACGTTTCCATCGGACGCTATATGGCGGACAAAGGCTACCTCAAGCTCGGGCAGACCTCGATGCAGGGCATCARA
GCCTATATGCGGCAAAATCCGCAACGCCTCGCCGAAGT I TGGCTCAAAACCCCAGCTATATCTTTTTCCGCSAGCTT
GCCGGAAGCAGCAATGACGGTCCCGTCGECGCACTGGECACGCCCTTGATGGCEGGAATATGCCAGGCGCAGTTGACCGE
CACTACATTACCTIGGGCGCGCCCTTATTTGTCGCCACCGCCCATCCGEGTTACCCGCAAAGCCCTCARCCGCCTGATT
ATGGCGCAGGATACCCGCAGCGCGATTAAAGGCGCGETGCGCGTGGATTATTTTTGGGEATACGGCCGACGAAGCCGGC
GAACTTGCCGECAAACAGAAAACCACGGGTTACGTCTGECAGCTCCTACCCAACGETATGAAGCCCGAATACCGCCCG
TAACTCGAG

Bl 45 ZH18/451T

1
51
101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
6§51
701
751

MASPDVKSAD
AAVSAENTGN
DSAPASNPAP
LDEEAPSKSE
TYKDKSASSS
HSGNIFAPEG
VLHFHTENGR
DGNGFKGTWT
RKEQDGSGGG
VYTVVPHLSL
HSFQAKQFFE
YGIPDDFISV
ITARTTAIRG
HIQGSGRLKT

TLSKPAAPVV
GGAATTDKPK
ANGGSNFGRV
FENLNESERI
SARFRRSARS
NYRYLTYGAE
PYPTRGRFAA
ENGGGDVSGR
GCQSKSIQTF
PHWAAQDFAK
RYFTPWQVAG
PLPAGLRSGK
RFEGSRFLPY
PSGKYIRIGY

IKAYMRONPQ RLAEVLGONP
AVDRHYITLG APLFVATAHP

AEKETEVKED APQAGSQGQG
NEDEGPQNDM PQNSAESANQ
DLANGVLIDG PSQNITLTHC
ERKYKKDGKSD KFTNLVATAV
RRSLPAEMPL IDPVNQADTLI
KLPGGSYALR VQGEPAKGEM
KVDFGSKSVD GIIDSGDDLH
FYGPAGEEVA GKYSYRPTDA
PQPDTSVING PDRPVGIPDP
SLQSFRLGCA NLKNRQGWQD
NGSLAGTVTG YYEPVLKGDD
ALVRIRQTGK NSGTIDNTGG
BTRNQINGGA LDGKAPILGY
ADKNEHPYVS IGRYMADKGY
SYIFFRELAG SSNDGPVGAL
VTRKALNRLI MAQDTGSAIK

APSTQGSQDM
TGNNQPADSS
KGDSCNGDNL

QANGTNKYVI
VDGEAVSLTG
LAGTAVYNGE
MGTQRFKAAIL
ERGGFGVFAG
AGTTVGGGGA
VCAQAFQTPEV
RRTAQARFPI
THTADLSRFP
AEDPVELFFM
LXLGQTSMQG
GTPLMGEYAG
GAVRVDYFWG

801 YGDEAGELAG KQKTTGYVWQ LLPNGMKPEY RP*

AG287~953
ATGGCTAGCCCCGATGTTAAATCGGCGGACACGCTGTCAAAACCGGCCGCTCCTGTTCTTGCTGAAAAAGAGACAGAG
GTAAMAGAAGATGCGCCACAGGCAGGTTCTCAAGGACAGGGCGCGCCATCCACACAAGGCAGCCARGATATGGCGGCA
GTTTCGGCAGAARATACAGGCAATGGCGGTGCGGCAACAACGGACAAACCCAARAATGAAGACGAGGGACCGCARART
GATATGCCGCAAARATTCCGCCGARATCCGCAAATCAAACAGGGAACAACCARCCCGCCEATTCTTCAGATTCCGCCCCC
GCGTCAAACCCTGCACCTGCGAATGACGGTAGCAATTTTGGAAGGGTTGATTTGGCTAATGGCGTTTTGATTGATGGE
CCGTCGCAAAATATAACGTTGACCCACTGTAAAGGCGATTCTTGTAATGGTGATAATTTATTGGATCGAAGAAGCACCG
TCAAAATCAGAATTTGAARATTTAAATGAGTCTGARCGAATTGAGAAATATARGAAAGATGGGAAARCCGATANMATTT
ACTAATTTGGTTGCGACAGCAGTTCAAGCTAATGGAACTAACAAATATGTCATCATTTATARAGACAAGTCCGCTTCA
TCTTCATCTGCGCGATTCAGGCGTTC TGCACGGTCGAGGAGETCGCTTCCTGCCGAGATGCCGCTAATCCCCGTCAAT
CAGGCGGATACGCTGATTGTCGATGGGGAAGCGGTCAGCCTGACGGGGCATTCCGECAATATCTTCCCECCCGAAGGE
AATTACCGGTATCTGACTTACGGGGCEGAAARATTGCCCGGCGGATCGTATGCCCTCCGTGTGCARGGCGAACCGGCA
AAAGGCGAAATGCTTGCTGGCACGECCGTGTACAACGGCGAAGTGCTGCATTTTCATACGGAAARCGGCCGTCCGTAC
CCGACTAGAGGCAGGTTTGCCGCAARAGTCOATTTCGGCAGCAAATCTGTGGACGGCAT TATCGACAGCGGCGATGAT
TIGCATATCCOTACGCAAAAATTCAARGCCGCCATCGATGGRARACGGCTTTAAGCAGACTTGGACCEARAATGGCGEC
GGGGATGTITCCGGAAGG T TACGGCCCGACCGECGAGGAAGTGGCGGGAARATACAGCTATCGCCCGACAGATGCG
GAAAAGGGCCGATTCGGCGTGTTTGCCGCCAAARMAGAGCAGGATGGATCCGGAGGAGGAGGAGCCACCTACAARGTG
GACGAATATCACGCCAACGCCCGTTTCGCCATCGACCATTTCAACACCAGCACCAACGTCAGCGGTTTTTACGGTCTG
ACCGGTTCCETCGAGTTCGACCARGCAAAACGCGACGETAAARTCGACATCACCATCCCCGTTGCCAACCTGCARAGC
GETTCGCAACACTTTACCGACCACCTGARATCAGCCGACATCTTCGATGCCGCCCAATATCCGGACATCCGCTTTCTT
TCCACCAAATTCAACTTCAACGGCAAAAAACTGETTTCCOTTGACGGCAACCTGACCATGCACGGCARAACCGCCCCC
GTCAAACTCARAGCCGAARARTTCAACTGCTACCAARGCCCGATAGCGARARCCCARGTTTGCGGCCACGACTTCAGC
ACCACCATCGACCGCACCAAATGGEGCGTCCACTACCTCGTTAACGTTGGTATGACCAAAAGCGTCCGCATCGACATC
CAAATCGAGGCAGCCAAACAATAACTCGAG

1  MASPDVKSAD TLSKPAAPVV AEKETEVKED APQAGSQGQG APSTQGSQDM
51  AAVSAENTGN GGAATTDKPK NEDEGPQNDM PQNSAESANQ TGNNQPADSS
101 DSAPASNPAP ANGGSNFGRV DLANGVLIDG PSQNITLTHC KGDSCNGDNL
151.  LDEEAPSKSE FENLNESERT ERYEKKDGKSD KFTNLVATAV QANGTNKYVI
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201 IYKDKSASSS SARFRRSARS RRSLPAEMPL IPVNQADTLI VDGEAVSLTG
251 HSGNIFAPEG NYRYLTYGAE KLPGGSYALR VQGEPAKGEM LAGTAVYNGE
301 VLHFHTENGR PYPTRGRFAA KVDFGSKSVD GIIDSGDDLH MGTQKFKAAIL
351 DGNGFKGTWT ENGGGDVSGR FYGPAGEEVA GKYSYRPTDA EKGGFGVFAG
401 KKEQDGSGGG GATYKVDEYH ANARFAIDHF NTSTNVGGFY GLTGSVEFDQ
451 AKRDGKIDIT IPVANLQSGS QHFTDHLKSA DIFDAAQYPD IRFVSTEFNF
501 NGKKLVSVDG NLTMHGKTAP VKLKAEKFNC YQSPMAKTEV CGGDFSTTID
551 RTKWGVDYLV NVGMTKSVRI DIQIEAARQ*

AG287-961
ATGGCTAGCCCCGATGTTAAATCGGCGGACACGCTGTCARRAACCGGCCGCTCCTGTTCTTIGCTGARARAGAGACAGAG
GTAAAAGAAGATGCGCCACAGGCAGGTTCTCAAGGACAGGGCGCGCCATCCACACAAGGCAGCCARGATATGGCGGCA
GTTTCGGCAGAAAATACAGGCAATGGCGGTGCGGCAACAACGGACAAACCCARARATCGAAGACGAGGGACCGCAAAAT
GATATGCCGCAAAATTCCGCCGAATCCGCAAATCAARCAGGGARCAACCAACCCGCCGATTCTTCAGATTCCGCCCCC
GCGTCAAACCCTGCACCTGCGAATGECGETAGCAATTTTCGGAAGECTTGATTTGGCTAATGGCGTTTTGATTGATGGE
CCGTCGCARAATATAACGTTGACCCACTGTAAAGGCGATTCTTGTAATGGTGATAATTTATTGGATGARGAAGCACCG
TCAAAATCAGAATTTGAAAATTTARATGAGTCTGAACGAATTGAGAAATATAAGAAAGATGGGAAAAGCGATAAATTT
ACTAATTTGGTTGCGACAGCAGTTCAAGCTAATGGAACTAACAAATATGTCATCATTTATAAAGACARGTCCGCTTCA
TCPTCATCTGCGCGATTCAGGCETTCTGCACGETCCAGGAGECTCEGCTTCCTEGCCGAGATGCCGCTAATCCCCGTCART
CAGGCGGATACGCTGATTGTCGATCGGGAAGCGGTCAGCCTCACCGGGCATTCCGECAATATCTTCAGCGCCCGAAGGG
AATTACCGGTATCTGACTTACGGGGCGGAAAAATTGCCCGECCEATCETATGCCCTCCGTGTGCAAGGCGARCCGGCA
AAAGGCGAAATGCTTGCTGGCACGGCCGTGTACAACGECGAAGTCCTGCATTTTCATACGGARAACGECCGTCCGTAC
CCGACTAGAGGCAGGTTTGCCGCAAAAGTCGATTTCGGCAGCAAATCTGTGGACGGCATTATCGACAGCGGCGATGAT
TMTGCATATGGGTACGCAAAAATTCAARGCCGCCATCGATGGAARCGGCTTTAAGGGGACTTGGACGGAAAATGGCGGC
GGGGATGTTTCCGGARGG T T TACGECCCOGCCERCGAGGAAGTGECGEGARAATACACCTATCGCCCGACRGATGCE
GAAAAGGGCGGATTCGECETATTTGCCGECAARAAAGAGCAGGATGGATCCEGGAGGAGGAGGAGCCACARACGACGAC
GATGTTAAAAAAGCTGCCACTGTGGCCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGAAATCAACGGTTTCAARGCTGGA
GAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGGCACAATTACCAAAAAAGACGCAACTGCAGCCGATGTTGARGCCGACGAC
TTAAAGGTCTGGETCTGARAAAAGTCGTGACTAACCTGACCARAACCGTCAATGARAACRARCAAAACGTCGATGCC
AARGTAAAAGCTGCAGAATCTGAAATAGARARGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGATGCCGCTTTAGCAGATACT
GATGCCGCTCTGGATGCARCCACCAACGCCTTGAATARATTGGGAGAARATATAACGACATTTGCTGARGAGACTARG
ACAAATATCGTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTGGCTGATACCGTCGACAAGCATGCCGAAGCATTCARCGAT
ATCGCCGATTCATTGGATGAAACCAACACTAAGGCAGACGAAGCCGTCAAAACCACCAATGARGCCAAACAGACGGCC
GAAGAAACCAAACAAAACGTCGATGCCARAGTAAAAGCTGCAGAARCTGCAGCAGGCARAGCCGAAGCTGCCGCTGRC
ACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCGAAGCTGTCGCTGCAAAAGTTACCGACATCAAAGCTGATATCGCTACGAAC
AAAGATAATATTGCTAAAAARGCAAACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGACAGCAARTTTGTCAGAATT
GATGGTCTGAACGCTACTACCGARAAATTGGACACACGCTTCGCTTCTGCTGAARAATCCATTGCCGATCACGATACT
CGCCTGAACGGTTTGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCARAGAAACCCGCCAAGGCCTTGCAGARCARGCCGCGCTC
TCCGETCTGTTCCAACCTTACAACCTGAGTCCETTCAATGTAACGECTCCAGTCGGCGGCTACAAATCCGAATCGGCA
GTCGCCATCGGTACCGGCTTCCCCTTTACCGAAAACTTTGCCGCCAAAGCAGGCGTGGCAGTCGGCACTTCGTCCGET
TCTTCCGCAGCCTACCATGTCGGCGTCAATTACGAGTGGTAACTCGAG

1 MASPDVKSAD TLSKPAAPVV AEKETEVKED APQAGSQGQG APSTQGSQDM
51 AAVSAENTGN GGAATTDKPK NEDEGPONDM PONSARSAND TGNNQPADSS
101 DSAPASNPAP ANGGSNFGRV DLANGVLIDG PSQNITLTHC KGDSCNGDNL
151 LDEEAPSKSE FENLNESERI EKYKKDGKSD KFTNLVATAV QANGTNKYVI
201 TYKDKSASSS SARFRRSARS RRSLPAEMPL IPVNQADTLI VDGEAVSLTG
251 HSGNIFAPEG NYRYLTYGAE KLPGGSYALR VQGEPAKGEM LAGTAVYNGE
301 VLHFHTENGR PYPTRGRFAA KVDFGSKSVD GIIDSGDDLH MGTQKFKAAL
351 DGNGFKGTWT ENGGGDVSGR FYGPAGEEVA GKYSYRPTDA EKGGFGVFAG
401 KKEQDGSGGG GATNDDDVKR AATVAIAAAY NNGQEINGFK AGETIYDIDE
451 DGTITKKDAT AADVEADDFK GLGLKRVVTN LTKTVNENKQ NVDAKVKAAE
501 SETERLTTKL ADTDAALADT DAALDATTNA LNKLGENITT FAEETKTNIV
551 KIDEKUEAVA DTVDKHAEAF NDIADSLDET NTKADEAVKT ANEAKQTAEE
601 TRONVDAKVE AAETAAGRAE AAAGTANTAA DRAEAVAAKV TDIKADIATN
651 KDNTAKKANS ADVYTREESD SKFVRIDGLN ATTEKLDTRL ASAEKSIADH
701 DTRUNGLDKT VSDLRKETRQ GLAEQAALSG LFQPYNVGRF NVTAAVGGYK
751 SESAVAIGTG FRPTENFAAK AGVAVGTSSG SSAAYHVGVN YEW*
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ELISA RE
A G287-953-His 3834 65536
A G287-961-His 108627 65536

%t 919 1 ORF46.1 5, 4% 2430 & B 7~ 4 WP R R B 00 (RTES
B) 5 4 3 4 4 Hi R (B 287-GST) B SR & ) = £ I PR AR EL -

5287 KIREW 5AG287 BIZRA 4K
919 32000 128000
ORF46.1 128 16000
E2E/E T 4151 V8 MenB B ARRIE XM iE R A A C BIREE R B0

919 ORF46.1
B K BEY Fe AT 4K BEY AR
NGH3S8 1024 32000 - 16384
MCSS 512 8192 - 512
BZ232 512 512 - -
MenA (F6124) | 512 32000 - 8192
MenC (C11) >2048 >2048 - -
MenC (BZ133) | >4096 64000 - 8192

B, 78 N-R# 5 AG287 M7 B A7 g 2 LT 5 AG287-ORF46.1 I
BRESY, NN REERBLIEHN AR AT LLAE pET-24b FRIEA

G287-ORF46.1.

FH 357 76 22 B bk 394/98, T IE 2996, #|&AAERINAEA:

AG287NZ-919

ATCGCTAGCCCCGATGTCAAGTCGGCGGACACGCTCTCAAAACCTGCCGCCCCTGTTGTTTCTGAAAAAGAGACAGAG
GCAAAGGAAGATGCGCCACAGGCAGGTTCTCAAGCGACAGEGCGCCCCATCCCGCACAAGGCGATCAAGATATAGCGGCG
GTTTCGGAAGAAAATACAGGCAATCGCGGTGCGGCAGCAACGGACAARCCCAARAATGAAGACGAGGGGGCGCARAAT
GATATGCCGCAARATGCCGCCGATACAGATAGTTITGACACCGAATCACACCCCGGCTTCGARTATGCCGGCCGGARAT
ATGGAAAACCAAGCACCGGATGCCEGGGAATCGEAGCAGCCGGCAARCCAACCGGATATGGCAAATACGGCGGACGGA
ATGCAGGGTGACGATCCGTCGECAGGCGGGGAAAATGCCGGCAATACGGCTGCCCARGGTACAAATCAAGCCGAAAAC
AATCAAACCGCCGGTTCTCAAAATCCTGCCTCTTCAARCCAATCCTAGCGCCACGAATAGCGGTGETGATTTTGGAAGG
ACGAACGTGGGCAATTCTCTTCTGATTGACGGGCCCTCGCAAAATATAACATTGACCCACTGTAARGGCAATTCTTGT
AGTGGCAATAATTTCTTGGATGAAGARGTACAGCTAAAATCAGAATTTGAAAAATTAAGTGATGCAGACAAAATAAGT
AATTACAAGAAAGATGGGAAGAATGACGGGAAGAATGATAAATTTGTCCGTTTGETTGCCGATAGTCTGCAGATGAAG
GGAATCAATCAATATATTATCTTTTATAAACCTAARCCCACTTCATTTGCACGATTTAGGCCTTCTGCACGETCGAGG
CGGETCECTTCCGGCCGAGATGCCGCTGATTCCCGTCAATCAGGCGGATACGCTCATTGTCGATGGGGARGCAGGTCAGC
CTGACGGGGCATTCCGGCAATATCTTCEGCGCCCGAAGGGAATTACCGGTATCTGACTTACGGGGCGGAAAAATTGCCC
GGCGGATCGTATGCCCTCCETGTTCAAGGCGAACCTTCAARAGGCGAAATGCTCGCEGGCACGGCAGTATACAACGEC
GAAGTGCTGCATITTCATACGGAAAACGGCCGTCCETCCCCGTCCAGAGGCAGGTTTGCCGCAARAGTCGATTTCGGC
AGCARATCTGTGGACGGCATTATCGACAGCGGCCATGGTTTCCATATGGCTACGCAARAATTCAAAGCCGCCATCGAT
GGAAACGGCTTTARGGGGACTTGGACGGAAAATGGCGECEGECATGCTTTCCGGAAAGTTTTACGGCCCGECCCGCEAG
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GAAGTGGCGGGAAAATACAGCTATCGCCCAACAGATGCGGAAAAGGGCGGATTCGGCGTGTTTGCCGGCAAAAAAGAG
CAGGATGGATCCGGAGGAGGAGGATGCCAAAGCAAGAGCATCCAAACCTTTCCGCAACCCGACACATCCGTCATCAAC
GGCCCGGACCGGCCGGTCGGCATCCCCGACCCCGCCGGAACGACGGTCGGCGGOGGCGGGGCCGTCTATACCGTTGTA
CCGCACCTGTCCCTGCCCCACTGGGCGGCGCAGGATTTCGCCAAAAGCCTGCAATCCTTCCGCCTCGGCTGCGCCAAT
TTGAAAAACCGCCAAGGCTGGCAGGA‘I‘GTGTGCGCCCAAGCCT‘I‘TCAAACCCCCGTCCA'I'I'CCT'I"I'CAGGCAAAACAG
TTTTTTGAACGCTATTTCACGCCGTEGCACGTTGCAGGCAACGGAAGCCTTGCCGGTACGETTACCGGCTATTACGAS
CCGGTGCTGAAGGGCGACGACAGGCGGAEGGCACAAGCCCGCTTCCCGATTTACGGTATTCCCGACGATTTTATCTCC
GchCCCTGCCTGCCGGTTTGCGGAGCGGAAAAGcccTTGTCCGCAECAGGCAGAcGGGAAAAAACAGCGGCACAATC
GACAATACCGGCGGCACACATACCGCCGACCTCTCCCGATTCCCCATCACCGCGCGCACAACGGCAATCAAAGGCAGG
TTTGAAGGAAGCCGCTTCCTCCCCTACCACACGCGCAACCAAATCAACGGCGGCGCGCTTGACGGCAAAGCCCCGATA
CTCGGTTACGCCGAAGACCCCGTCGAACTTTTTTTTATGCACATCCAAGGCTCGGGCCGTCTGAAAACCCCGTCCGGC
AAATACATCCGCATCGGCTATGCCGACAAAAACGAACATCCCTACG‘I'I"I‘CCATCGGACGCTATATGGCGGACAAAGGC
TACCTCAAGCTCGGGCAGACCTCGATGCAGGGCATCAAAGCCTATATGCGGCAAAATCCGCAACGCCTCGCCGAAGTT
TTGGGTCAAAACCCCAGCTATATCTTTTTCCGCGAGCTTGCCGGAAGCAGCAATGACGGTCCCGTCGGCGCACTGGGC
ACGCCGTTGATGGGGGAATATGCCGGCGCAGTCGACCGGCACTACATTACCTTGGGCGCGCCCTTATTTGTCGCCACC
GcccamCCGGTTACCCGCAAAGCCCTCAACCGcCTGATTATGGCGCAGGATACCGGCAGCGCGATTAAAGGCGCGGTG
CGCGTGGATTATTTTTGGGGATACGGCGACGAAGCCGGCGAACTTGCCGGCAAACAGAAAACCACGGGTTACGTCTGG
CAGCTCCTACCCAACGGTATGAAGCCCGAATACCGCCCGTAAAAGCTT

B B #21/45W

1
51
101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801

MASPDVKSAD TLSKPAAPVV
AAVSEENTGN GGAAATDKPK
PAGNMENQAP DAGESEQPAN
TNQAENNQTA GSQNPASSTN
THCKGDSCSG NNFLDEEVQL
GLVADSVQMK GINQYIIFYK
ADTLIVDGEA VSLTGHSGNI
SKGEMLAGTA VYNGEVLHFH
GDGLEMGTQK FKAAIDGNGF
RPTDAEKGGF GVFAGKKEQD
GIPDPAGTTV GGGGAVYTVV
QGWQDVCAQA FQTPVHSFQA
LKGDDRRTAQ ARFPIYGIPD
DNTGGTHTAD LSRFPITART
PILGYAEDPV ELFFMHIQGS
ADKGYLKLGQ TSMOGIKAYM
PVGALGTPLM GEYAGAVDRH

SEKETEAKED APQAGSQGQG
NEDEGAQNDM PQNAADTDSL

QPDMANTADG
PSATNSGGDF
KSEFERLSDA
PKPTSFARFR
FAPEGNYRYDL
TENGRPSPSR
KGTWTENGGG
GSGGGGCQSK
PHLSLPHWAA
KQFFERYPTP
DFISVPLPAG
TAIKGRFEGS
GRLKTPSGKY
RONPQRLAEV
YITLGAPLFV

MQGDDPSAGG
GRTNVGNSVV
DKISNYRKDG
RSARSRRSLP
TYGAEKLPGG
GRFARKVDFG
DVSGKFYGPA
SIQTFPQPDT
QDFAKSLQSF
WQUAGNGSLA
LRSGKALVRT
RFLPYHTRNQ
IRIGYADKNE
LOGONPSYIFF

APSAQGGQDM
TPNHTPASNM
IDGPSQONITL
KNDGKNDKFV
AEMPLIPVNQ
SYALRVQGEP
SKSVDGIIDS
GEEVAGKYSY
SVINGPDRPV
RLGCANLKNR
GTVTGYYEPV
RQTGKNSGTI
INGGALDGKA
HPYVSIGRYM
RELAGSSNDG

ATAHPVTRKA LNRLIMAQDT

851 GSAIKGAVRV DYFWGYGDEA GELAGKQKTT GYVWQLLPNG MKPEYRP*

AG287NZ-953

Ammmcccmmmmmmcmmmsmmmmmmcmmm
GCMMGAMATGCGCCAMCAGGMCMGGA&GGGCGCGCQT@G@CAAGGCGGMTAMGCGGCG
GMTCGGAMAMATACAGGQATGGCG@PGCGGCAGCAACGGMCMNMGACGBGGGGGCGMT
GATANCCGQAMNCCG&GATMAGATMTMGACACCGAM@CMC&GGCWATGCCGGCCGGAMT
ATGGAAAACCAAGCACCGGATGCCGGGGAATCGGAGCAGCCGGCAAACCAACCGGATATGGCAAATACGGCGGACGGA
AWCMGGTGMGATCWTCGGCAGGCGGGGAAMNCCGG@ATACGGCMCCAMMACAMWCGAMM
Mmcmmmmcmmmmmmemmcmmm@m
ACGMCGTGGGCAAMGWGTGAWGACGGGCCMCGCAAMTATMCG“GACCCACNTAAAGGCGATNTMT
AGTGGCMTMTWCMGGANAAGMGTACAGCTMMTCAGAAMGMMAMM@PGATGCAGACMTAAGT
AATTACAAGAAAGATGGGAAGAATGACGGGAAGAATGATAAATTTCTCGE T T TGE T TGCCGATAGTCTGCAGATGAAG
GGARATCAATCAATATATTATCTTTTATAAACCTAAACCCACTTCATTTGCGCGATT TAGGCCTTCTGCACGETCGAGG
CGGTCGCTTCCGGCCGAGATGCCGCTGATTCCCGTCAATCAGGCGGATACGCTGAT TG TCGATGGGCAAGCGGTCAGT
CTGACGGGGCATTCCGGCAATATCTTCGCACCCGAAGGGAATTACCGGTATCTGACTTACGGGGCGGARMAATTGCCC
GGCGGATCGTATGCCCTCCETGTICAAGGCGAACCTTCAAAAGGCGAAATGCTCGCGGECACGGCAGTGTACAACGGE
GAAGTGCTGCATTTTCATACGGAAAACGGCCGTCCGTCCCCGTCCAGAGGCAGGTTTGCCGCARAAGTCGATTTCGGC

CAGGATGGATCCGGAGGAGGAGGAGCCACCTACAAAGTGGACGAATATCACGCCAACGCCCGTTTCGCCATCGACCAT
TTCAACACCAGCACCAACGTCGGCGETT T TACGE TCTGACCGGTTCCGTCGAGTTCGACCARGCARAACGCGACGGT
AAAATCGACATCACCATCCCCETTGCCAACCTGCAAAGCGGTTCGCAACACTTTACCGACCACCTGAAATCAGCCGAC
ATCTTCGATGCCGCCCAATATCCGGACATCCGCTTTCTITCCACCAAATTCAACTTCAACGGCAAAARACTGGTTTCC
GTTGACGGCAACCTEACCATGCACGGCARAACCGCCCCCGTCAAACTCAARGCCGAAAAATTCAACTGCTACCARAGC
CCGATGGCGAAARCCGAAGTTTGCGGCGGCGACTTCAGCACCACCATCGACCGCACCAAATGGGGCETGEACTACCTC
GTTAACGTTGGTATGACCAAAAGCGTCCECATCGACATCCARATCGAGGCAGCCAAACAATAAAAGCTT

1 MASPDVKSAD TLSKPAAFVV SEKETEAKED APQAGSQGQG APSAQGGQDM
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B ZE22/45T0

51
101
151
201
251
301
351
401
451
501

AAVSEENTGN GGAAATDKPK
PAGNMENQAP DAGESEQPAN
TNQAENNQTA GSONPASSTN
THCKGDSCSG NNFLDEEVQL
GLVADSVOMK GINQYTIIFYRK
ADTLIVDGEA VSLTGHSGNI
SKGEMLAGTA VYNGEVLHFH
GDGLHMGTQK FRKAAYDGNGF
RPTDAEKGGF GVFAGKKEQD

VGGFYGLTGS VEFDQAKRDG

NEDEGAQNDM
QPDMANTADG
PSATNSGGDF
KSEFEKLSDA
PKPTSFARFR
FAPEGNYRYL
TENGRPSPSR
KGTWTENGGG
GSGGGGATYK
KIDITIPVAN

PONAADTDSL
MQGDDPSAGG
GRTNVGNSVV
DKISNYEKRDG
RSARSRRSLP
TYGAEKLPGG
GREFAREKVDFG
DVSGKFYGPA
VDEYHANARF
LQSGSQHFTD

TPNHTPASNM
ENAGNTAAQG
IDGPSQNITL
RNDGKNDKFV
AEMPLIPVNQ
SYALRVQGEP
SKSVDGIIDS
GEEVAGKYSY
ATIDHFNTSTN
HLKSADIFDA

551
601

AQYPDIRFVS TKFNFNGKKL VSVDGNLTMHE
AKTEVCGGDF STTIDRTKWG VDYLVNVGMT

GRKTAPVKLKA EKFNCYQSPM
KSVRIDIQIE AAKQ*

AG287NZ-961
ATGGCTAGCCCCGATGTCAAGTCGECEGACACGCTGTCAAAACCTGCCGCCCCTATTGTTTCTGAAAAAGAGACAGAG
GCAAAGGAAGATGCGCCACAGGCAGGTTCTCAAGGACAGGGCGCCCCATCCGCACAAGGCGGTCAAGATATGCCGECG
GTTTCGGAAGAAAATACAGGCAATGGCGETGCGGCAGCARCGGACARACCCAARAATGAAGACGAGGGGGCGCAAAAT
GATATGCCGCAAAATGCCGCCGATACAGATAGTTTGACACCGAATCACACCCCGGCTTCGAATATGCCGGCCGGAAAT
ATGGAAAACCAAGCACCGGATGCCGGGGAATCGGAGCAGCCGGCAAACCAACCGGATATGGCAAATACGRCGGACGGR
ATGCAGGGTGACGATCCGTCGGCAGGCGGGCAAAATGCCGGCAATACGGCTGCCCAAGGTACAAATCAAGCCGAAAAC
AATCAARCCGCCGGTTCTCANAATCCTGCCTCTTCAACCAATCOTAGCACCACGRAATAGCGGTGETGATTIIGGAAGS
ACGAACGTGGGCAATTCTGTTGTGATTGACGGGCCETCGCAARATATAACGTTGACCCACTGTAAAGGCGATTCTTGT
AGTGGCAATAATTTCTTGGATGAAGAAGTACAGCTAAAATCAGAAT T TGAAAAATTAAGTGATGCAGACAAAATAAGT
AATTACAAGAAAGATGGGAAGAATGACGGGAAGAATGATARATTTGTCGGTITGCTTGCCCGATAGTGTGCAGATCAAG
GGAATCAATCAATATATTATCTTTTATAAACCTAAACCCACTTCATTTGCGCCATTTAGGCGTTCTGCACGGTCGAGS
CGGTCGCTTCCGGCCGAGATACCGCTGATTCCCGTCAATCAGGCGGATACGCTGATTGTCGATGGGGAAGCGGTCAGC
CTGACGGGGCATTCCAGCAATATCTTCGCGCCCGAAGEGAATTACCGETATCTGACTTACGGGGCGGAAAAATTGCCC
GGCGEATCGTATGCCCTCCGTCTTCAAGGCGAACCTTCAAAAGGCGAAATGCTCGCGGGCACGECAGTGTACAACGGES
GAAGTGCTGCATTTTCATACGGAAAACGGCCEGTCCGTCCCCOTCCAGAGGCAGETTTGCCGCAAAAGTCGATTTCGGC
MMTCTGTGGMGGMMATCGACMCGGCGATGGMGCATANGGTACGCMMAWCGCCAWGAT
GGAAACGGCTTTAAGGGGACTTGEACGGAAAATCGCGGCEGEGATGTTTCCGGAAAGT T T TACGGCCCGGCCGGCGAG
GAAGTGGCGGGAAAATACAGCTATCGCCCARCAGATGCGGAAAAGGGCCGATTCGCCETCT T TGCCGGCAAAAAAGAG
CAGGATGGATCCGGAGGAGGAGGAGCCACARACGACGACGATGTTAAAAAAGCTGCCACTGTGGCCATTGCTGCTGCC
TACAACAATGGCCARGAAATCAACGGTTTCAARGCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGGCACAATTACC
AAAARAGACGCAACTGCAGCCGATGTTGAAGCCGACGACTTTAAAGGTCTGGETCTGAAAAAAGTCGTGALTANCCTG
ACCAARACCGTCAATGAAAACAAACAAAACGTCGATGCCAAAGTARRAGCTGCAGAATCTGAAATAGAAAAGTTAACA
ACCAAGTTAGCAGACACTGATGCCGCTTTAGCAGATACTCATGCCGCTCTCGATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAR
TTGGGAGAAAATATAACGACATTTGCTGAAGAGACTAAGACARATATCCTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTG
GCTGATACCGTCGACAAGCATGCCGRAGCATTCAACGATATCGCCGATTCATTGGATGAAACCAACACTARGGCAGAC
GAAGCCGTCAAAACCGCCAATGAAGCCAAACAGACGGCCGAAGAAACCAAACAARACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCT
GCAGAAACTGCAGCAGGCAAAGCCGAAGCTGCCGCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCGAAGCTCTCGCT
GCAAAAGTTACCGACATCAAAGCTGATATCGCTACGAACAAAGATAATATTGCTAAAAAAGCABAACAGTGCCGACGTS
TACACCAGAGRAGAGTCTGACAGCAAATTTGTCAGAATTGATGGTCTGAACGCTACTACCGAAAAATTGGACACACGC
TTGGCTTCTGCTGAAAAATCCATTGCCGATCACGATACTCGCCTGAACGETTTGCGATAAAACAGTCTCAGACCTGCGE
AAAGAAACCCGCCAAGGCCTTGCAGAACAAGCCGCGCTCTCCGETCTETTCCAACCTTACAACATGGATCGGTTCAAT
GTAACGGCTGCAGTCGGCGGCTACAAATCCGAATCGGCAGTCGCCATCGGTACCGGCTTCCGCTTTACCGARAACTTT
GCCGCCARAGCAGGCGTEGCAGTCGGCACTTCGTCCGETTCT TCCGCAGCCTACCATGTCGECGTCAATTACGAGTGG
TAAAAGCTT

1 MASPDVKSAD TLSKPRAPVV SEKETEAKED APQAGSQGQG APSAQGGQDM
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AAVSEENTGN GGAAATDKPK
PAGNMENQAP DAGESEQPAN
TNQAENNQTA GSQNPASSTN
THCKGDSCSG NNFLDEEVQL
GLVADSVOMK GINQYIIFYK
ADTLIVDGEA VSLTGHSGNI
SKGEMLAGTA VYNGEVLHFH
GDGLHMGTQK FKAAIDGNGF
RPTDAERGGF GVFAGKKEQD
INGFKAGETI YDIDEDGTIT
NENRONVDAK VKAAESEIEK
ENITTFAEET KTNIVKIDEK

NEDEGAQNDM
QPDMANTADG
PSATNSGGDF
KSEFEKLSDA
PKPTSFARFR
FAPEGNYRYL
TENGRPSPSR
KGTWTENGGG
GSGGGGATND
KRDATAADVE
LTTKLADTDA
LEAVADTVDK

PQNAADTDSL
MQOGDDPSAGG
GRTNVGNSVV
DKISNYKKDG
RSARSRRSLP
TYGAEKLPGG
GRFAAKVDFG
DVSGKFYGPA
DDVKRKAATVA
ADDFRGLGLK
ALADTDAALD
HAEAFNDIAD

EAVKTANEAK QTAEETRQNV DAKVKARETA AGKAEAAAGT
VAARVIDIRA DIATNKDNIA KKANSADVYT RERSDSKFVR
LDTRLASAEK SIADHDTRLN GLDKTVSDLR KETRQGLAEQ AALSGLFQPY
NVGRFNVTAA VGGYKSESAV AIGTGFRFTE NFAAKAGVAV GTSSGSSAAY

HVGVNYEW*

LB 3-A G983 K F AT 44
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ENAGNTAAQG
IDGPSQONITL
KNDGRNDKFV
AEMPLIPUNQ
SYALRVQGEP
SKSVDGIIDS
GEEVAGKYSY
IAAAYNNGQE
KVVTNLTEKTV
ATTNALNKLG
SLDETNTKAD
ANTAADKAEA
IDGLNATTER
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MRTTPTFPTK

TFXPTAMALA

VATTLSACLG

NSRATTAKSA
LHTGDF PNPN
LYGRKEHGYN
DIRHVKEIGH
MVAATRNAWYV
DYSGGDKTDE
LLPFYEKDAQ
MWCL.SAPYEA
LRTTLLTTAQ
SDIAYSFRND
KSDMRVETKG
LDGRGTLYTR
AAKIGQDYSF
ASAAAHSAPA
DMPGIRPYGA
RRLRAVSDGL
RTGENTTARA
FSYGRYKNSI
GGLRYDLLKQ
FATAGVERDL

AVSYAGIKNE
DAYRNLINLK
ENYRNYTAYM
IDLVSHIIGG
RKLGERGVRIV
GIRLMQQSDY
KGIITVAGVD
SVRFTRTNPI
DIGAVGVDSK
ISGTGGLIKK
ALIYNGAASG
LGKLLRVDGT
FINIETDGGL
GLEKHAVEQGG
TFRAAAAVQH
DHNGTGLRVI
TLGMGRSTWS
SRSTGADEHA
DAFAEKGSAL
NGRDYTVTGG

MCKDRSML.CA
PATIEAGYTGR
RKEAPEDGGG
RSVDGRPAGG
NNSFGTTSRA
GNLSYHIRNK
RSGEKFKXREM
QIAGTSFSAP
FGWGLLDAGK
GGSQLOLHGN
GSLNSDGIVY
AIIGGKLYMS
LASLDSVEKT
SNLENLMVEL
ANAADGVRIF
AQTQODGGTW
ENSANAKTDS
EGSVNGTLMQ
GWSGNSLTEG
FTGATAATGK

™ AGI983

GGGGGTSAPD
GRDDVAVTDR
GVEVGIVDTG
KDIEASFDDE
IAPDATLHIM
GTADLFQIAN
NMLFIFSTGN
YGEPGTEPLE
IVIGTAALLL
AMNGPASFPF
NTYTGKTIIE
LADTDQSGAN
ARGKGAGYLN
AGSEGDTLSY
DASESSATPE
NSLAATVYAD
EQGGVEGKMR
ISLFAGIRHD
LGALGGVNVP
TLVGLAGLKL
TGARNMPHTR

1051 FGNGWNGLAR YSYAGSKQYG NHSGRVGVGY RF*

HHAGIS3 REFWM T HEAFF:

FNAGGTGIGS
DAKINAPPEN
ESVGSISFPE
AVIETEAKPT
NTNDETKNEM
SEEQYRQALL
DAQAQPNTYA
YGSNHCGITA
QKYPWMSNDN
GDFTADTKGT
GGSLVLYGNN
ETVHIKGSLQ
STGRRVPFLS
YVRRGNAART
TVETAAADRT
STARHADMQG
GSTQTVGIAA
AGDIGYLKGL
FAATGDLTVE
SQPLSDRAVL
LVAGLGADVE

B ZE23/4561

NSRATTAKSA
LHTGDFPNEN
LYGRKEHGYN
DIRHVKEIGH
MVAATRNAWV
DYSGGDKTDE
LLPFYEKDAQ
MWCLSAPYEA
LRTTLLTTAQ
SDIAYSFRND
KSDMRVETKG
LDGKGTLYTR
ARKIGQDYSF
ASAAAHSAPA
DMPGIRPYGA
RRLKAVSDGL
KTGENTTAAA
FSYGRYKNSI
GGLRYDLLEQ
FATAGVERDL

AVSYAGIKNE
DAYRNLINLK
ENYRNYTAYM
IDLVSHIIGG
KLGERGVRIV
GIRLMQOSDY
KCIITVAGVD
SVRFTRTNPI
DIGAVGVDSK
ISGTGGLIKK
ALIYNGAASG
LGRLLRVDGT
FTNIETDGGL
GLKHAVEQGG
TFRARAAVQH
DHNGTGLRVT
TLGMGRSTWS
SRSTGADEHA
DAFAEKGSAL
NGRDYTVTGG

MCKDRSMECA
PAIEAGYTGR
RKEAPEDGGG
RSVDGRPAGG
NNSFGTTSRA
GNLSYHIRNK
RSGEKFKREM
QIAGTSFSAP
FGWGLLDAGK
GGSQLOLHGN
GSLNSDGIVY
ATIGGKLYMS
LASLDSVEKT
SNLENLMVEL
ANAADGVRIF
AQTQODGGTW
ENSANAKTDS
EGSVNGTLMO
GWSGNSLTEG
FTGATAATGK

TSAPD
GRDDVAVTIDR
GVEVGIVDTG
KDIEASFDDE
IAPDATLHIM
GTADLFQIAN
NMLFIFSTGN
YGEPGTEPLE
IVIGTAALLL
AMNGPASFPF
NTYTGKTIIE
LADTDQSGAN
ARGKGAGYLN
AGSEGDTLSY
DASESSATPE
NSLANTVYAD
EQGGVEGEKMR
ISLFAGIRHD
LGALGGVNVP
TLVGLAGLKL
TGARNMPHTR

FGNGWNGLAR YSYAGSKQYG NHSGRVGVGY RF*

FNAGGTGIGS
DAKINAPPPN
ESVGSISFPE
AVIETEAKPT
NTNDETKNEM
SEEQYRQALL
DAQAQPNTYA
YGSNHCGITA
QKYPWMSNDN
GDFTADTRGT
GGSLVLYGNN
ETVHIRGSLQ
STGRRVPFLS
YVRRGNAART
TVETAAADRT
STARHADMOG
GSTQTVGIAA
AGDIGYLKGL
FAATGDLTVE
SQPLSDKAVL
LVAGLGADVE

¥ AGI83 E M C-Fii 5 ORF46.1. 741. 961 B 961c 12 th R iL:

AG983-ORF46.1

ATGACTTCTGCGCCCGACTTCAATGCAGGCGGTACCGGTATCGGCAGCAACAGCAGAGCAACAACAGCGAAATCAGCA
GCAGTATCTTACGCCGETATCAAGAACGAAATGTGCAAAGACAGAAGCATGCTCTETGCCCGTCEGGATGACGTTGCG
GTTACAGACAGGGATGCCAAMATCAATGCCCCCCCCCCEARTCTGCATACCGGAGACTTTCCAAACCCARATGACGCA
TACAAGAATTTGATCAACCTCAAACCTGCAATTGAAGCAGGCTATACAGGACGCGGGGTAGAGGTAGGTATCGTCGAC
ACAGGCGAATCCATCGGCAGCATATCCTTTCCCGAACTCTATGGCAGAAAAGAACACGGCTATARCGAAAATTACAAA
AACTATACGGCGTATATGCGGAAGGAAGCGCCTGAAGACGCAGGCGGTAAAGACATTGRAGCTTCTTTCGACGATGAG
GCCGTTATAGAGACTGAAGCAAAGCCGACGGATATCCGCCACGTAARAGAAATCGGACACATCGATTTGGTCTCCCAT
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ATTATTCGCCGEGCETTCCETEGGACGGCAGACCTGCAGGCGGTATTGCGCCCCGATGCGACGCTACACATAATGAATACG
AATGATGAAACCAAGAACGAAATGATGGTTGCAGCCATCCACAATGCATGGGTCAAGCTCGGCGAACGTGECRTGCGT
ATCGTCAATAACAGTTTTGGAACAACATCGAGGGCAGGCACTGCCGACCTTITTCCARATAGCCAATTCGGAGGAGCAG
TACCGCCAAGCGTTGCTCGACTATTCCGGCGGTGATAAAACAGACGAGGGTATCCCCCTGATGCAACAGAGCGATTAC
GGCAACCTGTCCTACCACATCCGTAATAAAAACATGCTTTTCATCTTTTCCGACAGGCAATGACGCACAAGCTCAGCCC
AACACATATGCCCTATTGCCATTITATGAAAAAGACGCTCAAAAAGGCATTATCACAGTCGCAGGCGTAGACCGCAGT
GGAGAAAAGTTCAAACGGGAAATCTATGGAGAACCGGGETACAGAACCGCTTGAGTATCECTCCARCCATTGCGGAATT
ACTGCCATCTGCTCCCTCTCGGCACCCTATGAAGCAAGCETCCATTITCACCCETACAAACCCGATTCARATTGCCGGEA
ACATCCTTTTCCGCACCCATCGTAACCGGCACGGCGGCTCTGCTGCTGCAGARATACCCGTGCATGAGCAACGACAAC
CTGCGTACCACGTTGCTGACGACGCCTCAGGACATCGGTGCAGTCGCCCTGGACAGCAAGTTCGGCTGGGGACTGCTG
GATGCGGGTAAGGCCATGAACGGACCCGCGTCCTTTCCGTTCCGCGACTTTACCGCCGATACGAAAGGTACATCCGAT
ATTGCCTACTCCTTCCGTAACGACATTTCAGGCACGGGCCCCCTGATCAAAAAACGCCGGCAGCCAACTGCAACTGCAC
GGCAACAACACCTATACGGGCAAAACCATTATCGAAGGCGATTCCCTGETGTTGTACGGCAACAACAAATCGGATATG
. CGCGTCGAAACCAAAGGTGCGCTGATTTATAACGGGGCGGCATCCGGCGECAGCCTGAACAGCCGACGGCATTGTCTAT
CTGGCAGATACCGACCAATCCGGCGCAAACGAAACCGTACACATCAAAGGCAGTCTGCAGCTGGACGGCAAAGGTACG
CTGTACACACGTTTGGGCAAACTGCTGAAAGTGGACGETACGECEATTATCGECGGCAAGCTETACATGTCGGCACGC
GGCAAGGGGGCAGGCTATCTCAACAGTACCGGACGACGTEGTTCCCTTCCTGAGTGCCGCCAAAATCGGGCAGGATTAT
TCTTTCTTCACAAACATCGAAACCGACGGCEGCCTGCTECCTTCCCTCGACAGCGTCGAAAAAACAGCGGGCAGTGAA
GGCGACACGCTCTCCTATTATGTCCGTCGCGGCAATGCGGCACGGACTGCT TCEGCAGCGGCACATTCCGCGCCCGLC
GGTCTGARACACGCCGTAGAACAGGGCGGCAGCARTCTGGAAARCCTGATCCTCGAACTGGATGCCTCCGAATCATCC
GCAACACCCGAGACGGTTGAAACTGCGEGCAGCCGACCACACAGATATGCCGGGCATCCGCCCCTACGGCGCAACTTTC
CGCGCAGCGGCAGCCGTACAGCATGCGAATEGCCGCCGACGETGTACGCATCTTCAACAGTCTCGCCGCTACCGTCTAT
GCCGACAGTACCGCCGCCCATGCCGATATGCAGGGACGCCGCCTGAAAGCCGTATCGGACGEGTTGGACCACAACGGT
ACGGETCTGCGCGTCATCGCGCAAACCCAACAGGACGGTGGAACGTGGGAACAGGGCAGTGTTGARGGCAARATGCGC
GGCAGTACCCAAACCGTCGGCATTGCCGCGAARACCGGCGAAAATACGACAGCAGCCGCCACACTGGGCATGGGACGC
AGCACATGGAGCGAAAACAGTGCAAATGCAAAAACCGACAGCATTAGTCTGTTTCCAGGCATACGGCACGATACGGGC
GATATCGGCTATCTCAAAGGCCTGTTCTCCTACGGACGCTACAAAAACAGCATCAGCCGCAGCACCGGTGCGGACGAA
CATGCGGAAGGCAGCGTCAACGGCACGCTGATGCAGCTGBGCGCACTGEGCGGTETCARCATTCCGTTTGCCGCAACG
GGAGATTTGACGGCTCGAAGGCCATCTGCGCTACGACCTGCTCAAACAGGATGCATTCGCCGARARAGGCAGTGCTTTG
GGCTGGAGCGGCAACAGCCTCACTGAAGGCACGCTGGTCGGACTCGCGEECTCTGAAGCTGTCGCAACCCTTGAGCGAT
AAAGCCGTCCTGTTTGCAACGGCEAGCGTGGAACGCGACCTGAACGGACGCGACTACACGETARCGEGCGECTTTACC
GGCGCGACTGCAGCAACCGGCAAGACGGGEGCACGCAATATGCCGCACACCCGTCTGATTGCCGGCCTGGGCGCGGAT
GTCGAATTCGGCAACGGCTGGAACGGCTTGGCACGTTACAGCTACGCCGGTTCCAAACAGTACGACARCCACAGCGGA
CGAGTCGGCGTAGGCTACCGETTCCTCGACGGTGEGCGGAGGCACTGGATCCTCAGATTTGGCAAACGATTCTTTTATC
CGGCAGGTTCTCGACCGTCAGCATTTCGAACCCGACGGGAAATACCACCTATTCGGCAGCAGGGRGGARCTTECCCASG
CGCAGCGGCCATATCGGATTGGGARAAATACAAAGCCATCAGTTGGGCAACCTGATGATTCAACAGGCGGCCATTARA
GGAAATATCGGCTACATTGTCCGCT T TCCGATCACGGGCACGARGTCCATTCCCCCTTCGACAACCATGCCTCACAT
TCCGATTCTGATGAAGCCGGTAGTCCCGTTCACGGATTTAGCCTTTACCGCATCCATTGGGACGGATACGAACACCAT
CCCGCCGACGGCTATGACGGGCCACAGGGCGGCERCTATCCCGCTCCCAAAGGCGCGAGGGATATATACAGCTACGAC
ATAAAAGGCGETTGCCCAAAATATCCGCCTCARCCTGACCGACARCCGCAGCACCAGACAACGGCTTACCGACCGTTTC
CACAATGCCGGTAGTATGCTGACGCAAGGAGTAGGCGACGEATTCAAACGCGCCACCCGATACAGCCCCGAGCTGGAC
AGATCGGGCAATGCCGCCGAAGCCTTCAACGGCACTGCAGATATCGTTARAAACATCATCGGCGCGGCAGGAGARATT
GTCGGCGCAGGCGATGCCCETGCAGGGCATAAGCGAAGGCTCAAACATTCCTGTCATGCACGGCTTGEGTCTGCTTTCC
ACCGAAAACAAGATGGCGCGCATCAACGATTTGGCAGATATGGCGCAACTCAAAGACTATGCCGCAGCAGCCATCCGC
GATTGGGCAGTCCAAAACCCCAATGCCGCACAAGGCATAGAAGCCCTCAGCAATATCTTTATGGCAGCCATCCCCATC
AAAGGGATTGGAGCTGTTCGGGGARAATACGGCTTGGGCGGCATCACGGCACATCCTATCARGCGCTCGCAGATGGGC
GCGATCGCATTGCCGAAAGGGAAATCCGCCGTCAGCGACAATTTTGCCGATGCGGCATACGCCARATACCCGTCCCCT
TACCATTCCCGAAATATCCGTTCAAACTTGGAGCAGCGTTACGGCAARGAAAACATCACCTCCTCAACCGTGCCGCCG
TCAAACGGCAAAAATGTCARACTGGCAGACCAACGCCACCCGARGACAGGCGTACCETTTGACGGTARAGGETTTCCG
AATTTTGAGAAGCACGTGAAATATGATACGCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

Bl 45 ZH24/450C
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MTSAPDFNAG GTGIGSNSRA
VAVTDRDAKI NAPPPNLHTG
GIVDIGESVG SISFPELYGR
ASFDDEAVIE TEAKPTDIRH
ATLHIMNTND ETKNEMMVAA
LFQIANSEEQ YRQALLDYSG
IFSTGNDAQA QPNTYALLPF
GTEPLEYGSN HCGITAMWCL
TAALLLOKYP WMSNDNLRTT
PASFPFGDFT ADTKGTSDIA
GKTIIEGGSL VLYGNNKSDM
DQSGANETVH IKGSLQLDGK
GAGYLNSTGR RVPFLSAAKI
GDTLSYYVRR GNAARTASAA
SSATPETVET AAADRTDMPG
ATVYADSTAA HADMOGRRLK

PTAKSAAVSY AGIKNEMCKD RSMLCAGRDD
DFPNPNDAYK NLINLKPAIE AGYTGRGVEV
KEHGYNENYK NYTAYMRKEAR PEDGGGKDIE
VKEIGHIDLV SHIIGGRSVD GRPAGGIAPD
IRNAWVKLGE RGVRIVNNSF GTTSRAGTAD
GDKTDEGIRL MQQSDYGNLS YHIRNKNMLF
YEKDAQRGII TVAGVDRSGE KFKREMYGEP
SAPYEASVRF TRTNPIQIAG TSFSAPIVTG
LLTTAQDIGA VGVDSKPGWG LLDAGKAMNG
YSFRNDISGT GGLIKKGGSQ LQLHGNNTYT
RVETKGALIY NGAASGGSLN SDGIVYLADT
GTLYTRLGKL LEVDGTAIIG GKLYMSARGK
GQDYSFFTNI ETDGGLLASL DSVEKTAGSE
AHSAPAGLKH AVEQGGSNLE NLMVELDASE
TRPYGATFRA AAAVQHANAA DGVRIFNSLA
AVSDGLDHNG TGLRVIAQTQ ODGGTWEQGG
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1101
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VEGKMRGSTQ
AGIRHDAGDI
GGVNVPFAAT
LAGLKLSQPL
NMPHTRLVAG
GGGGTGSSDL
KIQSHQLGNL
GSPVDGFSLY
AQNIRLNLTD
GNAAEAFNGT
TENKMARIND
PIKGIGAVRG
YPSPYHSRNT
DGKGFPNFEK

TVGIAAKTGE
GYLKGLFSYG
GDLTVEGGLR
SDRAVLFATA
LGADVEFGNG
ANDSFIRQVL
MIQOAAIKGN
RIHWDGYEHH
NRSTGQRLAD
ADIVKNIIGA
LADMAQLKDY
KYGLGGITAH
RSNLEQRYGK
HVKYDTLEHH

NTTAAATLGM GRSTWSENSA
RYRNSISRST GADEHAEGSV
YDLLKQDAFA EKGSALGWSG
GVERDLNGRD YTVTGGFTGA
WNGLARYSYA GSKQYGNHSG
DRQHFEPDGK YHLFGSRGEL
IGYIVRFSDH GHEVHSPFDN
PADGYDGPQG GGYPAPKGAR
RFHNAGSMLT QGVGDGFKRA
AGEIVGAGDA VQGISEGSNI
AAAATRDWAV QONPNAAQGIE
PIKRSOMGAT ALPKGKSAVS
ENITSSTVPP SNGKNVKLAD
HHHH*

NARTDSISLF
NGTLMQLGAL
NSLTEGTLVG
TAATGKTGAR
RVGVGYRFLD
ABERSGHIGLG
HASHSDSDEA
DIYSYDIRGV
TRYSPELDRS
AVMHGLGLLS
AVSNIFMAATI
DNFADAAYAK
QRHPKTGVPF

AG983-741

ATGACTTCTGCGCCCGACTTCAATGCAGGCGGTACCGGTATCGGCAGCAACAGCAGAGCAACAACAGCGAAATCAGCA
GCAGTATCTTACGCCGGTATCAAGAACGAAATGTGCAAAGACAGAAGCATGCTCTGTGCCGGTCGGGATGACGTTGCG
GTTACAGACAGGGATGCCAAAATCAATGCCCCCCCCCCGAATCTGCATACCGGAGACTTTCCAAACCCAAATGACGCA
TACAAGAATTTGATCAACCTCAAACCTGCAAETGAAGCAGGCTAEACAGGACGCGGGGTAGAGGTAGGTATCGTCGAC
ACAGGCGAATCCGTCGGCAGCATATCCTTTCCCGAACTGTATGGCAGAAAAGAACACGGCTATAACGAAAATTACAAA
AACTATACGGCGTATATGCGGARGGAAGCGCCTGAAGACGGAGGCGGTAAAGACATTGAAGCTTCTTTCGACGATGAG
GCCGTTATAGAGACTGAAGCAAAGCCGACGGAEATCCGCCACGTAAAAGAAATCGGACACATCGATTTGGTCTCCCAT
ATTATTGGCGGEECETTCCATGEGACGGCAGACCTGCAGGCGGTATTCCGCCCCATGCGACGCTACACATAATGAATACG
AATGATGAAACCARGAACGARATGATGGTTGCAGCCATCCGCAATGCATGGGTCAAGCTGGGCGAACGTGGCGTECEC
ATCGTCAATAACAGTTTTGGAACAACATCGAGGGCAGGCACTGCCGACCTTTTCCAAATAGCCAAPTCCGAGGAGCAG
TACCGCCAAGCGTTGCTCGACTATTCCGGCGGTGATAAAACAGACGAGGGTAmCCGCCTGATGCAACAGAGCGATTAC
GGCAACCTGTCCTACCACATCCGTAATAAAAACATGCTTTTCATCT T T TCGACAGGCAATGACGCACAAGCTCAGCCC
AACACATATGCCCTATTGCCATTTTATGAAAAAGACGCTCABARAGGCATTATCACAGTCGCAGGCGTAGACCGCAGT
GGAGAAAAGTTCAAACGGGAAATGTATGGAGAACCGGETACAGAACCGCTTGAGTATGGCTCCAACCATTGCGGAATT
ACTGCCATGTGGTGCCTETCEGCACCCTATGAAGCAAGCGTCCGTTTCACCCGTACAAACCCGATTCAAATTGCCGGA
ACATCCTTTTCCGCACCCATCGTAACCGGCACGGCGGCTCTGCTGCTGCAGAAATACCCGTGGATGAGCAACGACAAC
CTGCGTACCACGTTGCTGACGACGGCTCAGGACATCGG TGCAGTCGGCGTGEGACAGCAAGTTCGGOTCEGGACTGOTS
GATGCGGGTAAGGCCATGAACGGACCCGCETCCTTTCCGTTCGGCGACTTTACCCCCGATACGAAAGGTACATCCGAT
ATTGCCTACTCCTTCCGTAACGACATTTCAGGCACGGGCGGCCTEATCAAAAAAGGCGGCAGCCAACTGCAACTGCAC
GGCAACAACACCTATACGGGCAAAACCATTATCGAAGGCGETTCGCTGGTGTTCTACGGCAACAACAAATCGGATATG
CGCGTCGARACCARAGGTGCGCTGATTTATAACGEGGCEGCATCCGGCGGCAGCCTGAACAGCGACGGCATTGTCTAT
CTGGCAGATACCGACCAATCCGGCGCAAACGAAACCGTACACATCAAAGGCAGTCTGCAGCTGGACGGCAMAGETACG
CTGTACACACGTTTGGGCAAACTGCTGAAAGTGGACGETACGGCGATTATCGGCGGCAAGCTGTACATGTCGGCACGC
GGCAAGGGGGCAGGCTATCTCAACAGTACCGEACGACGTETTCCCTTCCTGAGTGCCGCCAAAATCGGGCAGGATTAT
TCTTTCTTCACARACATCGAAACCGACGGCGGCCTECTGGCTTCCCTCGACAGCGTCGAAAARACAGCGGGCAGTGAA
GGCGACACGCTGTCCTATTATGTCCGTCGCGGCAATGCGGCACGGACTGCTTCGGCAGCGGCACATTCCGCECCCECC
GGTCTGAAACACGCCGTAGAACAGGGCGECAGCAATCTGGAAAACCTGATCGTCGAACTGGATGCCTCCGAATCATCC
GCAACACCCGAGACGGTTGAAACTGCGGCAGCCRACCGCACAGATATGCCGGGCATCCGCCCCTACGGCGCARCTTTC
CGCGCAGCAGCAGCCOTACAGCATGCGAATGCCGCCAACGETGTACGCATCTTCAACAGTTCTCGCCGCTACCGTCTAT
GCCGACAGTACCGCCGCCCATGCCGATATGCAGGGACGCCGCCTGAMAGCCGTATCGGACGEGTTGGACCACAACGGC
ACGGETCTGCECETCATCGCGCAMACCCAACAGGACGGTGGARCGTGGGAACAGGECGETGTTCGAAGGCARAATGCGC
GGCAGTACCCAAACCGTCGGCATTGCCGCGAAAACCGGCGAAAA&ACGACAGCAGCCGCCACACTGGGCAIGGGACGC
AGCACATGGAGCGAARACAGTGCAAATGCAAAAACCGACAGCATTAGTCTGTTTGCAGGCATACGGCACGATGCEEGE
GATATCGECTATCTCAAAGGCCTGTTCTCCTACGGACGCTACAAAAACAGCATCAGCCGCAGCACCGGTGCGGACGAA
CATGCGGAAGGCAGCGTCAACGGCACGCTGATGCAGCTGGGCGCACTGGGCGETETCAACGTTCCOTTTGCCGCAACG
GGAGATTTGACGGTCGAAGGCGETCTGCGCTACGACCTGCTCAAACAGGATGCATTCGCCGAAAAAGGCAGTGCTTTG
GGCTGGAGCGGCAACAGCCTCACTGAAGGCACGCTGGTCEGACTCGCGGGTCTGAAGCTGTCGCAACCCT TGAGCGAT
RAAAGCCGTCCTETTTGCAACGGCGGGCCTEGAACGCGACCTCGAACGGACGCGACTACACGGTAACGGGCGGCTTTACC
GGCGCGACTGCAGCAACCGECAAGACGGGAGCACGCAATATGCCGCACACCCCTCTGGTTGCCGECCTGGACGCGRAT
GTCGAATTCCGCAACGGCTGGAACGGCTTGGCACCTTACAGCTACGCCGGTTCCAAACAGTACGGCAACCACAGCGGA
CGAGTCGGCGTAGGCTACCGGTTCCTCEAGGGATCCGEAGGEEGTGETETCECCRCCEACATCGETGCCEEGCTTGCC
GATGCACTAACCGCACCGCTCGACCATAAAGACAAAGGTTTGCAGTCTTTGACGCTGGATCAGTCCGTCAGGAAAAAC
GAGAAACTGAAGCTGGCGGCACAAGGTGCGGAARARACT TATGGARACGGTGACAGCCTCAATACGGGCARATTGAAG
AACGACAAGGTCAGCCGTTTCGACTTTATCCGCCAAATCGAAGTAGACGGGCAGCTCATTACCTTGCAGAGTGGAGAG
TTCCAAGTATACARACAAAGCCATTCCGCCTTAACCGCCTTTCAGACCGAGCAAATACAAGATTCGGAGCATTCCGRGE
AAGATGCTTGCGAAACGCCAGTTCAGAATCGGCGACATAGCGGGCGAACATACATCTTTTGACAAGCTTCCCGAAGGC
GGCAGGGCGACATATCGCGRGACGGCETTCGGTTCAGACGATGCCGECGGAARACTGACCTACACCATAGATTTCGCC
GCCAAGCAGGGAAACGGCAAAATCGAACATTTAAAATCGCCAGAACTCAATCTCGACCTGGCCCCCCCCEATATCAAG
CCGGATGGAAAACGCCATGCCGTCATCAGCGETTCCRTCCTTTACAACCALGCCGRAGAAAGGCAGTTACTCCCTCGGT
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ATCTTTGGCGGAAAAGCCCAGGAAGTTGCCGGCAGCGCGGAAGTGAAAACCGTAAACGGCATACGCCATATCGGCCTT
GCCGCCAAGCAACTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

1 MTSAPDFNAG GTGIGSNSRA TTAKSAAVSY AGIKNEMCKD RSMLCAGRDD
51 VAVTDRDAKI NAPPPNLHTG DFPNPNDAYK NLINLKPAIE AGYTGRGVEV
101 GIVDTGESVG SISFPELYGR KEHGYNENYK NYTAYMRKEA PEDGGGKDIE
151 ASFDDEAVIE TEAKPTDIRH VKEIGHIDLV SHIIGGRSVD GRPAGGIAPD
201 ATLHIMNTND ETKNEMMVAA IRNAWVKLGE RGVRIVNNSF GTTSRAGTAD
251 LFQIANSEEQ YRQALLDYSG GDKTDEGIRL MQQSDYGNLS YHIRNKNMLF
301 IFSTGNDAQA QPNTYALLPF YEKDAQKGII TVAGVDRSGE KFKREMYGEP
351 GTEPLEYGSN HCGITAMWCL SAPYEASVRF TRTNPIQIAG TSFSAPIVTG
401 TARLLLOKYP WMSNDNLRTT LLTTAQDIGA VGVDSKFGWG LLDAGRAMNG
451 PASFPFGDFT ADTRKGTSDIA YSFRNDISGT GGLIXKGGSQ LOLHGNNTYT
501 GKTIIEGGSL VLYGNNKSDM RVETKGALIY NGAASGGSLN SDGIVYLADT
551 DQSGANETVH IRGSLQLDGK GTLYTRLGKL LKVDGTAIIG GRLYMSARGK
601 GAGYLNSTGR RVPFLSAAKI GQDYSFPINI ETDGGLLASL: DSVEKTAGSE
651 GDTLSYYVRR GNAARTASAA AHSAPAGLKH AVEQGGSNLE NLMVELDASE
701 SSATPETVET AAADRTDMPG IRPYGATFRA AAAVQHANAA DGVRIFNSLA
751 ATVYADSTAA HADMQGRRLK AVSDGLDENG TGLRVIAQTQ QDGGTWEQGG
801 VEGKMRGSTQ TVGIAAKTGE NTTAAATLGM GRSTWSENSA NAKTDSISLF
851 AGIRHDAGDI GYLKGLFSYG RYKNSISRST GADEHARGSV NGTLMQLGAL
90L GGVNVPFAAT GDLTVEGGLR YDLLKQDAFA EKGSALGWSG NSLTEGTLVG
951 LAGLKLSQPL SDKAVLFATA GVERDLNGRD YTVTGGPTGA TAATGKTGAR
1001 NMPHTRLVAG LGADVEFGNG WNGLARYSYA GSKQYGNHSG RVGVGYRFLE
1081 GSGGGGVAAD IGAGLADALT APLDHKDKGL QSLTLDQSVR KNEKLKLAAQ
1lo1 GAEKTYGNGD SLNTGKLKND KVSRFDFIRQ IEVDGQLITL ESGEFQVYKQ
1151 SHSALTAFQT EQIQDSEHSG KMVAKRQFRI GDIAGEHTSF DKLPEGGRAT
1201 YRGTAFGSDD AGGKLTYTID FAAKQGNGKI EHLKSPELNV DLAAADIKPD
1251 GKRHAVISGS VLYNQAEKGS YSLGIFGGKA QEVAGSAEVK TVNGIRHIGL
1301 AARQLEHHHH HH*

AG983-961
ATGACTTCTGCGCCCGACTTCAATGCAGGCGETACCGETATCGGCAGCAACAGCAGAGCAACAACAGCGAAATCAGCA
GCAGTATCTTACGCCGGTATCAAGAACGAAATGTGCAAAGACAGAAGCATGCTCTCTGCCGRTCREGATGACATTECG
GTTACAGACAGGGATGCCARAATCAATGCCCCCCCCCCGARTCTGCATACCGGAGACTTTCCAAACCCAAATGACGCA
TACAAGAATTTGATCAACCTCAAACCTGCAATTGAAGCAGGCTATACAGGACGCGGGGTAGAGCTAGGTATCGTCGAC
ACAGGCGAATCCGTCGGCAGCATATCCTTTCCCGARCTGTATGGCAGAAAAGAACACGGCTATAACGAAAATTACAAA
ARCTATACGGCGTATATGCGGAAGGAAGCGCCTGAAGACCGAGGCCGTAAAGACATTGAAGCTTCITTCCACGATGAG
GCCGTTATAGAGACTGAAGCARAGCCGACGGATATCCGCCACGTAARAGAAATCGGACACATCGATMT TGGTCTCCCAT
ATTATTGGCAGGCGTTCCGTGEACCECAGACCTGCAGGCGCTATTCCGCCCGATGCGACGCTACACATAATGAATACG
AATGATGAAACCAAGAACGAAATGATGGTTGCAGCCATCCGCAATGCATGGGTCAAGCTEGGCGAACGTGGCETECGC
AT&MTMGMMWM&NCC&CWCMTM&AMG@G
TACCGCCAAGCGTTGCTCGACTATTCCGGCGGTGATAAAACAGACGAGGCTATCCGCCTGATGCAACAGAGCGATTAC
GGCAACCTGTCCTACCACATCCGTAATAAARACATGCT T M CATCT T T ICGACAGGCAATGACGCACAAGCTCAGCCC
AACACATATGCCCTATTGCCATTTTATGAARAAGACGCTCAAARAAGGCATTATCACAGTCGCAGGCGTAGACCGCAGT
GGAGAAAAGTTCAAACGGGAAATGTATGGAGAACCGGGTACAGAACCGCTTGAGTATGGCTCCAACCATTGCGGAATT
ACTGCCATGTGGTGCCTCTCGGCACCCTATGAAGCAAGCGTCCGT T TCACCCETACAAACCCGATTCAAATTGCCGGA
ACATCCTTTTCCGCACCCATCCTAACCGSCACGGCAECTCTGCTGCTGCAGANATACCCGETGGATGAGCARCGACAAS
CTGCGTACCACGTTGCTGACGACGGCTCAGGACATCGGTGCAGTCGECETGGACAGCAAGTTCGRCTGGGGACTGCTG
GATGCGGGTAAGGCCATGAACGGACCCGCETCCTTTCCETTCEECGACT T TACCEGCCGATACGAAAGGTACATCCOGAT
ATTGCCTACTCCTTCCGTAACGACATTTCAGGCACGEECEGCCTGATCAAAAAAGGCGGCAGCCAACTGCAACTGCAC
GGCAACAACACCTATACGGGCAAAACCATTATCGAAGGCAGTTCGCTGETGT TGTACGGCAACAACAAATCGGATATG
CGCGTCGARACCAAMGETGCGCTGATTTATAACGGCGCGGCATCOGECEGCAGCCTGAACAGCEACGGCATTGTCTAT
CTGGCAGATACCGACCAATCCGGCGCARACGAAACCGTACACATCARAGGCAGTCTGCAGCTGGACGGCARAGGTACG
CTGTACACACGTTTGGGCAAACTGCTGAAAGTAGACGETACGGCGATTATCGGCEECARGCTCTACATGTCGECACGT
GGCAAGGGGECAGGCTATCTCAACAGTACCGRACGACGTGTTCCCTTCOTCAGTGCCGCCAAAATCGGGCAGGATTAT
TCTTTCTTCACAAACATCGAAACCGACGGCGGCCTGCTGECTTCCCTCRACACCGTCGAAAAAACAGCGGGCAGTGAA
GGCGACACGCTGTCCTATTATGTCCGTCGCGGCAATGCGGCACGGACTCC TTCGGCAGCGECACATTCCGCGECCCEe
GGTCTGAAACACGCCGTAGAACAGGRCGGCAGCAATTRRAAAACCTRATAATCNAAACTOOATCOMYTOCIAAMAADAS
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CATGCGGAAGGCAGCG’I‘CAACGGCACGCTGATGCAGCTGGGCGCACTGGGCGGTGTCAACGTTCCGTTTGCCGCAACG
GGAGATTTGACGGTCGAAGGCGGTCTGCGCTACGACCTGCTCAAACAGGATGCATTCGCCGAAAAAGGCAGTGCTTTG
GGCTGGAGCGGCAACAGCCTCACTGAAGGCACGCTGGTCGGACTCGCGGGTCTGAAGCTGTCGCAACCCTTGAGCGAT
AAAGCCGTCCTGTTTGCAACGGCGGGCGTGGAACGCGACCTGAACGGACGCGACTACACGGTAACGGGCGGCTTTACC
GGCGCGACTGCAGCAACCGGCAAGACGGGGGCACGCAATATGCCGCACACCCGTCTGGTTGCCGGCCTGGGCGCGGAT
GTCGAATTCGGCAACGGC'I‘GGAACGGCTTGGCACGTTACAGCTACGCCGGTTCCAAACAGTACGGCAACCACAGCGGA
CGAGTCGGCGTAGGCTACCGGTTCCTCGAGGGTGGCGGAGGCACTGGATCCGCCACAAACGACGACGATGTTAAAAAA
GCTGCCACTGTGGCCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGAAATCAACGGTTTCAAAGCTGGAGAGACCATCTAC
GACATTGATGAAGACGGCACAATTACCAAAAAAGACGCAACTGCAGCCGATGTTGAAGCCGACGACTTTAAAGGTCTG
GGTCTGAAAAAAGTCGTGACTAACCTGACCAAAACCGTCAATGAAAACAAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCT
GCAGAATCTGAAATAGAAAAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGATGCCGCTTTAGCAGATACTGATGCCGCTCTG
GATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTGGGAGAAAATATAACGACATTTGCTGAAGAGACTAAGACAAATATCGTA
AAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTGGCTGATACCGTCGACAAGCATGCCGAAGCATTCAACGATATCGCCGAITCA
TTGGATGAAACCAACACTAAGGCAGACGAAGCCGTCAAAACCGCCAATGAAGCCAAACAGACGGCCGAAGAAACCAAA
CAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAAACTGCAGCAGGCAAAGCCGAAGCTGCCGCTGGCACAGCTAATACT
GCAGCCGACAAGGCCGAAGCTGTCGCTGCAAAAGTTACCGACATCAAAGCTGATAECGCTACGAACAAAGATAAEATT
GCTAAAAAAGCAAACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGACAGCAAATTTGTCAGAAETGATGGTCTGAAC
GCTACTACCGAAAAATTGGACACACGCTTGGCTTCTGCTGAAAAATCCATTGCCGATCAGGATACTCGCCTGAACGGT
TTGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCAAAGAAACCCGCCAAGGCCTTGCAGAACAAGCCGCGCTCTCCGGTCTGTTC
CAACCTTACAACGTGGGTCGGTTCAATGTAACGGCTGCAGTCGGCGGCTACAAAECCGAATCGGCAGTCGCCATCGGT
ACCGGCTTCCGCTTTACCGAAAACTTTGCCGCCAAAGCAGGCGTGGCAGTCGGCACTTCGTCCGGTTCTTCCGCAGCC
TACCATGTCGCCCTCAATTACGAGTGGCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

B B E27/45

1

51
101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801
851
901
951
1001
1051
1101
1151
1201
1251
1301
1351
1401

MTSAPDFNAG GTGIGSNSRA
VAVTDRDAKI NAPPPNLHTG
GIVDTGESVG SISFPELYGR
ASFDDEAVIE TEARPTDIRH
ATLHIMNTND ETKNEMMVAA
LFQIANSEEQ YRQALLDYSG
IFSTGNDAQA QPNTYALLPF
GTEPLEYGSN HCGITAMWCL
TAALLLOKYP WMSNDNLRTT
PASFPFGDFT ADTKGTSDIA
GKTIIEGGSL VLYGNNKSDM
DQSGANETVH IKGSLQLDGK
GAGYLNSTGR RVPFLSAAKI
GDTLSYYVRR GNAARTASAA
SSATPETVET AAADRTIMPG
ATVYADSTAA HADMDGRRLK
VEGEKMRGSTQ TVGIAAKTGE
AGIRHDAGDI GYLKGLFSYG
GGVNVPFAAT GDLTVEGGLR
LAGLRLSQPL, SDKAVLFATA
NMPHTRLVAG LGADVEFGNG
GGGGTGSATN DDDVKRAATV
TKKDATAADV EADDFRGLGL
KLTTKLADTD AALADTDAAL
KLEAVADTVD KHAERAFNDIA
VDARKVEAAET AAGKAEAAAG
AKKANSADVY TREESDSKFV
NGLDKTVSDL RKETRQGLAE

TTAKSAAVSY
DFPNPNDAYK
KEHGYNENYK
VREIGHIDLV
IRNAWVEKLGE
GDKTDEGIRL
YEKDAQKGII
SAPYEASVRF
LLTTAQDIGA
YSFRNDISGT
RVETKGALIY
GTLYTRLGKL
GODYSFFTNI
AHSAPAGLKH
IRPYGATFRA
AVSDGLDHNG
NTTAAATLGM
RYKNSISRST
YDLLKQDAFA
GVERDLNGRD
WNGLARYSYA
ATAARYNNGQ
KKVVTNLTKT
DATTNALNKL
DSLDETNTKA
TANTAADKAE
RIDGLNATTE
QAALSGLFQP

AGIKNEMCKD RSMLCAGRDD
NLINLKPATE AGYTGRGVEV
NYTAYMRKEA PEDGGGKDIE
SHIIGGRSVD GRPAGGIAPD
RGVRIVNNSF GTTSRAGTAD
MQQSDYGNLS YHIRNKNMLF
TVAGVDRSGE KFKREMYGEP
TRTNPIQIAG TSFSAPIVTG
VGVDSKFGWG LLDAGKAMNG
GGLIKKGGSQ LOLHGNNTYT
NGAASGGSLN SDGIVYLADT
LRVDGTAIIG GKLYMSARGK
ETDGGLLASL DSVEKTAGSE
AVEQGGSNLE NLMVELDASE
ARAVOHANAA DGVRIFNSLA
TGLRVIAQTQ ODGGTWEQGG
GRSTWSENSA NAKTDSISLF
GADEHAEGSV NGTLMQLGAL
EKGSALGWSG NSLTEGTLVG
YTVIGGFTGA TAATGKTGAR
GSKQYGNHSG RVGVGYRFLE
EINGFKAGET IYDIDEDGTI
VNENKQNVDA KVKAAESEIE
GENITTFAEE TKTNIVKIDE
DEAVKTANEA KQTAEETKON
AVARKVTDIK ADIATNKDNI
KLDTRLASAE KSIADHDTRL
YNVGRFNVTA AVGGYKSESA

VAIGTGFRFT ENFAAKAGVA VGTSSGSSAA YHVGVNYEWL EHHHHEH*

AG@983-961c

ATGACTTCTGCGCCCGACTTCAATGCAGGCGGTACCGGTATCGGCAGCAACAGCAGAGCAACAACAGCGAAATCAGCA
GCAGTATCTTACGCCGGTATCAAGAACGAAATGTGCAARGACAGAAGCATGCTCTETGCCEGTCGGEATGACGTTGCG
GTTACAGACAGGGATGCCAAAATCAATGCCCCCCCCCCGAATCTGCATACCGGAGACT M ICCARACCCAAATGACGCA.
TACARGAATTTGATCAACCTCAARACCTGCAATTGAAGCAGGCTATACAGGACGCGGEGTAGAGGTAGGTATCGTCGAC
ACAGGCGAATCCGTCGGCAGCATATCCTTTCCCGAACTGTATGGCAGAAAAGAACACGGCTATAACGAAAAETACAAA
AACTATACGGCGTATATGCGGAAGGAAGCGCCTGAAGACGGAGGCGGTAAAGACATTGAAGCTTCTTTCGACGATGAG
GCCGTTATAGAGACTGAAGCARAGCCGACGGATATCCGCCACGTAARAGAAATCGGACACATCGATT TGGTCTCCCAT
ATTATTGGCGGGCGTTCCGTGGACGGCAGACCTGCAGGCGGTATTGCGCCCGATGCGACGCTACACATAAEGAATACG
AATGATGAAACCAAGAACGAAATGATGGTTGCAGCCATCCGCAATGCATGGGTCAAGCTGGGCGAACGTGGCGTGCGC
ATCGTCAATAACAGTTTTEEAACAACATCGAGGGCAGGCACTGCCGACCTTTTCCARATAGCCAATTCGGACGAGCAG
TACCGCCARGCGTTGCTCGACTATTCCGGCGETGATAAAACAGACGAGGGTATCCACCTGATGCAACAGAGCGATTAC
GGCARCCTGTCCTACCACATCCGTAATAAAAACATGCTTTTCATCTTTTCGACAGGCAATGACGCACAAGCTCAGCCC
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AACACATATGCCCTATTGCCATTTTATGAAAAAGACGCTCARRAAGGCATTATCACAGTCGCAGGCGTAGACCGCAGT
GGAGAAAAGTTCAAACGGGARATGTATGGAGAACCGGGTACAGAACCGCTTGAGTATGGCTCCAACCATTGCGGAATT
ACTGCCATGTCGTGCCTGTCGGCACCCTATGAAGCARGCGTCCGTTTCACCCGTACAAACCCGATTCAAATTGCCGGA
ACATCCTTTTCCGCACCCATCGTAACCGGCACGGCGECTCTGCTGCTGCAGAAATACCCGTGGATGAGCAACGACAAC
CTGCCTACCACGTTGCTGACGACGGCTCAGGACATCEGTGCAGTCGGCGTGGACAGCAAGTTCAGCTGGCGACTGCTG
GATGCGCGTAAGGCCATGAACGGACCCGCETCCTTTCCCTTCGGCCACTT TACCGCCGATACGAAAGGTACATCCGAT
ATTGCCTACTCCTTCCGTAACGACATTTCAGGCACGGGCGECCTGATCARARAAGGCGGCAGCCARCTGCARCTGCAC
GGCAACAACACCTATACGGGCAAAACCATTATCGAAGGCGGTTCGCTGGTCTTCGTACGEGCAACAACAAATCGGATATG
CGCGTCAAAACCAAAGGTGCGCTGATTTATAACGGGGCGECATCCGGCEGGCAGCCTGAACAGCGACGGCATTGTCTAT
CTGGCAGATACCGACCAATCCGGCGCAAACGAAACCGTACACATCAAAGGCAGTCTGCAGCTGEGACGGCAANGGTACG
CTGTACACACGTTTGGGCARACTGCTGAAAGTGGACGGTACGGCGATTATCGGCGGCAAGCTGTACATGTCGGCACGT
GGCAAGGGGGCAGGCTATCTCAACAGTACCGGACGACGTGTTCCCTTCCTGAGTGCCGCCAARATCGGGCAGGATTAT
TCTTTCTTCACAAACATCGAAACCGACCGCEGCCTEGCTGECTTCCCTCGACAGCGTCGAAAARAACAGCGGGCAGTGAA
GGCGACACGCTGTCCTATTATGTCCGTCGCGEGCAATGCGGCACGGACTGC TTCGGCAGCGGCACATTCCGCECCCECC
GGTCTGARACACGCCGTAGAACAGGGCGGCAGCAATCTGGAAAACCTGATGGTCGAACTGGATGCCTCCGAATCATCC
GCAACACCCGAGACGGTTGAAACTGCGGCAGCCGACCGCACAGATATGCCGEGCATCCGCCCCTACGGCGCAACTTTC
CGCGCAGCGGCAGCCGTACAGCATGCGAATGCCGCCGACEGTGTACGCATCTTCAACAGTCTCGCCGCTACCGTCTAT
GCCGACAGTACCGCCGCCCATGCCCATATGCAGGGACGCCGCCTGAAAGCCGTATCGGACGGETTGGACCACAACGGC
ACGGGETCTGCGCGTCATCGCGCAAACCCAACAGGACCGTCGAACGTGCGAACAGGGCGETGT TGAAGGCAAAATGCGC
GGCAGTACCCAAACCGTCGGCATTGCCGCGAAAACCCGCGARARTACGACAGCAGCCGCCACACTGEGCATGGGACGT
AGCACATGGAGCGAAAACAGTGCAAATGCAAAAACCCACAGCATTAGTCTETTTGCAGCGCATACCECACGATGCAGGC
GATATCGGCTATCTCAAAGGCCTETTCTCCTACGGACGCTACAAAAACAGCATCAGCCGCAGCACCGGTGCGGACGAA
CATGCGGAAGGCAGCCTCAACGGCACGCTGATCCAGCTCGGCGCACTGGGCGGTGTCAACGTTCCGTTTGCCGCAACG
GGAGATTTGACGETCGAAGGCGETCTCCECTACGACCTGCTCAAACAGGATGCATTCGCCGARAAAGGCAGTGCTTTG
GGCTGGAGCGGCAACAGCCTCACTGAAGGCACGCTEGTCGGACTCGCGCETCTGAAGCTCTCGCAACCCTTGAGCGAT
AAAGCCGTCCTGTTTCCAACGGCGEGCCTGGAACGCGACCTGAACGGACGCGACTACACGGTAACGGGCGGCTTTACC
GGCGCGACTGCAGCAACCGGCAAGACGGGGGCACGCAATATGCCGCACACCCGTCTGGTTGCCGGCCTGGGCGCGGAT
GTCGAATTCGGCAACGGCTGGAACGACTTGGCACGTTACAGCTACGCCGETTCCAAACACTACGGCAACCACAGCGGA
CGAGTCGGCETAGGCTACCGETTCCTCGAGGGTEGCGEGAGCCACTGGATCCGCCACARACGACGACGATGTTARARAA
GCTGCCACTGTGGCCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGAAATCAACGGTTTCAAAGCTGGAGAGACCATCTAC
GACATTGATGAAGACGGCACAATTACCAAAAAAGACGCAACTGCAGCCGATGTTGAAGCCGACGACTTTAAAGGTCTG
GGTCTGAAAARAGTCGTGACTAACCTGACCAAAACCGTCAATGAAAACAAACAARACGTCGATGCCARAGTAAARAGCT
GCAGAATCTGAAATAGAAAAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGATGCCGCTTTAGCAGATACTGATGCCGCTCTG
GATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTCGGAGAAAATATAACGACATTTGCTGAAGAGACTAAGACAAATATCGTA
AARATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTGCCCTGATACCGTCGACAAGCATGCCGARGCATTCAACGATATCHCCGATTCA
TTGGATGAAACCAACACTAAGGCAGACGAAGCCCTCAAAACCGCCAATGAAGCCAAACAGACGGCCGAAGARACCAAA
CAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAAACTGCAGCAGGCAAAGCCGAAGCTCCCGCTGGCACAGCTAATACT
GCAGCCGACAAGGCCGAAGCTGETCGCTGCAAAAGTTACCGACATCAAAGCTGATATCGCTACGAACAAAGATAATATT
GCTAAAAARAGCAAACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGACAGCAAATTTCTCAGAATTGATGGTCTGAAC
GCTACTACCGAAARATTGGACACACGCTTGGCTTCTGCTGAARAATCCATTGCCGATCACGATACTCGCCTGAACGGT
TTGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCAAAGAAACCCGCCAAGGCCTTGCAGAACAAGCCGCGCTCTCCGGTCTGTTC
CAACCTTACAACGTGGGTCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

1 MTSAPDFNAG GTGIGSNSRA TTAKSAAVSY AGIKNEMCKD RSMLCAGRDD

B ZE28/451

51
101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801
851
901
951

1001
1051
1101
1151

VAVTDRDAKI
GIVDTGESVG
ASFDDEAVIE
ATLHIMNTND
LFQIANSEEQ
IFSTGNDAQA
GTEPLEYGSN
TAALLLOKYP
PASFPFGDFT
GKTIIEGGSL
DQSGANETVH
GAGYLNSTGR
GDTLSYYVRR
SSATPETVET
ATVYADSTAA
VEGRMRGSTQ
AGIRHDAGDI
GGVNVPFAAT
LAGLKLSQPL
NMPHTRLVAG
GGGGTGSATN
TKKDATAADV

NAPPPNLHTG DFPNPNDAYK
SISFPELYGR KEHGYNENYK
TEARPTDIRH VKEIGHIDLV

ETKNEMMVAA
YRQALLDYSG
QPNTYALLFF
HCGITAMWCL
WMSNDNLRTT
ADTRGTSDIA
VLYGNNKSDM
IKGSLQLDGK
RVPFLSARKI
GNAARTASAA
AAADRTDMPG
HADMOGRRLK
TVGIAARTGE
GYLRGLFSYG
GDLTVEGGLR

IRNAWVKLGE
GDKTDEGIRL
YERKDAQRGII
SAPYEASVRF
LLTTAQDIGA
YSFRNDISGT
RVETRKGALIY
GTLYTRLGKL
GQDYSFFTNI
AHSAPAGLKH
IRPYGATFRA
AVSDGLDHNG
NTTAAATLGM
RYKNSISRST
YDLLKQDAFA

NLINLKPAIE AGYTGRGVEV
NYTAYMRKEA PEDGGGKDIE
SHIIGGRSVD GRPAGGIAFPD
RGVRIVNNSF GTTSRAGTAD
MQOSDYGNLS YHIRNKNMLF
TVAGVDRSGE KFKREMYGEP
TRTNPIQIAG TSFSAPIVTG
VGVDSKFGWG LL.DAGKAMNG
GGLIKKGGSQ LQLHGNNTYT
NGAASGGSLN SDGIVYLADT
LXVDGTAIIG GKLYMSARGK
ETDGGLLASL DSVEKTAGSE
AVEQGGSNLE NLMVELDASE
AAAVQHANAA DGVRIFNSLA
TGLRVIAQTQ QDGGTWEQGG
GRSTWSENSA NAKTDSISLF
GADBHAEGSV NGTLMQLGAL
EKGSALGWSG NSLTEGTLVG

SDKAVLFATA GVERDLNGRD YTVIGGFTGA TAATGKTGAR
LGADVEFGNG WNGLARYSYA GSKQYGNHSG RVGVGYRFLE
DDDVEKAATV AIAAAYNNGQ EINGFKAGET IYDIDEDGTI
EADDFKGLGL KKVVTNLTKT VNENKQNVDA KVKAARESEIE
KLTTKLADTD AALADTDAAL DATTNALNKI, GENITTFAEE TKTNIVKIDE
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1201 KLEAVADTVD KHAEAFNDIA DSLDETNTKA DEAVKTANEA KQTARETKON
1251 VDAKVKAAET AAGKAEAAAG TANTAADKAE AVAAKVTDIK ADIATNKDNT
1301 AKKANSADVY TREESDSKFV RIDGLNATTE KLDTRLASAE KSIADHDTRL
1351 NGLDKTVSDL: RKETRQGLAE QAALSGLFQP YNVGLEHHHH HH*

SEHER) 4-N\GT41 BIZeAT 4K
BHE 741 AFWFF5.

1 VNRTAFCCLS LTTALILTAC SSGGGGVAAD IGAGLADALT APLDHRDRGL
51 QSLTLDQSVR KNEKLKLAAQ GAEKTYGNGD SLNTGKLRND KVSRFDFIRQ
101 IEVDGQLITL ESGEFQVYKQ SHSALTAFQT EQIQDSEHSG KMVAXRQFRI
151 GDIAGEHTSF DRLPEGGRAT YRGTAFGSDD AGGKLTYTID FAARQGNGKI
201 EHLKSPELNV DLAAADIKPD GKRHAVISGS VLYNQAEKGS YSLGIFGGKA
251 QEVAGSAEVK TUNGIRHIGL AARQ*

Hik, AG741 EFWMTEEFS.

VAAD IGAGLADALT APLDHKDKGL
QSLTLDQSVR RKNEKLKLAAQ GAEKTYGNGD SLNTGKLEND KVSRFDFIRQ
IEVDGQLITI: ESGEFQVYKQ SHSALTAFQT EQIQDSEHSG KMVAKRQOFRI
GDIAGEHTSF DELPEGGRAT YRGTAFGSDD AGGKLTYTID FAAKQGNGKI
EHLKSPELNV DLAAADIKPD GKRHAVISGS VLYNQAEKGS YSLGIFGGKA
QEVAGSAEVK TVNGIRHIGL AAKQ*

BAGT4l BERES TEHR 961, 961c. 983 Fl ORF46.1 HI%& &i4Em

AG741-961
ATGGTCECCGCCGACATCGETGCGGGGCTTGCCGATGCACTAACCGCACCGCTCGACCATAAAGACAAAGGTTTGCAG
TWWGMGCTGGATCMTCCGTCAGGAAMACGMMACNMGCNGCGGCMMGGTGCGGMMACTTATGGA
ARCGGTGACAGCCTCAATACGGGCAAATTGAAGAACGACAAGGTCAGCCGTTTCGACT T TATCCGCCAAATCGAAGTS
GACGGGCAGCT CATTACCTTGGAGAGTGGAGAGTTCCAAGTATACARACAAAGCCATTCCGCCTTAACCGCCTTTCAG
ACCGAGCAAATACAAGATTCGGAGCATTCCGGGAAGATGCTTGCGARACGCCAGTTCAGAATCGGCGACATAGCGGEC
GAACATACATCTTTTGACAAGCTTCCCGAAGGCGACAGGGCAACATATCGCGGGACGECETTCCATTCAGACGATGCC
GGCGGAAAACTGACCTACACCATAGATTTCGCCGCCAAGCAGGGARACGGCAAAATCGAACATTTGAAATCGCCAGAA
CTCAATGTCGACCTEGCCGCCGCCEATATCAAGCCEGATGGAAARCCCCATECCGTCATCAGCGETTCCGTCCTTTAC
AACCARGCCGAGAARGGCAGTTACTCCCTCGATATCTT TGGCGEAAAAGCCCAGGAAGTTGCCGGCAGCGCGGAAGTE
ARAACCGTAAACGGCATACGCCATATCGGCCTTGCCECCAAGCAACTCGAGCGTGECGGAGGCACTGGATCCECCACA
MCGACGMGANMMCNCCACNMGCCATTGCTGCTGCCTMAACAMGGCCAAGAMTCMCGGMC
AARGCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGGCACAATTACCARAAAAGACGCAACTGCAGCCGATGTTGAA
GCCGACGACTTTAAAGGTCTGGETCTGARRAARGTCGTGACTAACCTGACCAAAACCGTCAATGAARACAAACAAAAC
GTCGATGCCAAAGTAARAGCTGCAGAATCTGARATAGAAAAGTTAACARCCAAGTTAGCAGACACTGATGCCGCTTTA
GCAGATACTGATCCCGCTCTCGATGCAACCACCAACGCCTTGAATARATTGGGAGAAAATATAACGACATTTGCTGAR
GAGACTAAGACAAATATCGTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTGGCTGATACCGTCGACAAGCATGCCGAAGCA
TTCAACGATATCGCCGATTCATTGGATGAAACCAACACTAAGGCAGACGAAGCCGTCAAAACCGCCAATGAAGCCARA
CAGMGGCCGAAGAAACCMACAMACGPCGATGCCAMGTWCWMNCAGCAGG@AMCCGMGCT
GCCGCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCGAAGCTGTCGCTGCAAAAGT TACCGACATCAAAGCTGATATC
GCTACGAACAAAGATAATATTGCTAAAAAAGCAAACACTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGACAGCAAATTT
GTCAGAATTGATGGTCTGAACGCTACTACCGARAAATTGGACACACGCTTCGCTTCTGCTGAAAAATCCATTGCCGAT
CACGATACTCGCCTGAACGATTTGEATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCAAAGAAACCCGOCAAGGCCTTGCAGAACAA
GCCECGCTCTCCGETCTGTTCCAACCTTACAACCTGAGTCGETTCAATGTAACGGCTGCAGTCGGCGECTACAAATCC
GAATCGGCAGTCGCCATCGETACCGGCTTCCGCTTTACCGAAAACTTTGCCGCCAAAGCAGGCGTGGCAGTCGGCACT
TCRTCCGGTTCTTCCGCAGCCTACCATGTCGGCGTCAATTACGAGTGGCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

1 MVAADIGAGL ADALTAPLDH KDKGLQSLTL DQSVRRNEKL KLAAQGAEKT
51 YGNGDSLNTG KLKNDKVSRF DFIRQIEVDG QLITLESGEF QVYKQSHSAL
101 TAFQTEQIQD SEESGKMVAK RQFRIGDIAG EHTSFDKLPE GGRATYRGTA
151 FGSDDAGGKL TYTIDFAAKQ GNGKRIEHLKS PELNVDLAAA DIKPDGKRHA
201 VISGSVLYNQ AEKGSYSLGI FGGKAQEVAG SARVKTVNGI RHIGLAAKQL
251 EGGGGTGSAT NDDDVKKAAT VAIAAAYNNG QEINGFKAGE TIYDIDEDGT
301 ITRRDATAAD VEADDFKGLG LKRVVTNLTK TVNENKQNVD AKVKAAESET
351 ERLTTKLADT DAALADTDAA LDATTNALNK LGENITTFAE ETKTNIVKID
401 EKLEAVADTV DKHAEAFNDI ADSLDETNTK ADEAVKTANE AKQTAEETKQ
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451 NVDAKVKAAE TAAGKAEAAA GTANTAADKA EAVAAKVTDI KADTATNKDN
501 IAKKANSADV YTREESDSKF VRIDGLNATT EKLDTRLASA EKSTADHDTR
551 LNGLDKTVSD LRKETRQGLA EQAALSGLFQ PYNVGRFNVT AAVGGYKSES

601 AVAIGTGFRF TENFAAKAGV AVGTSSGSSA AYHVGVNYEW LEHHHHHK*

AG741-961c

ATGGTCGCCGCCGACA’I‘CGGTGCGGGGCTTGCCGATGCAC‘I‘AACCGCACCGC’I‘CGACCATAAAGACAAAGGTTTGCAG
TCTWGACGC%GATCAGNCGT&GGAMAACGMMACNMGCTGGCGGCACMGGWCGGAMAMCMATGGA
MCGGTGACAGCCTCAATMGGG@AAWGMGMCGACAMMCAG&GTWCGA@WANCGCCAMNGAAGTG
GACGGGCAGCTCANACCWGGAGMTGGMAGTTCCMGTATA@AACMAGCCAMCCGCCWMCGCCTNCAG
ACCGAGCAAATACAAGA’I‘TCGGAGCA’!TCCGGGAAGATGG’I'I‘GCGAAACGCCAGTI‘CAGAATCGGCGACATAGCGGGC
GAMATACAWGACAAGCM&CGAMGCGGCAGGMGAQTAMGCGGGMGGCGWCGGMQGACGATGCC
GGCGGAMMTGMCTMACCATAGAWTCGCCGCCAMCAGGGAMGGCAMANGAMAMGMATCGCCMM
C'I'CAATGTCGACCTGGCCGCCGCCGATATCAAGCCGGATGGAAAACGCCNI‘GCCGTCATCAGCGGTTCC@PCGTTTAC
AMCMGCCGAGAAMGCMWMTCCCTCGGTATCTMGGCGGAMAGCCCMGMGWGCCGGCMCGCGGAMM
AAAACCGTAAACGGCATACGCCATA‘I‘CGGCCT‘I‘GCCGCCAAGCAACTCGAGGGTGGCGGAGGCACTGGATCCGCCACA
MCGACGACGANNAMAMGCTGCCACT@TGGCCAMGCNCM@ACMCMTGGCCAMAAAT@ACGGTNC
MMWGGAGAGAC&TCTACGACAMATGAAGACGGMWAWMAMAGACGCAMTGQGCCGATMTGM
GCCGACGAMAMGGTCTGGGWT&WAMTCGTGAMMCCNMCAAMCCGTCAATGAAAA&MCMMC
MMMTWNMTMAWMMCWWCMGAMCWA
GCAGATAWGANCCG@CIGGAMCMCCACWGCCWGAATMTTGGGAGAMATATAMGACAWNAA
GAGACTAAGACAAATATCGTAAAAA’ITGATGAAAAATTAGAAGCCGTGGCTGATACCGTCGACMGCATGCCGAAGCA
TNAAC&TAMGCCGAMCA!NGATGAMC@MACTMGGCAGACGAAG&GTCAAMCCGC&AWCAM
CAGACGGCCGAAGAAACCAAACAARACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGARACTACAGCAGGCAAAGCCGAAGCT
GCCGCTGGCACAGCTMTA@GQGCCGMAMGCCGAAGCTGTCGCTGCMMGPTACCGACAMAAGCMATATC
GCTACGAACMAGATMTAMGCTMAMMCAMCAGNCCGMGTGTACACCMAGAAGMTWGMAGCMATTT
GTCAGAATTGATGGTCTGAACGCTACTACCGAMAAATTGGACACACGCTTGGCT TCTGCTGAAAAATCCATTGCCGAT
CACGATACTCGCCTGAACGGTTTGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCAAAGAAACCCGCCAAGGCCTTGCAGAACAA
GCCGCGCTCTCCEGETCTGTTCCAACCTTACAACGTGGGTCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGE,

1 MVAADIGAGL ADALTAPLDH KDKGLQSLTL DQSVRKNERL KLAAQGAEKT
51 YGNGDSLNTG KLKNDKVSRF DFIRQIEVDG QLITLESGEF QVYKQSHSAL
101 TAFQTEQIQD SEHSGKMVAK RQFRIGDIAG EHTSFDKLPE GGRATYRGTA
151 FGSDDAGGKL TYTIDFAAKQ GNGKIEHLKS PELNVDLAAA DIKPDGKRHA
201 VISGSVLYNQ AEKGSYSLGI FGGKAQEVAG SAEVKTVNGI RHIGLAARQL
251 EGGGGTGSAT NDDDVKKAAT VATAAAYNNG QEINGFKAGE TIYDIDEDGT
301 ITRKDATAAD VEADDFKGLG LKKVVTNLTK TVNENKQNVD AKVKAAESET
351 ERLTTKLADT DAALADTDAA LDATTNALNK LGENITTFAE ETKTNIVKID
401 EKLEAVADTV DKHAEAFNDI ADSLDETNTK ADEAVKTANE AKQTAEETKQ
451 NVDARVKAAE TAAGKAEAAA GTANTAADKA EAVAARKVTDI KADTATNKDN
501 IAKKANSADV YTREESDSKF VRIDGLNATT EKLDTRLASA EKSIADHDTR
551 LNGLDKTVSD LRKETRQGLA EQAALSGLFQ PYNVGLEHHH HHEH*

AG741--983

ATGGTCGCCCCCEACATCGETGCGGEGCTTGCCGATGCACTAACCACACCGCTCGACCATAARGACAAAGGTTTGCAG
TCTTTGACGCTGGATCAGTCCGTCAGGARAAACGAGAAACTGAAGCTGGCCGCACAAGGTGCGGAAAARACTTATGGA
AACGGTGACAGCCTCAATACGGGCAAATTGAAGAACGACAAGCTCAGCCETTTCGACTTTATCCGCCAAATCGAAGTG
GACGGGCAGCTCATTACCTTGGAGAGTGGAGAGTTCCAAGTATACAAACAAAGCCATTCCGCCTTAACCGCCTTTCAG
ACCGAGCAAATACAAGATTCGGAGCATTCCGGGAAGATOGTTGCGAAACGCCAGTTCAGAATCGGCGACATAGCGGGC
GAACATACATCTTTTGACAAGCTTCCCGAAGGCEECAGGGCGACATATCGCGEGACGGCGTTCGGTTCAGACGATGCC
GGCGGAAAACTGACCTACACCATAGATTTCGCCGCCAAGCAGGGAAACGGCAAAATCGAACATTTGAAATCGCCAGAA
CTCAATGTCGACCTGGCCGCCGCCGATATCAAGCCGGATGGAAAACGCCATGCCGTCATCAGCGGTTCCGTCCTTTAC
AACCAAGCCGAGAAAGGCAGTTACTCCCTCGGTATCTTTGGCGGAAAAGCCCAGGAAGTTGCCGGCAGCGCGGARGTG
ARAACCGTAAACGGCATACGCCATATCGGCCTTGCCGCCAAGCARCTCGAGGGATCCGGCGGAGGCGECACTTCTGCE
CCCGACTTCAATGCAGGCGGTACCGETATCGGCAGCAACAGCAGAGCAACAACAGCGAAATCAGCAGCAGTATCTTAC
GCCGGTATCAAGAACGAAATGTGCAARGACAGAAGCATGCTCTGTGCCEETCEEGATGACGTTGCGETTACAGACAGG
GATGCCAAAATCAATGCCCCCCCCCCGAATCTGCATACCGGAGACT PTCCAAACCCAAATGACGCATACAAGAATTTG
ATCAACCTCAAACCTGCAATTGAAGCAGGCTATACAGGACGCGGGGTAGAGETAGGTATCGTCGACACAGGCGAATCC
GTCGGCAGCATATCCTTTCCCGAACTGTATGGCAGAAAAGAACACGGCTATAACGAAAATTACAAARACTATACGGCG
TATATGCGGARGGAAGCGCCTGAAGACGEAGGCGGTAAAGACATTGAAGCTICT T TCGACGATGAGGCCATTATAGAG
ACTGAAGCARAGCCGACGGATATCCGCCACGTAAAAGAAATCGGACACATCGATPTGGTCTCCCATATTATTGGCGEE
CGTTCCGTGEACGGCAGACCTGCAGGCEETATTGCGCCCGATGCGACGCTACACATAATGAATACGAATGATGAAACC

TTGCTCGACTATTCCGECCETGATAAAACAGACGAGGETATCCACCTGATGCAACAGAGCCATTACGGCAACCTCTCC
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TACCACATCCGTAATAAAAACATGCTTTTCATCTTTTCGACAGGCAATGACGCACAAGCTCAGCCCAACACATATGCC
CTATTGCCATTTTATGAAAAAGACGCTCARAAAGGCATTATCACAGTCGCAGGCGTAGACCGCAGTGGAGARARGTTC
AAACGGGAAATGTATGGAGAACCGGGTACAGAACCGCTTGAGTATGGCTCCAACCATTGCGGAATTACTGCCATGTGG
TGCCTGTCGGCACCCTATGAAGCAAGCGTCCGTTTCACCCGTACAAACCCGATTCAAATTGCCGGAACATCCTTTTCC
GCACCCATCGTAACCGGCACGGCGGCTCTGCTGCTGCAGAAATACCCGTGGATGAGCAACGACAACCTGCGTACCACG
TTGCTGACGACGGCTCAGGACATCGGTGCAGTCGGCGTGGACAGCAAGTTCGGCTGGGGACTGCTGGATGCGGGTAAG
GCCATGAACGGACCCGCGTCCTTTCCGTTCGGCGACTTTACCGCCGATACGAAAGGTACATCCGATATTGCCTACTCC
TTCCGTAACGACATTTCAGGCACGGGCGGCCTGATCAAAAAAGGCGGCAGCCAACTGCAACTGCACGGCAACAACACC
TATACGGGCAAAACCATTATCGAAGGCGCTTCGCTGETCT P GTACGGCAACAACAAATCGGATATGCGCGTCGAAACC
AAAGGTGCGCTGA@TTATAACGGGGCGGCATCCGGCGGCAGCCTGAACAGCGACGGCATTGTCTATCTGGCAGATACC
GACCAATCCGGCGCAAACGAAACCGTACACATCAAAGGCAGTCTGCAGCTGGACGGCAAAGGTACGCTGTACACACGT
TTGEGCAAACTGCTGAAAGTGGACGGTACGECGAT TATCGGCGGCAAGCTETACATGTCGGCACGCCECAAGGAGGCA
GGCTATCTCAACAGTACCGGACGACGTGTTCCCTTCCTGAGTGCCGCCARAATCGGECAGGATTATTCTTTCTTCACA
AACAECGAAACCGACGGCGGCCTGCTGGCTTCCCTCGACAGCGTCGAAAAAACAGCGGGCAGTGAAGGCGACACGCTG
TCCTATTATGTCCGTCGCGGCAATGCGGCACGGACTGCTTCGGCAGCGGCACATTCCGCGCCCGCCGGTCTGAAACAC
GCCGTAGAACAGGGCGGCAGCAATCTGGAAAACCTGATGETCGAACTGGATGCCTCCAAATCATCCGCAACACCCGAG
ACGGTTGAAACTGCGGCAGCCGACCGCACAGATATGCCGEGCATCCECCCCTACGGCGCARCT TTCCGOGCAGCGGCA
GCCGTACAGCATGCGAATGCCGCCGACGETGTACGCATCT TCAACAGTCTCGCCGCTACCGTCTATGCCGACAGTACC
GCCGCCCATGCCGATATGCAGGGACGCCGCCTGARAGCCGTATCCGACGEETTGGACCACAACGECACGEGTOTECGE
GTCATCGCGCAAACCCAACAGGACGGTGGAACGTGGGAACAGGGCGGTGTTGAAGGCAAAATGCGCGGCAGTACCCAA
ACCGTCGGCATTGCCGCGAARACCGGCGAAAATACGACAGCAGCCGCCACACTGGGCATGGGACGCAGCACATGGAGE

GCAACCGGCAAGACGGGGECACGCAATATGCCGCACACCCETCTOGTTCCCEECCTGGECGCGGATATCGAATTCGGR
AACGGCTGGAACGGCTTGGCACATTACAGCTACGCCGGTTCCAAACAGTACGGCAACCACAGCGGACGAGTCGGCGTA
GGCTACCGGTTCCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

1 MVAADIGAGL

ADALTAPLDH KDKGILQSLTL DQSVRKNERL

51

B E31/45

101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801
851
201
951
1001
1051
1101

YGNGDSLNTG
TAFQTEQIQD
FGSDDAGGKL
VISGSVLYNQ
EGSGGGGTSA
CAGRDDVAVT
GRGVEVGIVD
GGKDIEASFD
GGIAPDATLH
RAGTADLFQI
NKNMLFIFST
EMYGEPGTEP
APIVTGTAAL
GKAMNGPASF
GNNTYTGKTI
VYLADTDQSG
MSARGRGAGY
KTAGSEGDTL
ELDASESSAT
IFNSLAATVY

TWEQGGVEGK
DSISLFAGIR

XLKNDKVSRF
SEHSGKMVAK
TYTIDFAAKRQ
AERGSYSLGI
PDFNAGGTGI
DRDAKINAFPP
TGESVGSISF
DEAVIETEAR
IMNTNDETKN
ANSEEQYROA
GNDAQAQPNT
LEYGSNHCGI
LLOKYPWMSN
PFGDFTADTK
IEGGSLVLYG
ANETVHIKGS
LNSTGRRVPF
SYYVRRGNAA
PETVETAAAD
ADSTAAHADM
MRGSTQTVGI
HDAGDIGYLK

DFIRQIEVDG
ROFRIGDIAG
GNGKIEHLKS
FGGKAQEVAG
GSNSRATTAK
PNLHTGDFPN
PELYGRKEHG
PTDIRHVKEI
EMMVAATIRNA
LLDYSGGDKT
YALLPFPYERKD
TAMWCLSAPY
DNLRTTLLTT
GTSDIAYSFR
NNKSDMRVET
LOLDGRGTLY
LSAAKIGQDY
RTASAARHSA
RTDMPGIRPY
QGRRLRAVSD
AAKTGENTTA
GLFSYGRYKN

QLITLESGEF
EHTSFDKLPE
PELNVDLAAA
SAEVKTVNGI
SAAVSYAGIK
PNDAYKNLIN
YNENYRNYTA
GHIDLVSEIIX
WVKLGERGVR
DEGIRLMOQS
AQKGIITVAG
EASVRFTRTN
AQDIGAVGVD
NDISGTGGLI
KGALTYNGAA
TRLGKLLKVD
SFFTNIETDG
PAGLKHAVEQ
GATFRAAAAV
GLDHNGTGLR
AATLGMGRST
SISRSTGADE

IVNNSFGTTS
DYGNLSYHIR
VDRSGERFKR
PIQIAGTSFS
SKFGWGLLDA
KKGGSQLQLH
SGGSLNSDGI
GTATIIGGKLY
GLLASLDSVE
GGSNLENLMV
QHANAADGVR
VIAQTQQDGG
WSENSANAKT
HAEGSVNGTL

1151
1201
1251
1301

MOLGALGGVN VPFAATGDLT VEGGLRYDLL
EGTLVGLAGL KLSQPLSDKA VLFATAGVER
CGKTGARNMPH TRLVAGLGAD VEFGNGWNGL
GYRFLEHHHH HH*

KQODAFAEKGS ALGWSGNSLT
DLNGRDYTVT GGFTGATAAT
ARYSYAGSKQ YGNHSGRVGV

AG741-ORF46.1

ATGATCGCCACCAACATCGGETGCGGGGCTTGCCGATGCACTAACCGCACCGCTCGACCATAAAGACAAAGGTTTGCAG
TCTTTGACGCTGGATCAGTCCGTCAGGAAARACGAGAAACTGAAGCTGGCGGCACAAGGTGCGGAAARAACTTATGGA
ARCGGTGACAGCCTCAATACGGGCAAATTGAAGAACGACAAGGTCAGCCATTTCGACTTTATCCGCCAAATCGARGTG
GACGGGCAGCTCATTACCTTGGAGAGTGGAGAGTTCCAAGTATACAAACARAGCCATTCCGCCTTAACCGCCTTTCAG
ACCGAGCARATACAAGATTCGGAGCATTCCGGGAAGATGCTTGCCAAACGCCAGTTCAGAATCGGCGACATAGCGGGT
GAACATACATCTTTTGACAAGCTTCCCGAAGGCAGCAGGECEACATATCGCEGGACGRCGTTCGETTCAGACGATGCC
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GGCGGAAAACTGAC TACACCATAGATTTCGCCGCCARGCAGGGAAACGGCAAAATCGAACATTTGAAATCGCCAGAA
CTCAATGTCGACCTWGCCGCCGCCEGATATCAAGCCGGATGGARAACGCCATCCCETCATCAGCGGTTCCGTCCTTTAC
AACCAAGCCGAGAAAGGCAGTTACTCCCTCGGTATCTTTGGCGGARAAAGCCCAGGAAGTTGCCGGCAGCGCGGAAGTG
ARARCCGTAAACGGCATACGCCATATCGGCCTTGCCGCCAAGCAACTCGACCGTGGCGGAGGCACTGGATCCTCAGAT
TTGGCARACGATTCTTTTATCCGGCAGGT TCTCGACCETCAGCATTTCGARCCCGACGEGAAATACCACCTATTCGRC
AGCAGGGGGGAACTTGCCGAGCGCAGCGGCCATATCGGATTCGGAAAAATACAARGCCATCAGTTGGGCAACCTGATG
ATTCAACAGGACGGCCATTAAAGGAAATATCGGCTACATTGTCCGCTITTCCGATCACGGGCACGAAGTCCATTCCCCS
TTCGACAACCATGCCTCACATTCCGATTCTGATGAAGCCGETAGTCCCGTTGACGGATTTAGCC T TTACCGCATCCAT
TGGGACGGATACGAACACCATCCCGCCGACGGCTATGACCGGCCACAGBGRCEGCEGCTATCCCGCTCCCAAAGGCGCE
AGGGATATATACAGCTACGACATAAAAGGCGTTGCCCAAAATATCCGCCTCAACCTGACCGACAACCGCAGCACCGGA
CAACGGCTTGCCGACCGTTTCCACAATGCCGATAGTATGCTGACGCAAGGAGTAGGCGACGGATTCARACGCGCCACC
CGATACAGCCCCGAGCTGGACAGATCGGECAATGCCGCCGAAGCCTTCAACGGCACTGCAGATATCGTTAAAAACATC
ATCGGCGCGGCAGGAGAAATTGTCAGCGCAGGCEATGCCGTGCAGGGCATAAGCGAAGGCTCAAACATTGCTGTCATG
CACGGCTTGGETCTGCTTTCCACCGAAAACAAGATGGCGCGCATCAACGATTTGGCAGATATGGCGCAACTCAAAGAC
TATGCCGCAGCAGCCATCCGCGATTGGGCAGTCCAAAACCCCAATGCCGCACARGGCATAGAAGCCGTCAGCAATATC
TTTATGGCAGCCATCCCCATCAAAGGGATTGGAGCTETTCGGGEAAAATACGGCTTGGECEGCATCACCGGCACATCCT
ATCAAGCGGTCGCAGATGGECCCGATCGCATTGCCGAAAGGGAAATCCGCCGTCAGCGACAATT M TGCCGATGCGGCA
TACGCCAAATACCCGTCCCCTTACCATTCCCGAAATATCCGTTCARACTTGGAGCAGCGTTACGGCAAAGARAACATC
ACCTCCTCAACCGTGCCGCCGTCAAACGGCAAAAATGTCAAACTGGCAGACCAACGCCACCCGAAGACAGGCGTACCE
TTTGACGGTAARGGGTTTCCGAATTTTGAGAAGCACGTGAAATATGATACGCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

1 MVAADIGAGL ADALTAPLDH KDRGLQSLTL DQSVRKNEKL KLAAQGAEKT
51 YGNGDSLNTG KLKNDKVSRF DFIRQIEVDG QLITLESGEF QVYKQSHSAL
101 TAFQTEQIQD SEHSGKMVAK RQFRIGDIAG EHTSFDKLPE GGRATYRGTA
151 PGSDDAGGKL TYTIDFAAKQ GNGKIEHLKS PELNVDLAAA DIKPDGKRHA
201 VISGSVLYNQ AEKGSYSLGI FGGKAQEVAG SAEVKTVNGI RHIGLAARQL
251 DGGGGTGSSD LANDSFIRQV LDRQHFEPDG KYHLFGSRGE LAERSGHIGL
301 GKIQSHQLGN LMIQQAATKG NIGYIVRFSD HGHEVHSPFD NHASHSDSDE
351 AGSPVDGFSL: YRIHWDGYEH HPADGYDGPQ GGGYPAPKGA RDIYSYDIKG
401 VAQNIRLNLT DNRSTGQORLA DRFHNAGSML TQGVGDGFKR ATRYSPELDR
451 SGNAAEAFNG TADIVENIICG AAGEIVGAGD AVQGISEGSN IAVMHGLGLL
501 STENKMARIN DLADMAQLKD YAAAATIRDWA VQNPNAAQGI EAVSNIFMAL
551 IPIKGIGAVR GKYGLGGITA HPIKRSQMGA IALPKGKSAV SDNFADAAYA
601 KYPSPYHSRN IRSNLEQRYG KENITSSTVP PSNGKNVKLA DQRHPKTGVP
651 FDGKGFPNFE KHVKYDTLEH HHHHH*

SR 5-287 B 4eA8 4k

DK, BA C-R¥ His- it REH AT RAEEH C-K 4 His-#7IT H7 287
FIRIEAKFIEEMR. A N-Kii GST-R AL T BRIFHFIX. ¥ GST FHE N-
Aml S RAR BRI, 287 BT EH K 919 B C-RHE( ‘919-287). B A
J5 953 H) C-%( 953-287")F1 % 4 ;i ORF46.1 i) C-FK 3k ( ‘ORF46.1-287"), 7EiX
R TET, WRIKERRAN, AAXAREENASIZIHME.

AT H & 953-287 X, BERUERSIYWAZFFI SR M T, B
EXPMERRMET S £ 953 RAGIMFBELIEHETFFS, HE 287 &
F51 Y HaELIEERTFS. 953 HEWS, HFV ¥ 5H 334455
BHE Ndel 1 BamHI FREIBEVIAL &, WXt 287 BEMT WK S, 55 331494
743 BamHI F1 Xhol FRHIEBEVIAL s, FIIXF %, F Ndel-BamHI(5 & % —
AERN)BREE A BamHI-Xhol(GEME S — AN R), ATLASEI pET21b+H FAN %
B B9 3 5E ) 5 B
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WK gm i 287 B BB HIFFI TN pET21b+ 9 919-His 7 [ K

34 f) Xhol £ &, T LA3 3] 919-287 24X k. it FH 1 287 HH M3 Y,
MTIZE PCR A BH 551N Sall PRI BEYI 47 f H-7E 3'-31 A\ Xhol £ 5. F N
Sall H1 Xhol R B/ 4 ROk PER iR —AE A8, BT A% B Sall-Xhol W44 1
287PCR ¥4 A\ 2| B3 Xhol Y% pET21b-919 FLfE .

K75 2| ORF46.1-287 LK 44 .

FET X R E AP ER PR A BN (REER) S A48 HR N F R
BEMF=ERTIEHLEL.

5287 KIIR&EW

5 287 B3RS 4k

919 32000 16000
953 8192 8192
ORF46.1 128 8192

Xt 919-287 1 953-287 M E, & IKE T & X FUE MenB B £k F 4t X i 35 £

A M C B R EIE K BHE .
919 953 ORF46.1

E37S BEY | A1k REY | KA | BEY | X4k
MC58 512 1024 512 1024 - 1024
NGH38 1024 2048 2048 4096 - 4096
BZ232 512 128 1024 16 - -
MenA (F6124) 512 2048 2048 32 - 1024
MenC (C11) 52048 |nd.  [>2048 |[nd - n.d.
MenC (BZ133) | >4096 >8192 >4096 <16 - 2048

EHFET ORF46.1 1919 A4k, 76 N-KiH 919 B35 T REL B
4 17 E ).

EPRA T F3Z 4 919-519His. ORF97-225His #1 225-ORF97His. A1
ELISA € M A EI BN E SR T %,

P EER A Fl B B2 4T LL & NH,-A-B-COOH = NH,-B-A-COOH,
FHAG287 B HI18 T 46 N- Rk 5 287 “R1M” M4k, 1 F— &5 &k,
B FER B 2996. FCA F1EER:
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B AG287-919 | 919-287 AG287-953 | 933-287 | AG287-46.1 | 46.1-287
2996 128000 | 16000 65536 | 8192 16384 | 8192
BZ232 256 128 128 | <4 <4 <4
1000 2048 <4 <4 <4 <4 <4
MCS8 8192 1024 16384 | 1024 512 128
NGH38 32000 2048 >2048 | 4096 16384 {4096
394/98 4096 32 256 128 128 16
MenA (F6124) | 32000 2048 >2048 |32 8192 1024
MenC (BZ133) | 64000 >8192 >8192 | <16 8192 | 2048

W R N->Ri 287 MR REF AR E E .
LS T EAR 96110 TR B NH,-AG287-961-COOH-JF 511, 15 EI
BEEREANERL, AL EHEMEE. EEHE, KUY S50%EAR
TR, WRATENAREAR, AW ER RS E LR E R EEFCA

Y R EFD):
2996 BZ232 | MC58 NGH38 | F6124 BZ133
A | 65536 128 4096 >2048 | >2048 | 4096
AWH] | 8192 <4 <4 16 n.d. n.d.
ERWTUETBR, TTUREABRANEDRPEEE:
AEH 132768 128 4096 >2048 | >2048 |2048

RERLEAFMA 961c(L L), BT 961 REGHEZKIEFHBNE
&, EMNFEFESENRTEON N-RIFHHD.

S ] 23- 30 267X th
WETERAEAHOHERRES, SIEENTHRIF. %58
BAFMLN, XEETEEREFK.

ORFd6.1-741
ATGTCAGATTTGGCAAACGATTCTTTTATCCGGCAGGTTCTCGACCGTCAGCATTTCGAACCCGACGGGAAATACCAC
CTATTCGGCAGCAGGGGGERAACTTGCCGAGCGCAGCEGCCATATCGGAT TGGGAAAAATACAAAGCCATCAGTIGGGC
ARCCTGATGATTCAACAGGCGGCCATTAAAGGAAATATCGGCTACATTGTCCGCT T T TCCGATCACGGGCACGAAGTC
CATTCCCCCTTCGACAACCATGCCTCACATTCCGATTCTGATGAAGCCGETAGTCCCGT TGACGGATTTAGCCTTTAC
CGCATCCATTGGGACGGATACGAACACCATCCCACCGACGGCTATGACGAGCCACAGGGECAGCEGCTATCCCGCTCCC
ARAGGCGCGAGGGATATATACAGCTACGACATAAAAGGCGTTGCCCARRATATCCGCCTCAACCTGACCGACAACCGC
AGCACCGGACAACGGCTTGCCCACCETTTCCACAATGCCGGTAGTATGCTGACGCAAGGAGTAGGCGACGGATTCAAA
CGCGCCACCCGATACAGCCCCEAGCTGGACAGATCGGGCAATGCCGCCGAAGCCTTCAACGGCACTGCAGATATCGTT
ARARACATCATCEGCGCGGCAGGAGARATTGTCGGCECAGGCGATGCCATGCAGGGCATAAGCGAAGGCTCARACATT

38




01808738. 8

M

GCTGTCATGCACGGCTTGGETCTGCTITCCACCGARAACAAGATGGCGCCGCATCAACGATTTGGCAGATATGGCGCAA
CTCAAAGACTATGCCGCAGCAGCCATCCGCGATTGGECAGTCCAAAACCCCAATGCCGCACAAGGCATAGRAGCCCTC
AGCAATATCTTTATGGCAGCCATCCCCATCAAAGGEGATTGGAGCTGTTCGGGGAAAATACGCCTTGGECGGCATCACG
GCACATCCTATCAAGCGGTCGCAGATGGGCGCGATCGCATTGCCCGAAAGGGAAATCCECCGTCAGCGACAATTTTGCC
GATGCGGCATACGCCAAATACCCGTCCCCTTACCATTCCCGARATATCCGTTCAAACTTGGAGCAGCGTTACGGCAAA
GAAAACATCACCTCCTCAACCGTGCCGCCGTCARACGGCAAAAATGTCAAACTGGCAGACCAACGCCACCCGAAGACA
GGCGTACCGTTTGACGGTAAAGGGTTTCCGRATTTTGAGAAGCACCTGARATATGATACCGGATCCAGAGGGGETGGT
GTCGCCGCCEACATCEETCCAEGECTTGCCGATGCACTAACCGCACCGCTCGACCATAAAGACAAAGCGTTTGCAGTCT
TTGACGCTGGATCAGTCCGTCAGGAAAAACGAGAAACTGAAGCTGGCCGCACAAGGTGCGGAARAAACTTATGGAAAC
GGTGACAGCCTCAATACGGGCAAATTGAAGRACCACAAGGTCAGCCGTTTCGACTTTATCCGCCAAATCGAAGTGGAC
GGGCAGCTCATTACCTTGGAGAGTGCAGAGTTCCAAGTATACAAACAAAGCCATTCCGCCTTAACCGCCTTTCAGACC
GAGCAAATACRAGATTCGGAGCATTCCGGGAAGATGCTTGCGAARCGCCAGTTCAGAATCGGCGACATAGCGGGCGAA
CATACATCTTTTGACAAGCTTCCCCAAGGCGGCAGGGCGACATATCGCGECGACGGCGTTCGETTCAGACGATGCCGGC
GGAAAACTGACCTACACCATAGATTTCGCCGCCAAGCAGGGARACGGCAAAATCCGAACATTTGAAATCGCCAGAACTC
AATGTCGACCTGGCCACCGCCAATATCAAGCCGGATGGAAAACGCCATGCCGTCATCAGCGGTTCCETCCTTTACAAC
CAAGCCGAGAAAGGCAGTTACTCCCTCGGTATCTTTGGCGGAAAAGCCCAGGAAGTTGCCCGCAGCCCGGAAGTGAAA
ACCGTAAACGGCATACGCCATATCGGCCTTGCCGCCAAGCAACTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

Bl 45 2H35/451T

1 MSDLANDSFI RQVLDRQHFE

51
101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
€51

LGNLMIQQAA IKGNIGYIVR
FSLYRIHWDG YEHHPADGYD
NLTDNRSTGQ RLADRFHNAG
FNGTADIVKN IIGAAGEIVG
RINDLADMAQ LXDYAAAAIR
AVRGKYGLGG ITAHPIKRSQ
SRNIRSNLEQ RYGKENITSS
NFEKHVKYDT GSGGGGVAAD
EKNEKLKLAAQ GAEKTYGNGD
ESGEFQVYKQ SHSALTAFQT
DKLPEGGRAT YRGTAFGSDD
DLAAADIKPD GKRHAVISGS
TVNGIRHIGL AAKQLEHHHH

PDGKYHLFGS RGELAERSGH
FSDHGHEVHS PFDNHASHSD
GPQGGGYPAP KGARDIYSYD
SMLTQGVGDG FKRATRYSPE
AGDAVQGISE GSNIAVMHGL
DWAVQNPNAR QGIBAVSNIF
MGATALPKGK SAVSDNFADA
TVPPSNGKNV KLADQRHPKT
IGAGLADALT APLDHKDKGL
SLNTGKLKND KVSRFDFIRQ
EQIQDSEHSC KMVAKROFRI
AGGKRLTYTID FAAKQGNGKI
VLYNQABKGS YSLGIFGGKA
HH*

IGLGKIQSHQ
SDEAGSPVDG
IKGVAQNIRL
LDRSGNAAEA
GLLSTENKMA
MAAIPIRGIG
AYARYPSPYH
GVPFDGKGFP
QSLTLDQSVR
IEVDGQLITL
GDIAGEHTSF
EHLKSPELNV
QEVAGSAEVK

ORF46.1-961
ATCTCAGATTTGGCAAACGATTCTTITATCCGGCAGETTCTCGACCGTCAGCATTTCGAACCCGACGGGAAATACCAC
CTATTCGGCAGCAGGGGGCAACTTGCCAAGCGCAGCCGCCATATCGGATTGGGAARAATACAAAGCCATCAGTTGGEC
AACCTGATGATTCAACAGGCGGCCATTAAAGCAAATATCGGCTACATTGTCCGCTTTTCCGATCACGGGCACGAAGTC
CATTCCCCCTTCGACAACCATGCCTCACATTCCGATTCTGATGARGCCGGTAGTCCCGTTGACGGATTTAGCCTTTAC
CGCATCCATTGGGACGGATACGAACACCATCCCGCCGACCGECTATGACGEGCCACAGGGCGGCGECTATCCCGCTCCC
ARRGGCGCGAGGGATATATACAGCTACGACATARAAGGCGTTCCCCAAAATATCCCCCTCAACCTGACCGACAACCGC
AGCACCGGACAACGGCTTGCCGACCCTTTCCACAATGCCGGTACTATGCTGACGCAAGGAGTAGGCGACGGATTCAAA
CGCGCCACCCGATACAGCCCCGAGCTGGACAGATCGGGCAATGCCGCCGAAGCCTTCAACGGCACTGCAGATATCGTT
ARAAACATCATCGGCGCGGCAGGAGARATTGTCGGCGCAGGCGATGCCGTGCAGGGCATAAGCGAAGGCTCAAACATT
GCTGTCATGCACGRCTTGGETCTGCTTTCCACCGAAAACAAGATGGCGCGCATCAACGATTTGGCAGATATGGCGCAA
CTCAAAGACTATGCCGCAGCAGCCATCCCCGATTGGGCACTCCAAAMCCCCARTGCCECACAAGGCATACGARGCCGTC
AGCAATATCTTTATGGCAGCCATCCCCATCARAGGGATTGGAGCTGTTCGCGEAAAATACGGCTTGGGCGGCATCACE
GCACATCCTATCAAGCGETCGCAGATGGGCGCGATCGCATTGCCGAAAGGGAAATCCGCCAGTCAGCGACAATTTTGCC
GATGCGGCATACGCCAAATACCCGTCCCCTTACCATTCCCGAAATATCCGTTCAAACTTGGAGCAGCGTTACGGCAAR
GAAAACATCACCTCCTCAACCGTGCCGCCGTCAAACGGCAAMARATGTCAAACTGGCAGACCAACGCCACCCGAAGACA
GGCGTACCGTTTGACGGTARAGGGTITCCGAATTT TGAGAAGCACGTGAAATATGATACGGGATCCACGAGGAGGAGEA
GCCACAAACGACGACGATGTTAAARAAGCTGCCACTGTGGCCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGAAATCAAC
GGTTTCAAAGCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGGCACAAT TACCAAAAAAGACGCAACTGCAGCCGAT
GTTGAAGCCGACGACTTTAAAGCTCTGRGTCTGAARAARAGTCGTGACTAACCTGACCAAAACCGTCAATGARAACRAA
CAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAATCTGAAATAGAAAAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGATGCC
GCTTTAGCAGATACTGATGCCGCTCTGGATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTGGGAGAAAATATAACGACATTT
GCTGAAGAGACTAAGACAAATATCGTAAAAATTGATGAARAATTAGARGCCGTGGCTGATACCGTCGACAAGCATGCC
GAAGCATTCAACGATATCGCCGATTCATTGGATGAAACCAACACTAAGGCAGACGARGCCGTCAAARCCGCCARTGAR
GCCAAACAGACGGCCGAAGAAACCAARCAAAACGTCGATGCCAAAGTAAARGCTGCAGAARCTGCAGCAGGCARAGCC
GAAGCTGCCGCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCGAAGCTGTCGCTGCAARAGTTACCGACATCARAGCT
GATATCGCTACGAACAAAGATAATATTGCTAAAAARGCARACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGACAGC
AMATTTGTCAGAATTGATGGTCTGAACGCTACTACCGARAAATTGGACACACGCTTGGCTTCTGCTGAAAAATCCATT
GCCGATCACGATACTCGCCTGAACGGCTTTGGATAAAACAGTCTCAGACCTGCGCARAGARACCCGCCARGGCCTTCCA
GAACAAGCCGCGCTCTCCGETCTGTTCCAACCTTACAACGTGGETCEGTTCAATGTAACCECTGCAGTCGGCGGCTAC
AAATCCGAATCGGCAGTCGCCATCGETACCGRCTTCCGCTTTACCGAAAACTTTGCCGCCARAGCAGGCCTEGGCAGTC
GGCACTTCATCCGETTCTTCCECACCCTACCATETCGGCGTCAATTACGASTGGCTCGAGCACCACCACCACCACCAC
TGA

39
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B4 2E36/450

1
51
101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801

MSDLANDSFI
LGNLMIQQAR
FSLYRIHWDG
NLTDNRSTGQ
FNGTADIVKN
RINDLADMAQ
AVRGKYGLGG
SRNIRSNLEQ
NFEKHVKYDT
YDIDEDGTIT
VKARESEIEXK
KTNIVKIDEK
QTAEETKONV
DIATNKDNIA
SIADHDTRLN
VGGYKSESAV
HHHHHH*

ORF46.1-961c
ATGTCAGATTTGGCAAACGATTCTTTTATCCGGCAGGTTCTCGACCGTCAGCATTTCGAACCCGACCGEARAATACCAC
CTATTCGGCAGCAGEGGEGAACTTGCCGAGCGCAGCGGCCATATCGGATTGGGAAAAATACAAAGCCATCAGTTGGGC
AACCTGATGATTCAACAGGCGGCCATTAAAGGAAATATCGGCTACATTGTCCGCTTTTCCGATCACGGGCACGAAGTC
CATTCCCCCTTCGACAACCATGCCTCACATTCCGATTCTGATCAAGCCGECTAGTCCCECTTGACCEATTTAGCCTTTAC
CGCATCCATTGGGACGGATACGAACACCATCCCGCCGACGECTATGACGEGCCACAGGGCAEGCEECTATCCCGCTCCC
AAAGGCGCGAGGGATATATACAGCTACGACATAAAAGGCGTTGCCCAAAATATCCGCCTCAACCTGACCGACAACCGC
AGCACCGGACAACGGCTTGCCGACCGTTTCCACAATGCCGCTAGTATGCTGACGCAAGGAGTAGGCCGACGGATTCAAA
CGCGCCACCCGATACAGCCCCGAGCTGGACAGATCGGECAATGCCGCCGAAGCCTTCAACGGCACTCCAGATATCCTT
AAAAACATCATCGGCGCGGCAGGAGAAATTGTCGGCGCAGGCCATGCCGTCCAGGGCATARGCGAAGCCTCAAACATT
GCTGTCATGCACGGCTTGCGTCTCCTTTCCACCGAAAACAAGATGGCGCGCATCAACGATTTGGCAGATATGGCGCAA
CTCAAAGACTATGCCGCAGCAGCCATCCGCGATTGGECAGTCCAAAACCCCAATGCCGCACAAGGCATAGAAGCCGTC
AGCAATATCTTTATGGCAGCCATCCCCATCAAAGGGATTACAGCTGTTCCGGGAAAATACGGCTTGGECGGCATCACG
GCACATCCTATCAAGCGATCGCAGATGGGCCCGATCGCATTGCCAAAAGGGAAATCCGCCETCAGCGACAATTTTGCC
GATGCGGCATACGCCAAATACCCGTCCCCTTACCATTCCCGAAATATCCGTTCAAACTTGGAGCAGCGTTACGGCARAR
GAAAACATCACCTCCTCAACCGTGCCGCCATCAAACGGCAARARTGTCAAACTGECAGACCAACGCCACCCGAAGACA
GGCGTACCGTITGACGETARAGGETTTCCGAATTTTGAGAAGCACGTGAAATATGATACGGGATCCGEAGGAGGAGGA
GCCACAAACGACGACGATGTTAAAAAAGCTGCCACTGTGGCCATTACTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGAAATCAAC
GGTTTCAAAGCTGGAGAGACCATCTACCACATTGATGAAGACGGCACAATTACCAAAAAAGACGCAACTGCAGCCGAT
GTTGAAGCCGACGACTTTAAAGGTCTGGETCTGAAAARAGTCGTGACTAACCTGACCAAAACCGTCAATGAARACAAR
CAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAATCTGAAATAGAAAAGTTARCAACCAAGTTAGCAGACACTGATGCC
GCTTTAGCAGATACTGATGCCGCTCTGGATGCAACCACCAACGCCTTGAATARATTGGGAGAARATATAACGACATTT
GCTGAAGAGACTAAGACAAATATCGTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTGECTGATACCGTCGACAAGCATGCC
GAAGCATTCAACGATATCGCCGATTCATTGGATGAAACCAACACTAAGCCAGACGAAGCCGTCAAAACCGCCAATGAA
GCCAAACAGACGGCCGARGAARCCAAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTACAGAAACTGCAGCAGGCARAGCC
GAAGCTGCCGCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCGAAGCTGTCGCTGCAAAAGT TACCGACATCAAAGCT
GATATCGCTACGAACAAAGATAATATTGCTAARAAAGCARACAGTCCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGACAGC
AAATTTGTCAGAATTGATGGTCTGAACGCTACTACCGAAAAATTGGACACACGCTTGGCTTCTGCTGAAAAATCCATT
GCCGATCACGATACTCGCCTGAACGGTTTGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCAAAGAAACCCGCCAAGGCCTTGCA
GAACAAGCCGCGCTCTCCEGETCTGTTCCAACCTTACAACGTGGGTCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

1
51
101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751

RQVLDROHFE PDGKYHLFGS
IKGNIGYIVR FSDHGHEVHS
YEHHPADGYD GPQGGGYPAP
RLADRFHNAG SMLTQGVGDG
IIGAAGEIVG AGDAVQGISE
LKDYAAAATR DWAVQNPNAR
ITAHPIKRSQ MGAIALPKGK
RYGKENITSS TVPPSNGENV
GSGGGGATND DDVKKAATVA
KKDATAADVE ADDFKGLGLK
LTTKLADTDA ALADTDAALD
LEAVADTVDK HAEAFNDIAD
DAKVKAAETA AGKAEAAAGT
KRANSADVYT REESDSKFVR
GLDKTVSDLR KETRQGLAEQ
AIGTGFRFTE NFAAKAGVAV

RGELAFRSGH
PFDNHASHSD
KGARDIYSYD
FKRATRYSPE
GSNIAVMHGL
QGIEAVSNIF
SAVSDNFADA
KLADQRHPKT
IAAAYNNGQE
KVVINLTKTV
ATTNALNKLG
SLDETNTKAD
ANTAADKAEA
IDGLNATTEK
ARLSGLFQPY
GTSSGSSARY

MSDLANDSFI RQVLDRQHFE
LGNLMIQQAA IKGNIGYIVR
FSLYRIHWDG YEHHPADGYD
NLTDNRSTGQ RLADRFENAG
FNGTADIVRN IIGAAGEIVG
RINDLADMAQ LKDYAAAAIR
AVRGKYGLGG ITAHPIKRSQ
SRNIRSNLEQ RYGKENITSS
NFEKHVEKYDT GSGOGGATND
YDIDEDGTIT KEKDATAADVE
VKAAESEIEK LTTKLADTDA
KTNIVKIDEK LEAVADTVDK
QTAEETKQNV DAKVEKAAETA
DIATNKDNIA KKANSADVYT
SIADHDTRLN GLDKTVSDLR
H*

PDGKYHLFGS RGELAERSGH
FSDHGHEVHS PFDNHASHSD
GPQGGGYPAP KGARDIYSYD
SMLTQGVGDG FKRATRYSPE
AGDAVQGISE GSNIAVMHGL
DWHAVONPNAA QGIEAVSNIF
MGATALPKGK SAVSDNFADA
TVPPSNGKNV KLADQRHPKT
DODVERRATVA IAARYNNGQE
ADDFKGLGLK KVVTNLTRTV
ALADTDAALD ATTNALNKLG
HAEAFNDIAD SLDETNTKAD
AGKAEAAAGT ANTAADKAEA
REESDSKFVR IDGLNATTEK
KETRQGLAEQ AALSGLFQPY

40

IGLGKIQSHQ
SDEAGSPVDG
IKGVAQNIRL
LDRSGNAAEA
GLLSTENKMA
MAAIPIKGIG
AYAKYPSPYH
GVPFDGKGFP
INGFRAGETI
NENKQNVDAK
ENITTFAEET
EAVKTANEAK
VAARVTDIKA
LDTRLASAEK
NVGRFNVTAA
HVGVNYEWLE

IGLGKIQSHQ
SDEAGSPVDG
TKGVAQNIRL
LDRSGNAAEA
GLLSTENKMA
MAATPIKGIG
AYAKYPSPYH
GVPFDGKGFP
INGFKAGETI
NENKQNVDAK
ENITTFAEET
RAVETANEAK
VAAKRVTDIRA
LDTRLASAER
NVGLEEHHHH
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961-~-ORF46.1
ATGGCCACAAACGACGACGATGTTAAAAAAGCTGCCACTGTCGCCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGAAATC
AACGGTTTCAAAGCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGGCACAATTACCAARAAARGACGCAACTGCAGCC
GATGTTGAAGCCGACGACTTTAAAGGTCTGGGTCTGAAAAAAGTCGTGACTAACCTGACCAAAACCCTCAATGAAAAC
AAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAATCTGAAATAGAAAAGT TAACAACCAAGTTAGCAGACACTGAT
GCCGCTTTAGCAGATACTGATGCCGCTCTCCATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTGGGAGAAAATATAACGACA
TTTCCTGARGAGACTARGACAAATATCGTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCCTGEGCTGATACCGTCGACAAGCAT
GCCGAAGCATTCAACGATATCGCCGATTCATTGGATGAAACCAACACTAAGGCAGACGAAGCCGTCAAAACCGCCAAT
GAAGCCAAACAGACGGCCGAAGAAACCAAACAAAACCTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGARACTGCAGCAGGCAAR
GCCGAAGCTGCCGCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCGAAGCTGTCGCTGCAAAAGTTACCGACATCAAA
GCTGATATCGCTACGAACAAAGATAATATTGCTAAAARAGCAAACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGAC
AGCAAATTTGTCAGAATTGATGCTCTGAACGCTACTACCGAAAAATTGGACACACGCTTCGCTTCTGCTGAAAAATCC
ATTGCCGATCACGATACTCGCCTGAACGECTTTGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCAAAGAAACCCGCCAAGGCCTT
GCAGAACAAGCCGCECTCTCCGGTCTGTTCCAACCT TACAACGTGGETCGRTTCAATGTAACGGCTGCAGTCGGCGGC
TACAAATCCGAATCGGCAGTCGCCATCAGTACCCECTTCCGCTTTACCGAAAACT TTGCCGCCAAAGCAGGCGTGGCA
GTCGGCACTTCGTCCEGATTCTTCCGCAGCCTACCATCTCGECCTCAATTACCAGTGCGGATCCCCGAGGAGGAGEATCA
GATTTGGCAAACGATTCTTTTATCCGECAGGTTCTCGACCGTCAGCATTTCGAACCCGACGGGAAATACCACCTATTC
GGCAGCAGGGGGGAACTTGCCGAGCCCAGCGEGCCATATCGGATTGGGAAAAATACAAAGCCATCAGTTGGGCAACCTG
ATGATTCAACAGGCGGCCATTAAAGGAAATATCGGCTACATTGTCCGCTTTTCCGATCACGGGCACGAAGTCCATTCC
CCCTTCGACAACCATGCCTCACATTCCGATTCTCATGAAGCCEGETAGTCCCGTTGACGGATTTAGCCTTTACCGCATC
CATTGGGACGGATACGAACACCATCCCGCCGACGECTATGACGGGCCACAGGGCEGCEECTATCCCGCTCCCAAAGGC
GCGAGGGATATATACAGCTACCACATAARAGGCGTTGCCCAAAATATCCGCCTCAACCTGACCGACAACCGCAGCALC
GGACAACGGCTTGCCGACCGTTTCCACAATGCCCGTAGTATCCTCGACGEAAGCGAGTAGGCGACGCATTCAAACGCGCC
ACCCGATACAGCCCCGAGCTGGACAGATCGAGCAATGCCGCCGAAGCCTTCAACGGCACTGCAGATATCGTTAAARAC
ATCATCGGCCCGGCAGCGAGARATTGTCGECCCAGGCGATCCCATECAGEGCATAACCGAAGGCTCAARCATTGCTCTC
ATGCACGGCTTGEGTCTGCTTTCCACCGARAACARGATGGCGCGCATCAACGATTTGGCAGATATGGCGCAACTCAAA
GACTATGCCGCAGCAGCCATCCGCGATTGCACAGTCCARAACCCCAATGCCCCACAAGGCATAGAAGCCGTCAGCAAT
ATCTTTATGGCAGCCATCCCCATCAAAGGGATTCCAGCTCGTTCGGGGAARATACGGCTTEGGGCGGCATCACGGCACAT
CCTATCAAGCGGTCGCAGATCGGCECAATCCCATTGCCGAAAGGGAAATCCGCCGTCAGCGACAATTTTGCCGATGCG
GCATACGCCAAATACCCGTCCCCTTACCATTCCCGAAATATCCGTTCAAACTTGGAGCAGCGTTACGGCAAAGAAAAC
ATCACCTCCTCAACCETGCCECCGTCAAACGGCAAAAATGTCAAACTGGCAGACCAACGCCACCCGAAGACAGGCGTA
CCETTTGACCGCTAAACCETTTCCGAATTTTGAGARGCACCTGAAATATGATACCCTCGAGCACCACCACCACCACCAC
TGA

Bl 45 ZE37/450C

1
51
101

MATNDDDVKK AATVAIAAAY NNGQEINGFK AGETIYDIDE
AADVEADDFK GLGLKKVVTN LTKTVNENKQ NVDAKVKAAE
ADTDAALADT DAALDATTNA LNKLGENITT PAEETKINIV

DGTITKRDAT
SEIEKLTTKD
KIDEKLEAVA

151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801

DTVDKHAEAF NDIADSLDET NTKADEAVKT ANEAKQTAEE TRQONVDAKVE
AAETAAGKAE AARGTANTAA DKREAVAAKV TDIKADIATN KONIAKKANS
ADVYTREESD SKFVRIDGLN ATTEKLDTRL ASAEKSIADH DTRLNGLDKT
VSDLREKETRQ GLAEQAALSG LFQPYNVGRF NVTARVCGGYRK SESAVAIGTG
FRFTENFAAK AGVAVGTSSG SSAAYHVGVN YEWGSGGGGS DLANDSFIRQ
VLDRQHFEPD GKYHLFGSRG ELAERSGHIG LGKIQSHQLG NLMIQQAAIK
GNIGYIVRFS DHGHRVHSPF DNHASHSDSD EAGSPVDGFS LYRIHWDGYE
HHPADGYDGP QGGGYPAPKG ARDIYSYDIK GVAQNIRLNL TDNRSTGQORL
ADRFHNAGSM LTQGVGDGFK RATRYSPELD RSGNAAEAFN GTADIVKNII
GAAGEIVGAG DAVQGISEGS NIAVMHGLGL LSTENKMARI NDLADMAQLK
DYAARAIRDW AVONPNARQG IEAVSNIFMA AIPTIKGIGAV RGKYGLGGIT
AHPIKRSQMG AIALPKGKSA VSDNFADAAY ARKYPSPYHSR NIRSNLEQRY
GKENITSSTV PPSNGKNVKL ADQRHPKTGV PFDGKGFPNF EKHVKYDTLE
HHHHHE*

961-741

ATGGCCACAAACGACGACGATGTTAAAARAGCTGCCACTCTGECCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGARATC
AACGGTTTCAAAGCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATCARGACGGCACAATTACCARARARAGACGCAACTGCAGCC
GATGTTGAAGCCGACGACTTTAAAGCTCTGGGTCTGAAAANMAGTCCTGACTAACCTGACCAAARCCGTCAATGAAAAC
ARACARRACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAATCTGAAATAGAAAAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGAT
GCCGCTTTAGCAGATACTGATGCCGCTCTGGATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTGGGAGAAAATATARCGACA
TTTGCTGAAGAGACTAAGACAAATATCGTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTGGCTAATACCATCGACARGCAT
GCCGAAGCATTCAACGATATCGCCGATTCATTGGATGARAACCAACACTARGGCAGACGAAGCCGTCAAAACCGCCAAT
GAAGCCAAACAGACGGCCGAAGAAACCAAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAAACTGCAGCAGGCAAA
GCCGAAGCTGCCGCTGGCACAGCTARTACTGCAGCCGACARGGCCCARGCTGTCGCTGCARARGTTACCGACATCARA
GCTGATATCGCTACGAACAAAGATAATATTGCTAAAAAAGCAAACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGAC
AGCAAATTTGTCAGAATTGATGGTCTGAACGCTACTACCGAAAAATTGGACACACGCTTGGCTTCTGCTGAAAARTCC
ATTGCCGATCACGATACTCGCCTGAACGCTTTGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCARAGAARCCCGCCAAGGCCTT

41
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GCAGAACAAGCCGCGCTCTCCGETCTCTTCCAACCTTACAACGTGEGTCGETTCAATGTAACGGCTGCAGTCAGCGGC
TACAAATCCGAATCGGCAGTCGCCATCGGTACCGGCTTCCGCTTTACCGAAAACTTTGCCGCCAAAGCAGGCGTGGCA
GTCGEGCACTTCETCCGETTCTTCCGCAGCCTACCATGTCGGCETCAATTACGAGTGEGGATCCGRAGCGGETGGTGTC
GCCGCCGACATCGGTGCEGEECTTGCCGATGCACTAACCECACCGCTCGACCATAAAGACAAAGGTTTGCAGTCTTTG
ACGCTGGATCAGTCCGTCAGGAAAAACGAGAAACTGAAGCTGGCGGCACAAGGTGCGGAAAAAACTTATGGAAACGGT
GACAGCCTCAATACGGGCAAATTGAAGARCGACAAGGTCAGCCGTTTCGACT T TATCCGCCAAATCCGAAGTGGACGGG
CAGCTCATTACCTTGGAGAGTGGAGAGTTCCAAGTATACAAACAAAGCCATTCCGCCTTAACCGCCTTTCAGACCGAG
CAAATACAAGATTCGGAGCATTCCGECAAGATGETTGCGAAACCCCAGTTCAGAATCGECGACATAGCGGGCGAACAT
ACATCTTTTGACAAGCTTCCCGAAGGCGGCAGGGCGACATATCGCGGGACGECGTTCCGTTCAGACGATGCCEGCGGA
AAACTGACCTACACCATAGATTTCGCCGCCAAGCAGGGAAACGGCAAAATCGAACATTTGAAATCGCCAGAACTCAAT
GTCGACCTGBECCGCCGCCGATATCAAGCCGEATGEGAAAACGCCATGCCECTCATCAGCGETTCCGTCCTTTACAACCAA
GCCGAGAAAGGCAGTTACTCCCTCGETATCTTTGGCGGAAMAGCCCAGCAAGTTGCCGGCACCGCGEGAAGTGAAAACC

B 45 2E38/4561

GTAAACGGCATACGCCATATCGGCCTTGCCGCCAAGCAACTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

1
51
101
151
201
© 251
301
351
401
451
501
551
601

MATNDDDVER AATVAIAAAY
AADVEADDFK GLGLKKVVTN
ADTDAAUADT DAALDATTNA
DTVDKHAEAF NDIADSLDET
AAETAAGKAE AAAGTANTAA
ADVYTREESD SKFVRIDGLN
VSDLRKETRQ GLAEQAALSG
FRFTENFARK AGVAVGTSSG
ALTAPLDHRD KGLQSLTLDQ
KNDKVSRFDF IRQIEVDGQL
HSGKMVAKRD) FRIGDIAGEH
TIDFAAKQGN GKIEHLKSPE
KGSYSLGIFG GKAQEVAGSA

NNGOEINGFK AGETIYDIDE
LTKTVNENKQ NVDARVKAAE
LNRLGENITT FAEETKTINIV
NTRKADEAVKT ANEAKQTAEE
DRKAEAVAARV TDIKADIATN
ATTEKLDTRL ASAEKSIADH
LFQPYNVGRF NVTAAVGGYK
SSAAYHVGVN YEWGSGGGGV
SVRRNEKLKL AAQGAEKTYG
ITLESGEFQV YKQSHSALTA
TSFDKLFEGG RATYRGTAFG
LNVDLAAADI KPDGKRHAVI
EVKTVNGIRH IGLAAKQLEH

DGTITKKDAT
SEIEKLTTKL
KIDEKLEAVA
TRONVDAKVK
KDNIAKKANS
DTRLNGLDKT
SESAVAIGTG
AADIGAGLAD
NGDSLNTGKL
FQTEQIQDSE
SPDAGGELTY
SGSVLYNQAE
BHHHH*

961-983

ATGGCCACAAACGACGACGATGTTAAAAAAGCTGCCACTGTGECCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGAAATC
AACGGTTTCAAAGCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGGCACAATTACCAAAARAGACGCAACTGCAGCC
GATCTTGAAGCCGACGACTTTAAAGCTCTCGETCTGARAARAAGTCGTGACTAACCTGACCARAACCGTCAATGAARAC
AAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAATCTGAAATAGAAAAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGAT
GCCGCTTTAGCAGATACTGATGCCGCTCTGGATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTGGGAGAABATATAACGACA
TTTGCTGAAGAGACTAAGACARATATCGTAAAMATTGATGAARAATTAGAAGCCGTGGCTGATACCGTCGACARGCAT
GCCGAAGCATTCAACGATATCGCCGATTCATTGEATGAAACCAACACTAAGGCAGACGAAGCCGTCAAAACCGCCAAT
GARGCCAAACAGACGGCCGAAGAARCCAAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAAACTGCAGCAGGCAAA
GCCGAAGCTGCCGCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCGARGCTGTCGCTGCAAAAGTTACCGACATCARA
GCTGATATCGCTACGAACAAAGATAATATTGCTAAAAAAGCAAACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGARGAGTCTGAC
AGCAAATTTCTCAGAATTGATGATCTGAACGCTACTACCGARRAATTGGACACACGCTTGCGCTTCTGCTGAAAAATCC
ATTGCCGATCACGATACTCGCCTGAACGGTTTGGATAAAACAGTETCAGACCTGCGCAAAGRAACCCGCCAAGGCCTT
GCAGAACAAGCCGCGCTCTCCCETCTETTCCAACCTTACARCGTGGETCGGTTCAATCTAACGGCTGCAGTCEGECEGC
TACARATCCGAATCGCCAGTCGCCATCGGTACCGECTTCCECTTTACCCGAARACTTTGCCCGCCARAGCAGECCTGGCA
GTCGGCACTTCCTCCGETTCTTCCGCAGCCTACCATGTCCGGCGTCAATTACGAGTGRGCATCCGGCGRAGGCGGCACT
TCTGCGCCCGACT TCAATGCAGGCGGTACCGGTATCGGCACCAACAGCAGAGCAACARCAGCGAAATCAGCAGCAGTA
TCTTACGCCGGTATCAAGAACGAAATGTGCAAAGACAGARGCATGCTCTGTGCCEETCGGGATGACCTTGCGETTACA
GACAGGGATGCCAAAATCAATGCCCCCCCCCCEGAATCTGCATACCGGAGACT TTCCAAACCCAAATGACGCATACAAG
AATTTGATCAACCTCAAACCTGCAATTGARGCAGGCTATACAGGACGCGGGETAGAGGTAGGTATCGTCGACACAGGC
GAATCCGETCGGCAGCATATCCTTTCCCCGARCTGTATGGCAGARMAGAACACGGCTATARCGAARATTACARARACTAT
ACGGCGTATATGCGGAAGGAAGCGCCTGARGACGGAGGCGGTAAAGACATTGAAGCTTCTT TCGACGATGAGGCCGTT
ATAGAGACTGAAGCAAAGCCGACGGATATCCGCCACGTAARAGAAATCGGACACATCGATTTGGTCTCCCATATTATT
GGCGGGCETTCCGTGGACGACAGACCTGCAGGCGGTATTGCAGCCCGATGCGACGCTACACATARTGAATACGAATGAT
GAARCCAAGAACGAAATGATGGTTGCAGCCATCCGCAATGCATGGCTCARGCTGGGCEAACGTGGCGTGCGCATCGTC
AATAACAGTTTTGGAACAACATCGAGGEGCAGCCACTGCCGACCTTTTCCAANTAGCCAATTCAGAGGAGCAGTACCGC
CAAGCGTTGCTCGACTATTCCGGCGGTGATAAAACAGACGAGGETATCCGCCTCATGCAACAGAGCGATTACGGCAAC
CTGTCCTACCACATCCGTAATAARNAACATCCTTTTCATCTTTTCGACAGGCAATGACGCACAAGCTCAGCCCARCACA
TATGCCCTATTGCCATTTTATGAAAAAGACGCTCAARAAGGCATTATCACAGTCGCAGGCGTAGACCGCAGTGGAGAA
AAGTTCAAACGGGAAATGTATCGAGAACCGGGTACAGAACCGCTTGAGTATGGCTCCAACCATTGCGGAATTACTGCC
ATGCTGGTGCCTCTCGGCACCCTATGAAGCAAGCETCCGTTTCACCCETACAAACCCGATTCAAATTGCCGGRACATCC
TTTTCCGCACCCATCGTAACCGECACGGCEECTCTGCTGCTGCAGRAATACCCETGGATGAGCAACGACAACCTGCGT
ACCACGTTGCTGACGACGGCTCAGGACATCAGTCCAGTCGECGTGGACAGCAAGTTCGGCTEGGGACTCGCTGGATECG
GGTAAGGCCATGAACGGACCCGCETCCTITCCGTTCGECCACTTTACCECCGATACCAARGGTACATCCGATATTGCC
TACTCCTTCCGTAACGACATTTCAGGCACGGGCGECCTGATCAAANAAGGCGECAGCCARCTGCAACTGCACGGTARC
AACACCTATACGGGCAAAACCATTATCGAAGGCGETTCGCTGETETTGTACGGCAACAACARRATCGGATATGCGCGTC
GAAACCAAAGGTGCGCTGATTTATAACGGECCAGCATCCEGCCECAGCCTERACAGCGACGGCATTCTCTATCTGGCA
GATACCGACCAATCCGGCGCAAACGAAACCGTACACATCAAAGGCAGTCTACAGCTGGACGGCARAGGTACGCTGTAC
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ACACGTTTGGGCAAACTGCTGAAAGTGGACGGTACGGCGATTATCGGCGGCAAGCTGTACATGTCGGCACGCGGCAAG
GGGGCAGGCTATCTCAACAGTACCGGACGACGTGETTCCCTTCCTGAGTGCCGCCAAAATCGGGCAGGATTATTCTTTC
TTCACAAACATCGAAACCGACGGCGGCCTACTECCTTCCCTCGACAGCGTCGAAAAAACAGCGGGCAGTGAAGGCGAC
ACGCTGTCCTATTATGTCCGTCGCGGCAATGCCGCACGCACTGCTTCGECAGCGGCACATTCCGCGCCCGCCGGTCTG
AAACACGCCGTAGAACAGGGCGGCAGCAATCTGGAAAACCTGATGGTCCGAACTGGATGCCTCCGAATCATCCGCAACA
CCCGAGACGGTTGAAACTGCGGCAGCCGACCGCACAGATATGCCGGGCATCCGCCCCTACGGCGCAACTTTCCGCGCA
GCGGCAGCCGTACAGCATGCGAATGCCCCCGACGGTATACGCATCTTCAACAGTCTCGCCGCTACCGTCTATGCCGAC
AGTACCGCCGCCCATGCCGATATGCAGGGACGCCGCCTGAAAGCCGTATCGGACGCGTTGGACCACAACGGCACGGRT
CTGCGCCTCATCGCGCAAACCCAACAGCGACGGTGGAACGTGGGAACAGGECAETGTTGAAGGCAAAATGCGCGGCAGT
ACCCAAACCGTCGGCATTGCCGCGAAAACCGGCCAAAATACGACAGCAGCCGCCACACTCGGCATGGGACGCAGCACA
TGGAGCGAAAACAGTGCAAATGCAARAAACCGACAGCATTAGTCTGTTTGCAGGCATACGGCACGATGCGCGCGATATC
GGCTATCTCARAGGCCTCTTCTCCTACGGACGCTACAAAAACAGCATCAGCCGCAGCACCEREGTGCGGACGAACATGECG
GAAGGCAGCGTCAACGGCACGCTGATGCAGCTGGGCGCACTGEGGCGETGTCAACGTTCCOTTTGCCGCAACGGGAGAT
TTGACGGTCGAAGCCGGTCTGCGCTACGACCTGCTCAAACAGEATGCATTCGCCGAAAAAGGCAGTGCTTTGGGCTGG
AGCGGCAACAGCCTCACTGAAGGCACGCTGGTCAGACTCGCGGGTCTGAAGCTGTCGCARCCCTTGAGCGATAARGCC
GTCCTGCTTTGCAACCGCGEGCCTGCGAACGCCGACCTGAACGGACGCGACTACACGGTARCGEGCGGCTTTACCAGCGLG
ACTGCAGCAACCGGCARAGACGGGGECACCCAATATGCCGCACACCCGTCTEETTGCCGGCCTGGGCGCGGATGTCGAA
TTCGGCAACGGCTEGGAACGACTTGGCACCTTACACGCTACGCCGGTTCCAAACAGTACGGCAACCACAGCGGACGAGTC

Bl 45 2E39/451T

GGCGTAGGCTACCGGTTCCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

1

51
101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801
851
901
951
1001
1051
1101
1151
1201
1251
1301
1351
1401

MATNDDDVER
AADVEADDFK
ADTDAALADT
DTVDKHAEAF
AAETAAGKAE
ADVYTREESD
VSDLRKETRQ
FRFTENFARK
GIGSNSRATT
PPPNLHTGDF
SFPELYGRKE
AKPTDIRHVK
KNEMMVAAIR
QALLDYSGGD
NITYALLPFYE
GITAMWCLSA
SNDNLRTTLI
TKGTSDIAYS
YGNNKSDMRV
GSLQLDGKGT
PFLSAAKIGQ
AARTASAAAH
ADRTDMPGIR
DMQGRRLKAV
GIAAKTGENT
LKGLFSYGRY
LTVEGGLRYD
KAVLFATAGV
ADVEFGNGWN

AATVAIAARY
GLGLKRVVIN
DAALDATTNA
NDIADSLDET

EIGHIDLVSH
NAWVKLGERG
KTDEGIRLMQ
KDAQRGIITV
PYEASVRFTR
TTAQDIGAVG
FRNDISGTGG
ETKGALIYNG
LYTRLGKLLK
DYSFFTNIET
SAPAGLKHAV
PYGATFRAAA
SDGLDHNGTG
TAAATLGMGR
KNSISRSTGA
LLKQDAFAEK
ERDLNGRDYT

NNGQEINGFK
LTRTVNENKQ
LNKLGENITT
NTKADEAVKT
DRAEAVAAKV
ATTEKLDTRL
LFQPYRVGRF
SSAAYHVGVN
IKNEMCKDRS
INLKPATEAG
TAYMRKEAPE
IIGGRSVDGR
VRIVNNSFGT
QSDYGNLSYH
AGVDRSGEKF
TNPIQIAGTS
VDSKFGWGLL
LIRKKGGSQLQ
AASGGSLNSD
VDGTAIIGGK
DGGLLASLDS

AGETTYDIDE
NVDAKVKAAR
FAEETKTNIV
ANEAKQTAEE
TDIKADIATN
ASABKSIADH
WUTARVGGYK
YEWGSGGGGT
MLCAGRDDVA
YTGRGVEVGI
DGGGKDIEAS
PAGGIAPDAT
TSRAGTADLF
IRNKNMLFIF
KREMYGEPGT
FSAPIVTGTA
DAGRAMNGPA
LHGNNTYTGK
GIVYLADTDQ
LYMSARGKGA
VEKTAGSEGD

DGTITKKDAT
SEIEKLTTKL
KIDEKLEAVA
TRONVDAKVK
KDNIAKKANS
DTRLNGLDKT
SESAVAIGTG
SAPDFNAGGT
VTDRDAKINA
VDTGESVGST
FDDEAVIETE
LHIMNTNDET
QIANSEEQYR
STGNDAQAQP
EPLEYGSNEC
ALLLOKYPWM
SFPFGDFTAD
TIIEGGSLVL
SGANETVHIK
GYLNSTGRRV
TLSYYVRRGN

EQGGSNLENL MVELDASESS ATPETVETAA

AVQOHANAADG
LRVIAQTQOD
STWSENSANA

VRIFNSLAAT

GGTWEQGGVE
KTDSISLFAG

VYADSTAAHA
GKMRGSTQTV
IRHDAGDIGY

DEHAEGSVNG' TLMOLGALGG VNVPFAATGD

GSALGWSGNS
VTGGFTGATA

LTEGTLVGLA
ATGKTGARNM

GLKLSQPLSD
PHTRLVAGLG
HHHH*

GLARYSYAGS KQYCGNHSGRV GVGYRFLEHH

861c-ORF46.1

ATGGCCACAAACGACGACGATGTTAARARAAGCTGCCACTGTGGCCATTGCTGCTECCTACAACAATGGCCAAGAAATC
AACGGTTTCAAAGCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGGCACAATTACCAAAARAGACGCAACTGCAGCC
GATGTTGAAGCCGACGACTTTAAAGGTCTGCETCTGAAAAAAGTCCTGACTAACCTGACCARAACCGTCAATGAAALC
AAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAATCTGAAATAGAAAAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGAT
GCCGCTTTAGCAGATACTGATGCCGCTCTGGATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTGGGAGAARAATATARCGACA
TTTGCTGAAGAGACTAAGACARATATCGTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTCGCTGATACCCTCGACAAGCAT
GCCGAAGCATTCAACGATATCGCCGATTCATTGGATGAAACCAACACTAAGGCAGACGAAGCCGTCAAARCCGCCAAT
GAAGCCAAACAGACGGCCGAAGAAACCAARCAARACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAARCTGCAGCAGGCAAA
GCCGAAGCTGCCGCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCGAAGCTGTCGCTGCARAAAGTTACCGACATCARAA
GCTGATATCGCTACGAACAAAGATAATATTGCTAAAAAAGCAAACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGAC
AGCAAATTTGTCAGAATTGATGGTCTGAACGCTACTACCGAAAAATTGGACACACGCTTGGCTTCTCCTGAAARATCC
ATTGCCGATCACGATACTCGCCTGAACGATTTGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCAAAGAARCCCGCCARGGCCTT
GCAGAACAAGCCGCGCTCTCCGGTCTGTTCCAACCTTACAACGTGGGTGGATCCGGAGGAGGAGGATCAGATTTGGCA
AACGATTCTTTTATCCGGCAGGTTCTCGACCGTCAGCATTTCGAACCCGACGGGAAATACCACCTATTCGGCAGCAGG
GGGGAACTTGCCGAGCCCAGCGCCCATATCGGATTGGGAAAAATACAAAGCCATCAGTTGGGCAACCTGATGATTCAR
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CAGGCGGCCATTAAAGGAAATATCGGCTACATTGTCCGCTTTTCCGATCACGEGGCACGAAGTCCATTCCCCCTTCGAC
AACCATGCCTCACATTCCGATTCTGATGAAGCCGGTAGTCCCGTTGACGGATTTAGCCTTTACCGCATCCATTGGGAC
GGATACGAACACCATCCCGCCGACCGCTATGACGGGCCACAGGGCGGCEGCTATCCCGCTCCCAARGGCGCGAGGGAT
ATATACAGCTACGACATAAAAGGCGTTGCCCAAAATATCCGCCTCAACCTGACCGACAACCGCAGCACCGGACRACGE
CTTGCCGACCGTTTCCACAATGCCGGTAGTATGCTGACGCAAGGAGTAGGCGACGGATTCAAACGCGCCACCCGATAC
AGCCCCGAGCTGGACAGATCGGGCAATGCCGCCGAAGCCTTCAACGGCACTGCAGATATCGTTAAAAACATCATCGGC
GCGGCAGGAGAAATTGTCGGCGCAGGCCATGCCCTGCAGGGCATAAGCGAAGGCTCAAACATTGCTGTCATGCACGGS
TTGGCTCTGCTTTCCACCGAAARCAAGATGGCGCGCATCAACGATTTGGCAGATATGGCACARCTCAAAGACTATGCC
GCAGCAGCCATCCGCGATTGGGCAGTCCAAAACCCCAATGCCGCACAAGGCATAGAAGCCGTCAGCAATATCTTTATG
GCAGCCATCCCCATCAAAGGGATTCGAGCTETTCCGGEAAAATACGECTTGGGCGGCATCACGGCACATCCTATCALG
CGGTCGCAGATGGGCGCGATCGCATTGCCGARAAGGCARATCCGCCGTCAGCGACAATTTTGCCGATGCGGCATACGCC
ARATACCCGTCCCCTTACCATTCCCGAAATATCCGTTCAAACTTGGAGCAGCCTTACGGCAAAGAARACATCACCTCC
TCAACCGTGCCGCCGTCAAACGGCAARAATGTCAAACTGGCAGACCAACGCCACCCGAAGACAGGCGTACCGTTTGAC
GGTAAAGGGTTTCCGAATTTTGAGAAGCACGTGAAATATGATACGCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

Bl 45 2540/451T

1
51
101
151
201
251
301
351
401
451

MATNDDDVKRK AATVAIAAAY
AADVEADDFK GLGLKKVVTN
ADTDAALADT DAALDATTNA
DTVDKHAEAF NDIADSLDET
AAETAAGKAE AAAGTANTAA
ADVYTREESD SKFVRIDGLN
VSDLRKETRQ GLAEQAALSG
HFEPDGKYHL FGSRGELAER
IVRFSDHGHE VHSPFDNHAS
GYDGPQGGGY PAPKGARDIY

NNGQEINGFK
LTKTVNENKQ
LNKLGENITT
NTKADEAVKT
DKAEAVAAKV
ATTEKLDTRL
LPQPYNVGGS
SGHIGLGKIQ
HSDSDEAGSP
SYDIKGVAQN

AGETIYDIDE
NVDARVKAAE
FAEETRTNIV
ANBAKQTAEE
TDIRKADIATN
ASAEKSIADH
GGGGSDLAND
SHQLGNLMIQ
VDGFSLYRIH

DGTITKKDAT
SEIERLTTKL
KIDEKLEAVA
TKQNVDARVK
KDNIAKKANS
DTRLNGLDKT
SFIRQVLDRQ
QAATRGNIGY
WDGYEHHPAD

IRLNLTDNRS TGQRLADRFH

501
551
601
651
701
751

NAGSMLTQGV GDGFERATRY
IVGAGDAVQG ISEGSNIAVM
AIRDWAVONP NAAQGIEAVS
RSQMGATIALP KGKSAVSDNF
TSSTVPPSNG RNVKLADQRH
K*

SPELDRSGNA ARAFNGTADI VENIIGARGE
HGLGLLSTEN KMARINDLAD MAQLKDYAAA
NIFMAAIPIK GIGAVRGKYG LGGITAHPIK
ADAAYARYPS PYHSRNIRSN LEQRYGKENI
PKTGVPFDGK GFPNFEKHVK YDTLEHHHHH

961lc-741
ATGGCCACAAACGACGACGATGTTAAAAAAGCTGCCACTGTGGCCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGAAATC
AACGGTTTCARAGCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGGCACAATTACCAAAAAAGACGCAACTGCAGCC
GATGTTGAAGCCGACGACTTTAAAGGTCTGGGTCTGAAAAAAGTCGTGACTAACCTGACCAAAACCGTCAATGAAAAC
AAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAATCTGAAATAGAAMAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGAT
GCCGCTTTAGCAGATACTGATGCCGCTCTGGATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTGGGAGAAAATATAACGACA
TPGCTCAAGAGACTAAGACAAATATCCTAAAAATTCATGAAAAATTAGARGCCCTGCCTGATACCGTCGACAMGCAT
GCCGAAGCATTCAACGATATCGCCGATTCATTGGATGAAACCAACACTAAGCCAGACGAAGCCGTCAAAACCGCCAAT
GAAGCCAAACAGACGGCCGAAGAAACCAAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAAACTGCAGCAGGCAAR
GCCGAAGCTGCCECCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCCACAAGGCCGAAGCTCTCGCTGCAAAAGTTACCGACATCAAA
GCTGATATCGCTACGAACARAAGATAATATTGCTAAAAAAGCARACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGAC
AGCAAATTTETCAGAATTCATGCTCTGAACGCTACTACCGAAAAATTGGACACACGCTTGEGCTTCTGCTGAAAAATCC
ATTGCCCATCACGATACTCGCCTGAACGGTTTGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCAAAGAAACCCGCCAAGGCCTT
GCAGAACAAGCCGCGCTCTCCGGTCTETTCCAACCTTACAACGTGGETGGATCCGGAGGRGETGRTGTCGCCGCCGAC
ATCGGTGCCCGECTTGCCGATGCACTAACCGCACCGCTCGACCATAAAGACARAGETTTCCAGTCTTTGACGCTGGAT
CAGTCCGTCAGGAAAAACGAGAAACTGAAGCTGGCGGCACAAGRTGCGGAAAAAACTTATGGAAACGGTGACAGCCTC
AATACGGGCAAATTGAAGAACGACAAGGTCAGCCETTTCGACTTTATCCGCCAAATCGAAGTGGACGGGCAGCTCATT
ACCTTGGAGAGTGGAGAGTTCCAAGTATACAAACAAAGCCATTCCGCCTTAACCGCCTTTCAGACCGAGCAAATACAA
GATTCGGAGCATTCCGGGAAGATGCTTGCGAAACGCCAGTTCAGAATCGGCGACATAGCCEGCGAACATACATCTTTT
GACAAGCTTCCCGAAGGCGGCAGGGCGACATATCGCGGCACGGCGTTCGECTTCAGACGATEGCCGGCGGARAACTGACC
TACACCATAGATTTCGCCGCCAAGCAGGGAAACGGCAAAATCGAACATTTGAAATCGCCAGARCTCARTGCTCGACCTG
GCCGCCGCCGATATCAAGCCGGATGGAAAACGCCATGCCGTCATCAGCGGTTCCGTCCTTTACAACCARGCCGAGAAA
GGCAGTTACTCCCTCGGTATCTTIGGCGGAAAAGCCCAGGAAGTTGCCGGCAGCGCGGAAGTGARAACCCGTAAACGGC
ATACGCCATATCGGCCTTCCCGCCARGCAACTCCAGCACCACCACCACCACCACTGA

1 MATNDDDVRKK AATVAIAAAY NNGQEINGFK AGETIYDIDE DGTITKKDAT

51 AADVEADDFK GLGLKRKVVTN LTRTVNENKQ NVDAKVKAAE SEIEKLTTEL
101 ADTDAALADT DAALDATTNA LNKLGENITT FAEETKTNIV KIDEKLEAVA
151 DTVDRHAEAF NDIADSLDET NTKADEAVKT ANEAKQTAEE TRQNVDAKVK
201 AAETAAGKAE AAAGTANTAA DKAEAVARRV TDIKADIATN KDNIAKKANS
251 ADVYTREESD SKFVRIDGLN ATTEKLDTRL ASAEKSIADH DTRLNGLDKT
301 VSDLRKETRQ GLAEQAALSG LFQPYNVGGS GGGGVAADIG AGLADALTAP
351 LDHRDKGLQS LTLDQSVRKN EKLKLAAQGA ERTYGNGDSL NTGKLENDKV
401 SRFDFIRQIE VDGQLITLES GEFQVYRQSH SALTAFQTEQ IQDSEHSGRM
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451 VAKRQFRIGD IAGEHTSFDK LPEGGRATYR GTAFGSDDAG GKUTYTIDFA
501 AKQGNGKIEH LKSPELNVDL AAADIKPDGK RHAVISGSVL YNQAEKGSYS
551 LGIFGGKAQE VAGSAEVKTV NGIRHIGLAA KQLEHHHHHH *

861c-983
ATGGCCACRARCGACGACGATGTTAAARRAGCTCCCACTGTGGCCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCARGAARTC
AACGGTTTCAAAGCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGCCACAATTACCAARAAAAGACGCAACTGCAGCC
GATGTTGAAGCCGACGACTTTAAAGGTCTGGGTCTGAARAAAGTCGTGACTAACCTGACCAAAACCGTCAATGAAAAC

* BARCAMAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAATCTGAAATAGAAAAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGAT
GCCGCTTTAGCAGATACTGATGCCGCTCTGGATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTGGGAGAAAATATAACGACA
TTTGCTGAAGAGACTAAGACAAATATCGTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTGCCTGATACCGTCGACAAGCAT
GCCGAAGCATTCAACGATATCGCCGATTCATTGGATGARACCAACACTAAGGCAGACCGAAGCCCTCAAAACCGCCAAT
GAAGCCAAACAGACGGCCGAAGAAACCAAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAARGCTGCAGAAACTGCAGCAGGCAAA
GCCGAAGCTGCCGCTCECACRGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCCAAGCTCTCGCTGCAAAAGTTACCGACATCAAA
GCTGATATCGCTACGAACAAAGATAATATTGCTAAAARRGCARACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGAC
AGCAAATTTGTCAGAATTGATGGTCTGAACGCTACTACCGAAAAATTGGACACACGCTTGGCT TCTGCTGAAAAATCC
ATTGCCGATCACGATACTCGCCTGAACGETT TGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCAAAGARACCCGCCAAGGCCTT
GCAGAACARGCCGCGCTCTCCGGETCTGTTCCARCCTTACAACGTGEGTGRATCCGGCGGAGCCGECACTTCTGCGCCC
GACTTCAATGCAGGCGETACCGGTATCGGCAGCAACAGCAGAGCAACARCAGCGARATCAGCAGCAGTATCTTACGCC
GGTATCAAGAACGAAATGTGCAAAGACAGAAGCATGCTCTCTGCCGETCGGGATGACGTTGCGGTTACAGACAGGGAT
GCCAAAATCAATGCCCCCCCCCCEAATCTGCATACCGGAGACTTTCCAAACCCAAATGACGCATACAAGAATTTGATC
AACCTCAAACCTGCAATTGAAGCAGGCTATACAGCGACGCGGEGTAGAGGTAGGTATCGTCGACACAGGCGAATCCGTC
GGCAGCATATCCTTTCCCGAACTGTATGGCAGAAAAGAACACGGCTATAACGARAATTACAAAAACTATACGGCGTAT
ATGCGGAAGGAAGCGCCTGAAGACGGAGGCGGTAARGACATTGAAGCTTCTTTCGACGATGAGGCCGTTATAGAGACT
GARGCAAAGCCGACGGATATCCGCCACGTAAAAGAAATCGGACACATCGATTTGGTCTCCCATATTATTGGCGGGCGT
TCCGTGGACGGCAGACCTGCAGGCAGTATTGCCCCCAATGCGACGCTACACATAATGAATACGAATGATGAAACCAAG
AACGAAATGATGGTTGCAGCCATCCGCAATGCATGGETCAACCTGEGCGAACCTGGCETGCGCATCCGTCAATAACAGT
TTTGCGAACAACATCGAGGGCAGGCACTGCCGACCTTTTCCAAATAGCCAATTCGGAGGAGCAGTACCGCCAAGCGTTG
CTCGACTATTCCGGCGGTGATAAAACAGACGAGGGTATCCGCCTGATGCAACAGAGCGATTACGGCAACCTGTCCTAC
CACATCCGTAATAAAAACATGCTTTTCATCTTTTCGACAGGCAATGACGCACAAGCTCAGCCCAACACATATGCCCTA
TTGCCATTTTATGAAAAAGACGCTCAAAAAGGCATTATCACAGTCGCAGGCGTAGACCGCAGTGGAGAAAAGTTCAAA
CGGGAAATGTATGGAGAACCGEGTACAGAACCGCTTGAGTATGGCTCCAACCATTGCGGAATTACTGCCATGTGGTGC
CTGTCGGCACCCTATGAAGCAAGCGTCCEGTTTCACCCGTACAAACCCGATTCAAATTGCCGGAACATCCTTTTCCGCA
CCCATCGTAACCGGCACGGCAGCTCTGCTGCTGCAGAAATACCCGTGGATGAGCAACGACAACCTGCATACCACGTTG
CTGACGACGGCTCAGGACATCCGTGCAGTCCGCETGGACAGCAAGTTCGECTEGEGACTACTECATECEGGETARAGGCT
ATGAACGGACCCGCGTCCTTTCCGTTCGGCGACTTTACCGCCGATACGAAAGGTACATCCGATATTGCCTACTCCTTC
CGTAACGACATTTCAGGCACGGGCGGCCTGATCAAAAAAGGCGACAGCCAACTGCAACTGCACGGCAACAACACCTAT
ACGGGCAAAACCATTATCGAAGGCGETTCGCTGGTCTTGTACGGCAACAACAAATCGGATATGCGCGTCGAARCCAAA
GGTGCGCTGATTTATAACGEGGCGGCATCCGGCGGCAGCCTCGAACAGCGACGECATTGTCTATCTGGCAGATACCGAC
CAATCCGGCGCAAACGAAACCGTACACATCAAAGGCAGTCTACAGCTEGACGECAAAGGTACGCTCTACACACCTTTG
GGCAAACTGCTGAAAGTGGACGGTACGGCGATTATCGGCGGCAAGCTGTACATGTCGGCACGCGECAAGGEGGCAGGT
TATCTCAACAGTACCGGACGACGTGTTCCCTTCCTGAGTGCCGCCAAAATCGGGCAGGATTATTCTTTCTTCACAAAC
ATCGAAACCGACGGCGGCCTGCTEGCTTCCCTCCACAGCETCGARAARACAGCOGGCAGTGAAGGCGACACGCTETCC
TANATGTC&NGCGGCMTGCGGCMGGA@GCN&GCAGCGGCACATTCCGCGCCCGCngm&ACGCC
GTAGAACAGGGCGGCAGCAATCTGGAAARCCTGATGATCCAACTGEGATGCCTCCGAATCATCC CGAGACG
GTTGAAACTGCGGCAGCCGACCGCACAGATATGCCGGGCATCCGCCCCTACGGCGCAACTTTCCGCGCAGCGGCAGCC
GTACAGCATGCGAATGCCGCCGACGGTGTACGCATCTTCAACAGTCTCGCCGCTACCGTCTATGCCGACAGTACCGCC
GCCCATGCCGATATGCAGGGACGCCGCCTGARAGCCETATCGGACGGGTTGGACCACAACGEGCACGGETCTGCGCGTC
ATCGCGCARACCCAACAGGACGGTGGAACGTGGGAACAGGGCCETGTTGAAGGCAAAATGCGCGGCAGTACCCARACC
GTCGGCATTGCCGCGAAAACCGGCGAARATACGACAGCAGCCGCCACACTGGGCATGGGACGCAGCACATGGAGCGAA
AACAGTGCARATGCAAAAACCGACAGCATTAGTCTGTTTGCAGGCATACGGCACGATGCCGGCGATATCGGCTATCTC
ARAGGCCTGTTCTCCTACGGACGCTACAAAAACAGCATCAGCCGCAGCACCGETCGCGGACGAACATGCGGAAGGCAGT
GTCAACGGCACGCTGATGCAGCTGGGCGCACTEEECEGCTGTCAACGTTCCGTTTGCCGCAACGGGAGATTTGACGGTC
GAAGGCGGETCTGCGCTACGACCTGCTCAAACAGGATGCATTCGCCGAARARGGCAGTGCTTTGGGCTEGAGCGGCAAC
AGCCTCACTGAAGGCACGCTGGTCGGACTCGCEGETCTGAAGCTGTCGCAACCCTTGAGCGATAAAGCCGTCCTGTTT
GCAACGGCGGGCETGGAACGCCGACCTGAACGGACGCGACTACACGGTAACGGGCGEGCTITACCGGCGCGACTGCAGCA
ACCGGCAAGACGGGGGCACGCAATATGCCGCACACCCGTCTGGTTGCCGACCTAGGCGCEGATGTCGAATTCGGCAAC
GGCTGGAACGGCTTGGCACGTTACAGCTACGCCGGTTCCAAACAGTACGGCAACCACAGCGGACGAGTCGGCATAGGT
TACCGGTTCCTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

1 MATNDDDVEKR AATVAIAAAY NNGQEINGFK AGETIYDIDE DGTITKKDAT
51 AADVEADDFK GLGLKKVVTN LTKTVNENKQ NVDAKVKAAE SEIEKLTTKL
101 ADTDAALADT DAALDATTNA LNKLGENITT FAEETKTNIV KIDEKLEAVA
151 DTVDKHAEAF NDIADSLDET NTKADEAVKT ANEAKQTAEE TRONVDAKVE
201 AAETAAGKAE AAAGTANTAA DKAEAVAAKV TDIKADIATN KDNIAKKANS
251 ADVYTREESD ' SKFVRIDGLN ATTEKLDTRL ASAEKSIADH DTRLNGLDKT
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Bl 45 ZH42/4505C

301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801
851
901
951
1001
1051
1101
1151
1201
1251
1301
1351

VSDLRKETRQ
SRATTAKSAA
HTGDFPNEND
YGRKEHGYNE
IRHVKEIGHI
VAAIRNAWVK
YSGGDKTDEG
LPFYEKDAQK
WCLSAPYEAS
RTTLLTTAQD
DIAYSFRNDI
SDMRVETKGA
DGKGTLYTRL
AKIGODYSFF
SAAAHSAPAG
MPGIRPYGAT
RLKAVSDGLD
TGENTTAAAT
SYGRYKNSIS
GLRYDLLKQD
ATAGVERDLN
GNGWNGLARY

GLAEQAALSG
VSYAGIKNEM
AYRNLINLKP
NYRKNYTAYMR
DLVSHIIGGR
LGERGVRIVN
IRLMOQSDYG
GIITVAGVDR
VRFTRTNPIQ
IGAVGVDSKF
SGTGGLIKKG
LIYNGAASGG
GKLLKVDGTA
TNIETDGGLL
LKHAVEQGGS
FRAAAAVQHA
HNGTGLRVIA
LGMGRSTWSE
RSTGADEHAE
AFAEKGSALG
GRDYTVTGGF
SYAGSKQYGN

LFQPYNVGGS
CRDRSMLCAG
AIEAGYTGRG
KEAPEDGGGK
SVDGRPAGGI
NSFGTTSRAG
NLSYHIRNKN
SGEKFKREMY
IAGTSFSAPL
GWGLLDAGKA
GSQLQLHGNN
SLNSDGIVYL
IIGGKLYMSA
ASLDSVEKTA
NLENLMVELD
NAADGVRIFN
QTQQODGCGTWE
NSANARTDSI
GSVNGTLMQL
WSGNSLTEGT
TGATAATGKT
HSGRVGVGYR

GGGGTSAPDF
RDDVAVTDRD
VEVGIVDTGE
DIEASFDDEA
APDATLHIMN
TADLFQIANS
MLFIFSTGND
GEPGTEPLEY
VTGTAALLLQ
MNGPASFPFG
TYTGKTIIEG
ADTDQSGANE
RGKGAGYLNS
GSEGDTLSYY
ASESSATPET
SLAATVYADS
QGGVEGKMRG
SLFAGIREDA
GALGGVNVEF
LVGLAGLKLS
GARNMPHTRL
FLEHHHHHH*

NAGGTGIGSN
AKINAPPPNL
SVGSISFPEL
VIETEARPTD
TNDETKNEMM
EEQYRQALLD
AQAQPNTYAL
GSNHCGITAM
KYPWMSNDNL
DFTADTKGTS
GSLVLYGNNK
TVHIKGSLQL
TGRRVPFLSA
VRRGNAARTA
VETAAADRTD
TARHADMOGR
STQTVGIAAK
GDIGYLKGLF
AATGDLTVEG
QPLSDKAVLF
VAGLGADVEF

961cL-ORF46.1
ATGAAACACTTTCCATCCARAGTACTGACCACAGCCATCCTTGCCACTTTCTCTAGCGGCCCACTGGCAGCCACAAAC
GACGACGATGTTAAARAAGCTGCCACTGTGGCCATTGCTGCTGCCTACAACARTGGCCAAGAAATCAACGGTTTCAAA
GCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGGCACAATTACCAAAAAAGACGCAACTGCAGCCGATGTTGAAGCC
GACGACTTTAAAGETCTGGGTCTGAAARAAAGTCGTGACTAACCTGACCAARACCGTCAATGAARACAARCAARACGTC
GATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAATCTGAAATAGAAAAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGATGCCGCTTTAGCA
GATACTGATGCCGCTCTGCGATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTGGGAGAAAATATAACGACATTTGCTGAAGAG
ACTAAGACAAATATCGTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTGACTCGATACCGTCGACAAGCATGCCGARGCATTC
AACGATATCGCCGATTCATTGGATGAAACCARCACTARGGCAGACGAAGCCGTCARAACCGCCAATGARGCCAAACAG
ACCGCCGAAGAAACCAAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAAACTGCAGCAGCGCAAAGCCGAAGCTGCC
GCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCGAAGCTGTCGCTGCAARAGTTACCGACATCAAAGCTGATATCGCT
ACGAACAARGATAATATTGCTAAAAAAGCAAACAGTGCCGACCTCTACACCAGAGAAGAGTCTGACRGCAAATTTGTC
AGAATTGATGGTCTGAACGCTACTACCGAAAAATTGCACACACGCTTGGCTTCTCCTGAAAAATCCATTGCCGATCAC
GATACTCGCCTGAACGGTTTGGATAAAACAGTCTCAGACCTGCGCAAAGAAACCCGCCANGGCCTTGCAGAACAAGCC
GCECTCTCCGGTCTGTTCCAACCTTACAACGTGGGTGGATCCGGAGGAGGAGGATCAGATTTGGCAAACGATTCTTTT
ATCCGGCAGGTTCTCGACCGTCAGCATTTCGAACCCGACGGGARATACCACCTATTCGACAGCAGGGGGGAACTTGCC
GAGCGCAGCGGCCATATCCGATTGGGAARAAATACAAAGCCATCAGTTGGGCAACCTCATGATTCAACAGBCGGCCATT
AAAGGAAATATCGGCTACATTGTCCGCTTTTCCGATCACGGGCACGAAGTCCATTCCCCCTTCGACAACCATGCCTCA
CATTCCGATTCTGATGAAGCCGCGTAGTCCCGTTGACGCATTTAGCCTTTACCGCATCCATTGGGACGRATACGAACAC
CATCCCGCCGACGRCTATGACGGECCACAGGGCEACGECTATCCCGCTCCCAAAGGCGCGAGGGATATATACAGCTAC
GACATAAAAGGCGTTGCCCAAAATATCCGCCTCAACCTAACCGACAACCGCAGCACCGCACAACGGCTTGCCGACCGT
TTCCACAATGCCGGTAGTATGCTGACGCAAGGAGTAGGCGACGGATTCAAACGCGCCACCCGATACAGCCCCGAGCTG
GACAGATCGGGCAATGCCGCCGAAGCCTTCAACGEGCACTGCAGATATCGTTAAAAACATCATCGGCGCGGCAGGAGAA
ATTCTCGECGCAGECGATGCCCTCCAGGGCATAAGCCAAGGCTCAAACATTGCTGTCATGCACGGCTTGEGTCTGCTT
TCCACCGARMACAAGATGGCCCCCATCAACGATTTGGCAGATATGGCGCAACTCAAAGACTATGCCGCAGCAGCCATC
CGCGATTGGGCAGTCCAAAACCCCAATGCCGCACARGGCATAGAAGCCGTCAGCAATATCTTTATGGCAGCCATCCCC
ATCARAGGGATTGGAGCTGTTCCGGCAARATACGCCTTGGECGEGCATCACGGCACATCCTATCAAGCGGTCGCAGATG
GGCGCGATCGCATTGCCGAAAGGGAAATCCGCCGTCAGCGACAATTTTGCCCATGCAGCATACGCCAAATACCCGTCC
CCTTACCATTCCCGAAATATCCCTTCAAACTTGGAGCAGCCTTACGGCAAAGAAAACATCACCTCCTCAACCGTGCCG
CCGTCARAACGGCAAAAATGTCAAACTGGCAGACCAACGCCACCCGAAGACAGGCGTACCGTTTCACGGTAMAGGETTT
CCGAATTTTGAGAAGCACGTGARAATATGATACGTAACTCGAG

1 MEKHFPSKVLT
51 FKAGETIYDI
101 RONVDAKVKA
151 TTFAEETKTN
201 KTANEAKQTA
251 KVIDIKADIA
301 RLASAEKSIA
351 GSGGGGSDLA
401 JIQSHQLGNLM
451 SPVDGFSLYR
501 ONIRLNLTDN

TATLATFCSG ALAATNDDDV KKAATVAIAA AYNNGQEING
DEDGTITKKD ATAADVEADD FEGLGLKKVV TNLTKTVNEN
AESEIEKLTT KLADTDAALA DTDAALDATT NALNKLGENI
IVKIDEKLEA VADTVDKHAE AFNDIADSLD ETNTKADEAV
EETKQNVDAK VKAAETAAGK AEAAAGTANT AADKAEAVAA
TNEDNIAKKA NSADVYTREE SDSKFVRIDG LNATTEKLDT
DHDTRLNGLD KTVSDLRKET RQGLAEQAAL SGLFQPYNVG
NDSFIRQVLD RQHFEPDGKY HLFGSRGELA ERSGHIGLGK
IOQARATRGNI GYIVRFSDHG HEVHSPFDNH ASHSDSDEAG
ITHWDGYEHHP ADGYDGPQGG GYPAPKGARD IYSYDIKGVA
RSTGQRLADR FHNAGSMLTQ GVGDGFKRAT RYSPELDRSG
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551 NAAEAFNGTA DIVKNIIGAA GEIVGAGDAV QGISEGSNIA VMHGLGLLST
601 ENKMARINDL ADMAQIRKDYA AAATRDWAVQ NPNAAQGIEA VSNIFMAATP
651 IKGIGAVRGK YGLGGITAHP IKRSQMGATA LPKGKSAVSD NFADAAYAKY
701 PSPYHSRNIR SNLEQRYGKE NITSSTVPPS NGKNVKLADQ RHPRTGVPFD
751 GKGFPNFEKH VKYDT*

961cL-741 ' '
ATGAAACACTTTCCATCCAAAGTACTGACCACAGCCATCCTTGCCACTTTCTGTAGCGGCGCACTGGCAGCCACAAAC
GACGACGATGTTAAAAAAGCTGCCACTGTGGCCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGARATCAACGGTTTCAAA
GCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATGAAGACGGCACAATTACCAAAAAAGACGCAACTGCAGCCGATGTTGAAGCT
GACGACTTTAAAGGTCTGEGTCTGAAMAAAGTCGTGACTAACCTGACCAAAACCGTCAATGAAMACAAACAAAACGTC
GATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGARTCTGAAATAGAAAAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGATGCCGCTTTAGCA
GATACTGATGCCGCTCTGGATCCAACCACCAACCGCCTTGAATAAATTGGGAGAAAATATAACGACATTTGCTGAAGAG
ACTAAGACAAATATCGTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTGGCTGATACCGTCGACAAGCATGCCGAAGCATTC
AACGATATCGCCGATTCATTGGATGAAACCAACACTAAGGCAGACGAAGCCGTCAAAACCGCCAATGAAGCCAAACAG
ACGGCCGAAGAAACCAARCAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAAACTGCAGCAGGCAAAGCCGAAGCTGCC
GCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCGAAGCTGTCCGCTGCARAAGTTACCGACATCAAAGCTGATATCGCT
ACGAACAAAGATAATATTGCTAAAAAAGCARACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGACAGCAAATTTGTC
AGAATTGATGGTCTGAACGCTACTACCGAAAAATTGGACACACGCTTGGCTTCTGCTGAAAAATCCATTGCCGATCAC
GATACTCGCCTGAACGGTTTGGATAAAACAGTGTCAGACCTGCGCAMRGAAACCCGCCAAGGCCTTGCAGAACAAGCC
GCGCTCTCCCEGTCTGTTCCARCCTTACAACCTGEATGGATCCAGACCEGETGETGCTCGCCGCCGACATCEETGCGEEG
CTTGCCGATGCACTAACCGCACCGCTCGACCATAAAGACAAAGCTITCCAGTCTTTGACGCTGGATCAGTCCGTCAGG
AAAAACGAGAAACTGAAGCTGGCGGCACAAGGTGCGGAAAAAACTTATGGAAACGGTCACAGCCTCAATACGGGCAAA
TTGAAGAACGACAAGGTCAGCCGTTTCGACTTTATCCGCCAAATCEGARCTGGACGGCCAGCTCATTACCTTGGAGAGT
GGAGAGTTCCAAGTATACAAACAAAGCCATTCCGCCTTAACCGCCTTTCAGACCGAGCAAATACAAGATTCGGAGCAT
TCCGGGAAGATGGTTGCGAAACGCCAGTTCAGAATCGGCGACATAGCGGGCGAACATACATCT TTTGACAAGCTTCCC
GAAGGCGGCAGGGCGACATATCGCGGGACCGCGTTCCETTCAGACCATGCCGGCGGAAAACTGACCTACACCATAGAT
TTCGCCGCCAAGCAGGGARACGGCAAAATCGAACATTTGAAATCGCCAGAACTCAATGTCGACCTGGCCGCCGCCGAT
ATCAAGCCGGATCGAAAACGCCATGCCGTCATCAGCEGETTCCATCCTTTACAACCAAGCCGAGAAAGGCAGTTACTCC
CTCGGTATCTTTGGCGGAAAAGCCCAGGAAGTTGCCGGCAGCGCGGAAGTGAAAACCGTARACGGCATACGCCATATC
GGCCTTGCCGCCAAGCAACTCGAGCACCACCACCACCACCACTGA

1 MKHFPSKVLT TAILATFCSG ALAATNDDDV KKAATVAIAA AYNNGQEING
51 FEAGETIYDI DEDGTITKKD ATAADVEADD FKGLGLKKVV TNLTKTVNEN
101 KONVDAKVKA ARSEIEKLTT KLADTDAALA DTDAALDATT NALNKLGENI
151 TTFAEETKTN IVKIDEKLEA VADTVDKHAE AFNDIADSLD ETNTKADEAV
201 KTANEAKQTA EETKQNVDAK VKAAETAAGK AEAAAGTANT AADKAEAVAA
251 KVTDIKADIA TNKDNIAKKA NSADVYTREE SDSKFVRIDG LNATTEKLDT
301 RLASAEKSTA DHDTRLNGLD KTVSDLRKET RQGLAEQAAL SGLFQPYNVG
351 GSGGGGVAAD IGAGLADALT APLDHKDKGL QSLTLDQSVR KNEKLKLAAQ
401 GAEKTYGNGD SLNTGKLKND KVSRFDFIRQ IEVDGQLITL ESGEFQVYKQ
451 SHSALTAFQT EQIQDSEHSG KMVARKRQFRI GDIAGEHTSF DKLPEGGRAT
501 YRGTAFGSDD AGGKLTYTID FAAKQGNGKI EHLKSPELNV DLAAADIKPD
551 GKRHAVISGS VLYNQAEKGS YSLGIFGGKA QEVAGSAEVK TVNGIRHIGL
601 AAKQLEHHHH HH*

961cL-983

ATGAAACACTTTCCATCCAAAGTACTGACCACAGCCATCCTTGCCACTTTCTGTAGCGGCGCACTGGCAGCCACAARC
GACGACGATGTTAAAARAAGCTGCCACTGTGGCCATTGCTGCTGCCTACAACAATGGCCAAGAAATCAACGGTTTCARA
GCTGGAGAGACCATCTACGACATTGATCAAGACGGCACAATTACCAAAAAAGACGCAACTGCAGCCGATCTTGAAGCC
GACGACTTTARAGGTCTGGGTCTGAAAARAGTCGTGACTAACCTGACCARAACCGTCAATGAARACRAAACARAACGTC
GATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAATCTGARATAGAAAAGTTAACAACCAAGTTAGCAGACACTGATGCCGCTTTAGCA
GATACTGATGCCGCTCTGGATGCAACCACCAACGCCTTGAATAAATTGGGAGAAAATATAACGACATTTGCTGAAGAG
ACTAAGACAAATATCGTAAAAATTGATGAAAAATTAGAAGCCGTGGCTGATACCGTCGACAAGCATGCCGAAGCATTC
ARCGATATCGCCGATTCATTGGATGAAACCAACACTAAGGCAGACGARGCCGTCARAACCGCCAATGARGCCAAACAG
ACGGCCGAAGAAACCAAACAAAACGTCGATGCCAAAGTAAAAGCTGCAGAAACTGCAGCAGGCARAGCCGARGCTGCC
GCTGGCACAGCTAATACTGCAGCCGACAAGGCCAAAGCTGTCGCTGCAAARGTTACCGACATCAAAGCTGATATCGCT
ACGAACAAAGATAATATTGCTAAAAAAGCAAACAGTGCCGACGTGTACACCAGAGAAGAGTCTGACAGCAAATTTGTC

GCGCTCTCCGETCTGTTCCAACCTTACAACGTGGATGCATCCGGCEGAGGCGGCACTTCTGCGCCCGACTTCAATGCA
GGCGGTACCEATATCGGCAGCAACAGCAGAGCAACAACAGCCAAATCAGCAGCAGTATCTTACGCCGGTATCARGARC
GAAATGTGCARAGACAGAAGCATGCTCIGTGCCGETCEEGATGACGTTGCGATTACAGACAGGGATGCCARARTCAAT
GCCCCCCCCCCGAATCTGCATACCGGAGACTTTCCAAACCCAAATGACGCATACAACAATTTGATCAACCTCAAACCT
GCAATTGAAGCAGGCTATACAGGACGCGGGATAGAGGTAGGTATCGTCGACACAGGCGARTCCGTCGGCAGCATATCC
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TTTCCCGAACTGTATGGCAGAAAAGAACACGCCTATAACGAAAATTACAAAAACTATACGGCGTATATGCGGAAGGAA
GCGCCTGARGACGCGAGGCCGGTAAAGACATTGAAGCTTCTTTCGACGATGAGGCCGTTATAGAGACTGAAGCAAAGCCG
ACGGATATCCGCCACGTAAAAGAAATCGGACACATCGATTTGGTCTCCCATATTATTGCCGGECETTCCETGGACGEC
AGACCTGCAGGCGETATTGCGCCCGATGCGACGCTACACATAATGAATACGAATGATGAAACCAAGAACGAAATGATG
GTTCCAGCCATCCCCARTGCATGACTCAAGCTGGECGAACCTGGCETEGCGCATCGTCAATAACAGT T TGGAACAACA
TCGAGEGCAGGCACTGCCGACCTTTTCCAAATAGCCAATTCGGAGGAGCAGTACCGCCAAGCGTTGCTCGACTATTCC
GGCGGTGATAAAACAGACGAGGETATCCGCCTGATGCAACAGAGCGATTACGGCAACCTGTCCTACCACATCCGTAAT
AAAAACATGCTTITCATCTTITTCGACAGGCAATGACGCACAAGCTCAGCCCAACACATATGCCCTATTGCCATTTTAT
GAAAAAGACGCTCAAAAAGGCATTATCACAGTCGCAGGCGTAGACCGCAGTGGAGAAAAGTTCAAACGGGAAATGTAT
GGAGAACCGGGTACAGRACCGCTTGAGTATGGCTCCAACCATTGCGGAATTACTGCCATGTGGTECCTGTCGGTACCC
TATGAAGCAAGCGTCCGTTTCACCCGTACAAACCCGATTCAAATTGCCGGAACATCCTTTTCCGCACCCATCGTAACC
GGCACGGCGGCTCTCCTCCTGCAGAAATACCCETGGATGAGCAACGACAACCTGCCTACCACGTTCCTGACGACGGCT
CAGGACATCGGTGCAGTCEGCGTGGACAGCAAGTTCGGCTGGGGACTGCTCEGATGCEGGTAAGGCCATGAACGGACCC
GCETCCTMTTCCETTCGGCGACTTTACCGCCGATACGAAAGGTACATCCGATATTGCCTACTCOTTCCCTARCCACATT
TCAGGCACGGGCGGCCTGATCAAAAAAGGCGGCAGCCAACTGCAACTGCACGGCAACAACACCTATACGGGCARAACC
ATTATCGRAGGCGETTCCCTCGTETTGCTACGCCAACAACARATCGGATATGCGCGTCGAAACCARAAGGTGCGCTGATT
TATAACGGGGCGECATCCGGCGECAGCCTGAACAGCGACGGCATTGTCTATCTGGCAGATACCGACCAATCCGECGCA
AACGAAACCGTACACATCAAAGGCAGTCTGCAGCTGGACGGCAAAGGTACGCTGTACACACGTTTGGEGCAAACTGCTG
ARAGTGGACCGTACGGCGATTATCCGCCGCAAGCTCTACATGTCGGCACGCGEGCAACGCGGCAGGCTATCTCAACAGT
ACCGGACGACGTGTTCCCTTCCTGAGTGCCGCCAAAATCGGGCAGGATTATTCT T TCTTCACAAACATCGAAACCGAC
GGCGGCCTGCTGGCTTCCCTCGACAGCGTCGAAAA AACAGCGGGCAGTGAAGGCGACACGCTGTCCTATTATGTCCGT
CGCGGCARTGCGGCACGGACTGCTTCGGCAGCGGCACATTCCGCGCCCGCCGETCTGAAACACGCCATAGAACAGGGC
GGCAGCAATCTGGAAAACCTGATGCTCGAACTGGATGCCTCCGAATCATCCGCAACACCCGAGACGGTTGAAACTGCG
GCAGCCGACCGCACAGATATGCCGGGCATCCGCCCCTACGECGCAACTTTCCGCGCAGCGGCAGCCGTACAGCATGCG
AATGCCGCCGACGGTGTACGCATCTTCARCAGTCTCGCCGCTACCGTCTATGCCGACAGTACCGCCGCCCATGCCGAT
ATGCAGGGACGCCGCCTGAAAGCCGTATCGGACGGETTGGACCACAACGECACGGETCTGCCCGTCATCGCGCARACC
CARCAGGACGETGGAACGTGCGARCAGGGCGGTCTTGAAGGCAAAATGCGCGGCAGTACCCAAACCGTCGGCATTGCC
GCGAAAACCGGCGAAAATACGACAGCAGCCGCCACACTGGGCATGEGACCGCAGCACATGGAGCGARAACAGTGCAAAT
GCAAAAACCGACAGCAT TAGTCTGT T TGCAGGCATACGECACGATGCCGGCGATATCGGCTATCTCAAAGGCCTGTTC
TCCTACGGACGCTACARAAAACAGCATCAGCCGCAGCACCGGTGCGGACGAACATGCGGAAGGCACCGTCAACGGCACE
CTGATGCAGCTGGRCECACTGEGCGETCTCAACGTTCCGTTTGCCCCAACGGGAGATTTGACGATCGAAGGCEGTCTG
CGCTACGACCTGCTCARACAGGATGCATTCGCCGAAAAAGGCAGTECTTTGGGCTGGAGCGGCAACAGCCTCACTGAA
GGCACGCTGGTCGGACTCGCGGETCTGARGCTCTCGCAACCCTTGAGCCGATAAAGCCETCCTGTTTCGCAACGECGRRC
GTGGARCGCGACCTGAACGGACGCGACTACACGGETAACGGGCGECTTTACCGGCGCAACTGCAGCAACCCGGCAAGACG
GGGGCACGCAATATGCCGCACACCCGTCTEATTGCCEGCCTGGGCGCECEATGTCGAATTCGECARCGECTGGAACGGC
PTGGCACGTTACAGCTACGCCGETTCCAAACAGTACGCGCARCCACAGCGEGACGAGTCCEGCETAGCCTACCGATTCTCA
CTCGAG .

1 MKHFPSKVLT TAILATFCSG ALAATNDDDV KKAATVAIAA AYNNGQEING
51 FXKAGETIYDI DEDGTITKKD ATAADVEADD FRGLGLKRVV TNLTKTVNEN

Bl 45 2H44/4505C

101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801
851

901

951
1001
1051
1101
1151
1201

1251

1301
1351
1401

KQNVDAKVKA AESEIERLTT KLADTDAALA
TTFAEETKTN IVKIDEKLEA VADTVDKHAE

DTDAALDATT
AFNDIADSLD

KTANEAKQTZA EETRQNVDAR VKAARTAAGK AEAAAGTANT

KVTDIKADIA TNKDNIAKKA NSADVYTREE
RLASAERSIA DHDTRLNGLD KTVSDLRKET
GSGGGGT'SAP DFNAGGTGIG SNSRATTAKS
AGRDDVAVTD RDAKINAPPP NLHTGDFPNP
RGVEVGIVDT GESVGSISFP ELYGRKEHGY
GKDIEASFDD EAVIETEAKP TDIRHVKEIG
GIAPDATLHI MNTNDETKNE MMVAATRNAW
AGTADLFQIA NSEEQYRQAL LDYSGGDKTD
KNMLFIFSTG NDAQAQPNTY ALLPFYEKDA
MYGEPGTEPL EYGSNHCGIT AMWCLSAPYE
PIVIGTAALL LQKYPWMSND NLRTTLLTTA
KAMNGPASFP FGDFTADTKG TSDIAYSFRN
NNTYTGKTII EGGSLVLYGN NKSDMRVETK
YLADTDQSGA NETVHIKGSL QLDGKGTLYT
SARGKGAGYIL, NSTGRRVPFL SAAKIGQDYS
TAGSEGDTLS YYVRRGNAAR TASAAAHSAP
LDASESSATP ETVETARADR TDMPGIRPYG
FNSLAATVYA DSTAAHADMO GRRLKAVSDG
WEQGGVEGKM RGSTQTVGIA AKTGENTTAA
SISLFAGIRH DAGDIGYLKG LFSYGRYRNS
QLGALGGVNV PFAATGDLTV EGGLRYDLLK

SDSKFVRIDG
RQGLAEQAAL
AAVSYAGIRN
NDAYKNLINL
NENYKNYTAY
HIDLVSHIIG
VKLGERGVRI
EGIRLMQQSD
QKGIITVAGV
ASVRFTRTNP
ODIGAVGVDS
DISGTGGLIK
GALIYNGAAS
RLGKLLRVDG
FPTNIETDGG
AGLKHAVEQG
ATFRABAAVQ
LDHNGTGLRV
ATLGMGRSTW
ISRSTGADEH
QDAFAEKGSA

NALNKLGENI
ETNTKADEAV
AADKAEAVAA
LNATTEKLDT
SGLFQPYNVG
EMCKDRSMLC
KPATEAGYTG
MRKEAPEDGG
GRSVDGRPAG
VNNSFGTTSR
YGNLSYHIRN
DRSGEKFKRE
IQIAGTSFSA
KFGWGLLDAG
KGGSQLQLHEG
GGSLNSDGIV

AEGSVNGTLM
LGWSGNSLTE

GTLVGLAGLK LSQPLSDKAV LFATAGVERD LNGRDYTVIG GFTGATAATG
KTGARNMPHT RLVAGLGADV EFGNGWNGLA RYSYAGSKQY GNHSGRVGVG

YRP*
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A] LER AR A &k B AN A ST HE B i 5 SRIEATHR , 28 A K B 1O TS B RO S o Y A8
TR . B, wRATUMFERAEEERNEARM, 22 W0 00/66741,
ORF4. ORF40. ORF46. 225. 235, 287. 519. 726. 919 1 953 1L &EFEF].
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$1/50

g4 1 —AG287—919
BanHI (1217)
Clyd: sk
Nhel (5

Xhol (2501

dG287  Ndd (1020)
N\,

et

9 — AG287—953

Ndel (1020)
BamH1 (1217)

Nhel (5) Xhol (1742)

3 — AG287—961

Nhet (5)

dG287  Nde (1020 Xhol (2384)
\

4 — AG287NZ—919
Glyd &

Niel (5)\ dG287NZ Ndd (1215 Hindl11 (2696

5 — AG287NZ—953

Ndel (1215)
BamHl (1412)
Nhel (5) dG287NZ Hindl1l (1937
AN

£ 6 — AG287NZ—961

~

Nhd (5)

dG287NZ  Ndd (1215

\
\

lEaInHI (1412) 961 HindIll (2579
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] — AG983-ORF46.1
Xholl/Sall
1Gly#& K
BamHI (3167) Xhol (4400)
Ndel (943) dG983/ /orf46,1 His 3712,

4

8 — AG983-741

Xhol (3146)
BamHl (3152)  Xhol (3914)
741 ym': #%ie

Ndel (943) dG983\

CEEE B RN B R T

Q— AG983-961
Xhol (3146)
Gly# %
BamH1 (3167) Xhol (4319)
Ndel (943 dG983\ | 961 Z’His o
\\ méowm&\
W'

10 — AG983-961c

Xhol (4154)

Ndd (943) G983 s d

11 — AG741-961

BamHl (770

Xhol (1922)
His #7428

Glyd& sk
dG741 Xhol (749)
\ ¢
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12 — AG741-961¢
BamH! (770)
Glyd %
dG741 Xhol (749)
\

T A TR T A

Xhol (1757)
/His i

13 — AG741-983
BamH] (755

Xhol (749) Xhol (3914)
dG741 Ndel (1711) 983 His 73T

EErETTED)

14 — AG741-ORF46.1

Banmtll (770)
Glyde sk
Xhal/Sall

Xhol (2003

dG741 His 4742

15 — ORF46.1-741

Xhol (1994)
orf46.1 BamHI (1232) 741 His#:10
\ .

\ X

16 — ORF46.1-961

BamH1 (1232) Xhol (2231)
orfd46.1 Glydg sk 961 His 4712,
N\ . ,
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17 — ORF46.1—961c¢
BamHI (1232) Xhol (2231)

0rf46.1\ L GlydE sk 961c His 374z

£ 18 — 961-ORF46.1
BamHI (1151 ,XhoI (2396)
961 Clydg orf46.1 {/Hi:#.%i‘c',

X 19 — 961-741

Xhol (1913
961 BamH1 (1151) 741 His #7128

20 — 961-983

BamHl (1151 Xhol (4310)

Ndel (2107)

L o ue

91 — 961c-ORF46.1

Xlhol (2231)
His 3742

BamHI (986
Glyd& sk
N

29 — 961c-741

Xhol (1748)
961c BamHI (986) 741 His 3742,
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23 — 961c-983

Xhol (4145)

Ndel (1942)\ His #7132,

24 — 961cL-ORF46.1

BamHl (1052}
125 & 961cL Clydt sk orfd6.1 Xho! (2300)

25 — 961cL-741

Xhol (1814)

961cL
\

BamH[ (1052)

26 — 961cL-983

BamHI1 (1052)

Xlhol (4214)
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